
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2567.2

Zadavatel IČO: 00294926

DIČ: CZ00294926

59214

Zhotovitel: IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

59231

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 5.5.2023

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

3 365 366,76

0,00

7 655 955,80

1 758 544,00

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

STAREDO s.r.o.

Celkem

6 112 728,60

Maršovksá 710

Nové Město na Moravě

Městys Nové Veselí

Na Městečku 114

Nové Veselí-Nové Veselí

Za zhotovitele

0,00

0,00

95 000,00

16 025 556,00

19 390 922,76

16 025 556,00

403 327,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 219



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 498 327,60 104 648,80 602 976,40 3

SO 00 0,00 498 327,60 104 648,80 602 976,40 3

0,00

SO 01 0,00 15 393 630,50 3 232 662,41 18 626 292,91 96

D.1. 0,00 12 506 111,85 2 626 283,49 15 132 395,34 78

D.1.4.1 0,00 672 236,75 141 169,72 813 406,47 4

D.1.4.2a 0,00 305 060,00 64 062,60 369 122,60 2

D.1.4.2b 0,00 672 840,00 141 296,40 814 136,40 4

D.1.4.3 0,00 79 944,00 16 788,24 96 732,24 0

D.1.4.4 0,00 1 157 437,90 243 061,96 1 400 499,86 7

SO 02 0,00 133 597,90 28 055,56 161 653,46 1

SO 02 0,00 133 597,90 28 055,56 161 653,46 1

0,00 16 025 556,00 3 365 366,76 19 390 922,76 100

Popis stavby: 2567.2 - Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Hlavní objekt

Popis rozpočtu: D.1. - Architektonicko-stavební část

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnická instalace

Popis rozpočtu: D.1.4.2a - Slaboproud

Popis rozpočtu: D.1.4.2b - Silnoproud

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4.4 - Vytápění

Popis objektu: SO 02 - Vodovodní přípojka

Popis rozpočtu: SO 02 - Vodovodní přípojka 

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Hlavní objekt

Vytápění

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

Celkem za stavbu

Architektonicko-stavební část

Zdravotechnická instalace

Slaboproud

Silnoproud

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 219



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 325 430,76 2,0

181 HSV 19 050,60 0,1

2 HSV 321 652,53 2,0

212 HSV 27 774,00 0,2

3 HSV 550 143,04 3,4

3.1 HSV 109 534,92 0,7

34 HSV 234 833,20 1,5

4 HSV 229 389,42 1,4

41b HSV 50 857,98 0,3

41c HSV 57 323,86 0,4

41d HSV 46 900,00 0,3

43 HSV 94 804,50 0,6

43a HSV 208 404,94 1,3

5 HSV 354 630,00 2,2

6.1. HSV 19 233,00 0,1

61 HSV 1 096 924,21 6,8

63 HSV 22 441,97 0,1

8 HSV 93 219,50 0,6

9.8 HSV 31 800,00 0,2

90 HSV 11 000,00 0,1

Zemní práce

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Ztužující pásy a věnce

Průvlaky

Prvky pro přerušení tepelných mostů

Sadové úpravy

Základy a zvláštní zakládání

Trativody

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Přenosné hasící přístroje

Přípočty

Schodiště

Schodiště - vnitřní

Komunikace

Parapety - vnitřní

Upravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 219



900 HSV 8 000,00 0,0

91 HSV 60 521,00 0,4

91.2 HSV 3 500,00 0,0

93 HSV 19 988,57 0,1

94 HSV 86 457,00 0,5

95 HSV 41 022,00 0,3

96 HSV 193 896,18 1,2

97 HSV 275 140,78 1,7

99 HSV 259 777,47 1,6

999 HSV 108 200,00 0,7

711 PSV 61 244,45 0,4

712 PSV 52 223,73 0,3

713 PSV 66 583,64 0,4

721 PSV 170 046,98 1,1

722 PSV 190 745,74 1,2

723 PSV 3 760,00 0,0

725 PSV 145 427,91 0,9

731 PSV 99 520,00 0,6

732 PSV 32 460,00 0,2

733 PSV 377 922,00 2,4

734 PSV 114 275,90 0,7

735 PSV 372 360,00 2,3

HZS

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Ostatní

Izolace proti vodě

Doplňující práce na komunikaci

Dopravní značení

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zařizovací předměty

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Otopná tělesa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 219



762 PSV 410 780,01 2,6

764 PSV 852 564,94 5,3

765 PSV 180 094,72 1,1

766 PSV 1 169 766,94 7,3

7661 PSV 681 540,00 4,3

767 PSV 661 103,76 4,1

771 PSV 774 119,36 4,8

772 PSV 16 875,00 0,1

775 PSV 324 527,83 2,0

776 PSV 425 363,34 2,7

781 PSV 294 849,75 1,8

783 PSV 26 285,28 0,2

784 PSV 151 514,52 0,9

M21 MON 504 605,00 3,1

M22 MON 171 085,00 1,1

M24 MON 77 694,00 0,5

M33 MON 700 000,00 4,4

M46 MON 100,00 0,0

S0001 MON 54 600,00 0,3

S0002 MON 64 300,00 0,4

S0003 MON 22 250,00 0,1

S0029 MON 75 200,00 0,5

Výplně otvorů vnitřní

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Podlahy vlysové a parketové

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Montáž sdělovací a zabezp.tech

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáže dopravních zařízení a vah-

výtahy

Zemní práce při montážích

Datový rozvaděč, příslušenství

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Ostatní instalační materiál

Ostatní elektroinstalační práce

PZTS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 219



S0030 MON 28 150,00 0,2

S0031 MON 40 710,00 0,3

S0032 MON 19 850,00 0,1

99 PSU 12 628,00 0,1

D96 PSU 1 138 249,17 7,1

VN VN 403 327,60 2,5

ON ON 95 000,00 0,6

Cena celkem 16 025 556,00 100,0

Ostatní elektroinstalační práce CCTV

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Ostatní elektroinstalační práce PZTS

CCTV

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 219



S: 2567.2

O: 00

R: SO 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 403 327,60
1 0011T Publicita po dobu realizace stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

2 0012T Trvalá pamětní deska - publicita po dokončení stavby Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

3 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 23/ I

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ I

5 005127 RT Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

6 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 23/ I

7 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 300 000,00 300 000,00 RTS 23/ I

8 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ I

9 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 13 327,60 13 327,60 RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady 95 000,00
10 0015T Měření doby dozvuku Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

měření doby dozvuku : 

1,00 1,00000

11 00896T Oplocení staveniště po celou dobu výstavby Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

12 00923T Měření osvětlení ke kolaudaci Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

měření denního osvětlení : 

1,00 1,00000

13 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 23/ I

14 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

15 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ I

16 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ I

dokumentace skutečného provedení pro stavební část i všechny profese : 

1,00 1,00000

Celkem 498 327,60

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stránka 8 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 205 681,00
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 64,00000 60,00 3 840,00 822-1 RTS 23/ I

odstranění betonové dlažby 300x300 mm : 

64,00 64,00000

2 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva

m2 109,00000 60,00 6 540,00 822-1 RTS 23/ I

odstranění zámkové dlažby  : 

13,50+5,00 18,50000

odstranění vsakovací dlažby se štěrkem : 

35,00 35,00000

rozebrání stávající dlažby chodníku kolem budovy pro zatažení zateplení soklu : 

západní a jižní strana : 

(15,50+21,00+19,00)*1,00 55,50000

3 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 300 mm

m2 50,00000 120,00 6 000,00 822-1 RTS 23/ I

odstranění živičného povrchu : 

41,00+9,00 50,00000

4 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 250 mm

m2 117,50000 100,00 11 750,00 822-1 RTS 23/ I

odstranění betonové dlažby 300x300 mm : 

64,00 64,00000

odstranění zámkové dlažby  : 

13,50+5,00 18,50000

odstranění vsakovací dlažby se štěrkem : 

35,00 35,00000

5 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 50,00000 200,00 10 000,00 822-1 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 9 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

odstranění živičného povrchu : 

41,00+9,00 50,00000

6 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 75,00000 80,00 6 000,00 822-1 RTS 23/ I

chodníkový obrubník : 

21,00+9,00+5,00 35,00000

silniční obrubník : 

27,00+13,00 40,00000

7 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 22,66000 250,00 5 665,00 800-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

rýha pro základové pasy u přístavby : 

(5,05+0,50+1,44+5,53+1,59)*0,50*1,20 8,47000

rýha pro základové pasy u přístavby rampy a schodiště : 

2,50*0,50*0,80 1,00000

(11,00+6,91+2,08+2,00)*0,50*1,20 13,19000

8 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 18,22400 200,00 3 644,80 800-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

rýha pro základové pasy opěrné stěny u parkoviště : 

(13,25+1,80)*0,80*1,40 16,86000

výkop pro základ pod vlakový stožár  : 

výkres D01 : 

1,90*0,60*1,20 1,37000

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 13,87500 1 200,00 16 650,00 800-1 RTS 23/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 10 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkop pro zatažení zateplení soklu : 

západní a jižní strana : 

(15,50+21,00+19,00)*0,50*0,50 13,88000

10 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 21,77650 1 200,00 26 131,80 800-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

výkop rýhy pro základový pas u výtahové plošiny pro schodiště : 

1,40*0,40*0,50 0,28000

výkop pro revizní šachtu : 

1,50*1,30*1,35 2,63250

výkop rýhy pro drenážní perforované potrubí : 

(5*6,30+7*6,50+17,50+2*11,70)*0,40*0,40 18,86400

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 76,53550 200,00 15 307,10 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

výkres základů č.D06 : 

rýha pro základové pasy u přístavby : 

(5,05+0,50+1,44+5,53+1,59)*0,50*1,20 8,46600

rýha pro základové pasy u přístavby rampy a schodiště : 

2,50*0,50*0,80 1,00000

(11,00+6,91+2,08+2,00)*0,50*1,20 13,19400

výkres základů č.D06 : 

rýha pro základové pasy opěrné stěny u parkoviště : 

(13,25+1,80)*0,80*1,40 16,85600

výkop pro základ pod vlakový stožár  : 

výkres D01 : 

1,90*0,60*1,20 1,36800

výkop pro zatažení zateplení soklu : 

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 11 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

západní a jižní strana : 

(15,50+21,00+19,00)*0,50*0,50 13,87500

výkres základů č.D06 : 

výkop rýhy pro základový pas u výtahové plošiny pro schodiště : 

1,40*0,40*0,50 0,28000

výkop pro revizní šachtu : 

1,50*1,30*1,35 2,63250

výkop rýhy pro drenážní perforované potrubí : 

(5*6,30+7*6,50+17,50+2*11,70)*0,40*0,40 18,86400

12 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 765,35500 12,00 9 184,26 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

76,5355*10 765,35500

13 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 21,77650 200,00 4 355,30 800-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

výkop rýhy pro základový pas u výtahové plošiny pro schodiště : 

1,40*0,40*0,50 0,28000

výkop pro revizní šachtu : 

1,50*1,30*1,35 2,63250

výkop rýhy pro drenážní perforované potrubí : 

(5*6,30+7*6,50+17,50+2*11,70)*0,40*0,40 18,86400

14 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 21,77650 100,00 2 177,65 800-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

výkop rýhy pro základový pas u výtahové plošiny pro schodiště : 

1,40*0,40*0,50 0,28000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 12 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkop pro revizní šachtu : 

1,50*1,30*1,35 2,63250

výkop rýhy pro drenážní perforované potrubí : 

(5*6,30+7*6,50+17,50+2*11,70)*0,40*0,40 18,86400

15 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 

1 až 4

m3 76,53550 100,00 7 653,55 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

76,5355 76,53550

16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 76,53550 15,00 1 148,03 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

76,5355 76,53550

17 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 27,29800 500,00 13 649,00 800-1 RTS 23/ I

podsyp z kamenné drtě frakce 16-32 mm pod betonové schodiště : 

řez F-F : 

1,00*2,50*0,50 1,25000

2,20*2,50*0,20 1,10000

podsyp pod skladbu S11 z kamenné drtě frakce 16-32 mm : 

řez E-E a F-F : 

8,85*2,10*0,80 14,86800

8,40*1,50*0,80 10,08000

18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 222,10000 15,00 3 331,50 800-1 RTS 23/ I

výkres D01 : 

pro zpevněné plochy : 

96,00+99,50 195,50000

(1,00+1,00+34,00+15,00+25,00)*0,35 26,60000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 13 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

19 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 145,41745 120,00 17 450,09 800-1 RTS 23/ I

odvoz přebytečné zeminy na skládku : 

76,5355*1,90 145,41745

20 583418064R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 78,22870 450,00 35 202,92 SPCM RTS 22/ I

podsyp z kamenné drtě frakce 16-32 mm pod betonové schodiště : 

řez F-F : 

Začátek provozního součtu

  1,00*2,50*0,50 1,25000

  2,20*2,50*0,20 1,10000

Konec provozního součtu

2,35*1,90 4,46000

podsyp pod skladbu S11 z kamenné drtě frakce 16-32 mm : 

řez E-E a F-F : 

Začátek provozního součtu

  8,85*2,10*0,80 14,87000

  8,40*1,50*0,80 10,08000

Konec provozního součtu

24,9480*1,90 47,40000

zásyp po zatažení zateplení soklu : 

západní a jižní strana : 

Začátek provozního součtu

  (15,50+21,00+19,00)*0,50*0,50 13,88000

Konec provozního součtu

13,8750*1,90 26,36000

Díl: 181 Sadové úpravy 17 657,10
21 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 4,20000 100,00 420,00 800-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 14 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

dovoz ornice : 

výměra převzata od projektanta : 

42,00*0,10 4,20000

22 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 4,20000 100,00 420,00 800-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

dovoz ornice : 

výměra převzata od projektanta : 

42,00*0,10 4,20000

23 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 42,00000 50,00 2 100,00 823-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

výměra převzata od projektanta : 

42,00 42,00000

24 181101132R00 Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m m3 42,00000 30,00 1 260,00 823-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

výměra převzata od projektanta : 

42,00 42,00000

25 182001112R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 42,00000 70,00 2 940,00 823-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

výměra převzata od projektanta : 

42,00 42,00000

26 182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 m2 42,00000 100,00 4 200,00 800-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

výměra převzata od projektanta : 

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

Stránka 15 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

42,00 42,00000

27 182301121R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 42,00000 80,00 3 360,00 800-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

výměra převzata od projektanta : 

42,00 42,00000

28 184921094R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 12,00000 140,00 1 680,00 823-1 RTS 23/ I

vegetační úpravy, výkres D01 : 

mulčovací kůra : 

12,00 12,00000

29 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 3,23400 150,00 485,10 SPCM RTS 23/ I

vegetační úpravy - zatravnění : 

výměra převzata od projektanta : 

Začátek provozního součtu

  42,00 42,00000

Konec provozního součtu

42,00*0,07*1,10 3,23000

30 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 1,32000 600,00 792,00 SPCM RTS 23/ I

vegetační úpravy, výkres D01 : 

mulčovací kůra : 

12,00*0,10*1,10 1,32000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 321 652,53
31 274272120RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 20/25, Beton čerstvý 

obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 8 mm;  S 4

m2 5,36000 1 500,00 8 040,00 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

stěny revizní šachty ze ztraceného bednění tl.200 mm : 

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

s výplní betonem, bez výztuže,

Stránka 16 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*1,44+2*1,24)*1,00 5,36000

32 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25, Beton čerstvý 

obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 8 mm;  S 4

m2 41,19250 1 900,00 78 265,75 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

základové pasy ze ztraceného bednění opěrné stěny u parkoviště : 

(13,25+0,80+1,80)*0,75 11,89000

základové pasy u přístavby : 

základové pasy ze ztraceného bednění od úrovně -0,960 do úrovně -0,460 : 

(5,05+0,40+1,44+5,73+1,19)*0,50 6,91000

základové pasy u přístavby rampy a schodiště : 

základové pasy ze ztraceného bednění od úrovně -1,320 do úrovně -0,20 : 

(11,40+6,80+2,10+2,10)*1,00 22,40000

33 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný;  C 16/20;  prostředí: X0;  

cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 23,53990 3 200,00 75 327,68 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

základové pasy opěrné stěny u parkoviště : 

(13,25+1,80)*0,80*0,90 10,84000

základové pasy u přístavby rampy a schodiště : 

základové pasy od úrovně -2,120 do úrovně -1,450 : 

2,50*0,50*0,67 0,84000

základové pasy od úrovně -2,120 do úrovně -1,320 : 

(11,00+6,91+2,08+2,00)*0,50*0,80 8,80000

prolití do základové spáry : 

20,4695*0,15 3,07000

34 274321311R00 Beton základových pasů železový třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný;  C 16/20;  prostředí: X0;  

cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 3,97300 3 200,00 12 713,60 801-1 RTS 23/ I

základové pasy u přístavby : 

s výplní betonem, bez výztuže,

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 17 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

základové pasy od úrovně -1,410 do úrovně -0,960 : 

(5,05+0,50+1,44+5,53+1,59)*0,50*0,45 3,17000

základový pas u výtahové plošiny pro schodiště : 

základové pasy od úrovně -0,960 do úrovně -0,460 : 

1,40*0,40*0,50 0,28000

prolití do základové spáry : 

3,4547*0,15 0,52000

35 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 2,34000 600,00 1 404,00 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

bednění v místě STL plynovodní přípojky : 

(0,80+1,00+0,80)*0,90 2,34000

36 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 2,34000 100,00 234,00 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

bednění v místě STL plynovodní přípojky : 

(0,80+1,00+0,80)*0,90 2,34000

37 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505,  ,  , Výztuž ocelová 

betonářská - tyč;  úprava: střih, ohyb;  povrch: žebírkový;  značka: B500B (1.0439);  d = 12,0 mm

t 1,91390 45 000,00 86 125,50 801-1 RTS 23/ I

Začátek provozního součtu

  výkres základů č.D06 : 

  základové pasy opěrné stěny u parkoviště : 

  (13,25+1,80)*0,80*0,90 10,84000

  základové pasy u přístavby : 

  základové pasy od úrovně -1,410 do úrovně -0,960 : 

  (5,05+0,50+1,44+5,53+1,59)*0,50*0,45 3,17000

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Stránka 18 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  základové pasy u přístavby rampy a schodiště : 

  základové pasy od úrovně -2,120 do úrovně -1,450 : 

  2,50*0,50*0,67 0,84000

  základové pasy od úrovně -2,120 do úrovně -1,320 : 

  (11,00+6,91+2,08+2,00)*0,50*0,80 8,80000

  základový pas u výtahové plošiny pro schodiště : 

  základové pasy od úrovně -0,960 do úrovně -0,460 : 

  1,40*0,40*0,50 0,28000

Konec provozního součtu

23,9243*80,00*0,001 1,91000

38 275321311R00 Beton základových patek železový třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný;  C 16/20;  prostředí: 

X0;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 1,36800 4 000,00 5 472,00 801-1 RTS 23/ I

základ pod vlakový stožár  : 

výkres D01 : 

1,90*0,60*1,20 1,37000

39 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 6,00000 650,00 3 900,00 801-1 RTS 23/ I

základ pod vlakový stožár  : 

výkres D01 : 

(2*1,90+2*0,60)*1,20 6,00000

40 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 6,00000 100,00 600,00 801-1 RTS 23/ I

základ pod vlakový stožár  : 

výkres D01 : 

(2*1,90+2*0,60)*1,20 6,00000

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 19 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

41 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505,  ,  ,  , Výztuž ocelová 

betonářská - tyč;  úprava: střih, ohyb;  povrch: žebírkový;  značka: B500B (1.0439);  d = 12,0 mm

t 0,16420 50 000,00 8 210,00 801-1 RTS 23/ I

základ pod vlakový stožár  : 

výkres D01 : 

Začátek provozního součtu

  1,90*0,60*1,20 1,37000

Konec provozního součtu

1,3680*120,00*0,001 0,16000

42 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,82720 50 000,00 41 360,00 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

Začátek provozního součtu

  základové pasy ze ztraceného bednění opěrné stěny u parkoviště : 

  (13,25+0,80+1,80)*0,75 11,89000

  základové pasy u přístavby : 

  základové pasy ze ztraceného bednění od úrovně -0,960 do úrovně -0,460 : 

  (5,05+0,40+1,44+5,73+1,19)*0,50 6,91000

  základové pasy u přístavby rampy a schodiště : 

  základové pasy ze ztraceného bednění od úrovně -1,320 do úrovně -0,20 : 

  (11,40+6,80+2,10+2,10)*1,00 22,40000

Konec provozního součtu

(41,1925*0,30)*60,00*0,001 0,74000

výkres základů č.D06 : 

stěny revizní šachty ze ztraceného bednění tl.200 mm : 

Začátek provozního součtu

  (2*1,44+2*1,24)*1,00 5,36000

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

Stránka 20 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

(5,36*0,20)*80,00*0,001 0,09000

Díl: 212 Trativody 27 774,00
43 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 42,00000 30,00 1 260,00 800-2 RTS 23/ I

výkres D01 : 

drenáž u zadní části domu : 

21,00*2,00 42,00000

44 212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm m 138,90000 180,00 25 002,00 AP-HSV RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

drenážní perforované potrubí : 

5*6,30+7*6,50+17,50+2*11,70 117,90000

výkres D01 : 

drenáž u zadní části domu : 

21,00 21,00000

45 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 50,40000 30,00 1 512,00 SPCM RTS 23/ I

výkres D01 : 

drenáž u zadní části domu : 

Začátek provozního součtu

  21,00*2,00 42,00000

Konec provozního součtu

42,00*1,20 50,40000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 550 143,04
46 310236241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm

kus 2,00000 300,00 600,00 801-4 RTS 23/ I

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje.  Bez výkopu rýhy.

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 21 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D07 : 

zazdívka kapes pro nový stropní dřevěný trám : 

2,00 2,00000

47 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 10,32730 8 000,00 82 618,40 801-4 RTS 23/ I

zazdívka otvorů v 1.NP : 

zazdívka kolem okna 01 v M107 : 

2,50*2,50*0,65 4,06000

-1,16*1,80*0,65 -1,36000

zazdívka otvoru mezi M121 a M106 : 

0,70*2,10*0,30 0,44000

zazdívka kolem okna 10 v M106 : 

1,63*2,30*0,40 1,50000

-1,20*1,55*0,40 -0,74000

zazdívka otvoru mezi M102 a M101 : 

1,70*3,00*0,50 2,55000

zazdívka okna v M125 : 

1,67*1,80*0,50 1,50000

dozdívka v M102 : 

1,05*3,00*0,315 0,99000

zazdívka kolem okna 03 v M116 : 

0,45*1,42*0,50 0,32000

zazdívka otvorů v 2.NP : 

zazdívka kolem okna 03 v M201 : 

0,50*1,42*0,45 0,32000

zazdívka kolem okna 03 v M201 : 

1,67*1,50*0,45 1,13000

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 22 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-1,20*1,42*0,45 -0,77000

zazdívka kolem okna 03 v M211 : 

1,70*1,50*0,45 1,15000

-1,20*1,42*0,45 -0,77000

48 311238138R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw 

= 56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,54 MPa,  , Prvek zdicí pálený P; funkce: blok 

zdicí; tvar: základní; l = 330 mm; w = 250 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný 

prvek; lambda = 0...

m2 7,02750 3 300,00 23 190,75 801-1 RTS 23/ I

řez C-C : 

dozdívka z tvárnic tl.250 mm : 

1,75*0,90 1,57500

1,75*0,90 1,57500

2,75*1,41 3,87750

49 311321412R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný;  C 30/37;  prostředí: 

X0, XC1, XC2;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 7,18361 4 500,00 32 326,25 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

stěny rampy na boku objektu od úrovně -0,320 do úrovně +3,090 : 

výkres D01 + výkres statiky D12 : 

2,20*0,20*3,41 1,50040

2,215*0,20*3,41 1,51063

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB atika markýzy od úrovně +3,270 do úrovně +3,350 : 

řez F-F + výkres statiky D10 : 

(10,875+0,20+9,66+2,317)*0,20*0,08 0,36883

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 850 mm : 

(1,50+8,50+7,90)*0,25*0,85 3,80375

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 

kPa,

Stránka 23 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

50 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 67,87870 900,00 61 090,83 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

stěny rampy na boku objektu od úrovně -0,320 do úrovně +3,090 : 

výkres D01 + výkres statiky D12 : 

(2*2,20+2*0,20)*3,41 16,36800

(2*2,215+2*0,20)*3,41 16,47030

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB atika markýzy od úrovně +3,270 do úrovně +3,350 : 

řez F-F + výkres statiky D10 : 

((10,875+0,20+9,66+2,317)*0,10)*2 4,61040

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 850 mm : 

Začátek provozního součtu

  (1,5+8,5+7,9)*0,85 15,21500

Konec provozního součtu

15,215*2 30,43000

51 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 67,87870 150,00 10 181,81 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

stěny rampy na boku objektu od úrovně -0,320 do úrovně +3,090 : 

výkres D01 + výkres statiky D12 : 

(2*2,20+2*0,20)*3,41 16,36800

(2*2,215+2*0,20)*3,41 16,47030

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB atika markýzy od úrovně +3,270 do úrovně +3,350 : 

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 24 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

řez F-F + výkres statiky D10 : 

((10,875+0,20+9,66+2,317)*0,10)*2 4,61040

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 850 mm : 

Začátek provozního součtu

  (1,5+8,5+7,9)*0,85 15,21500

Konec provozního součtu

15,2150*2 30,43000

52 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč;  

úprava: střih, ohyb;  povrch: žebírkový;  značka: B500B (1.0439);  d = 12,0 mm

t 0,54770 50 000,00 27 385,00 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

stěny rampy na boku objektu od úrovně -0,320 do úrovně +3,090 : 

výkres D01 + výkres statiky D12 : 

243,40*0,001 0,24340

výkres D02 : 

nová ŽB atika střechy tl.250 mm, výška 850 mm : 

(jedná se o výztuž atiky mimo markýzu) : 

(výztuž atiky u markýzy viz statika výkres D11) : 

(viz položka 411361821R00 - Výztuž stropů z betonářské oceli 10505) : 

Začátek provozního součtu

  (1,50+8,50+7,90)*0,25*0,85 3,80375

Konec provozního součtu

3,80375*80,00*0,001 0,30430

53 318261123RT1 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní m 15,85000 1 200,00 19 020,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D06 : 

stříška na opěrné zídce parkoviště : 

včetně distančních prvků

Stránka 25 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

13,25+0,80+1,80 15,85000

54 319300015RT1 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie  zdivo smíšené a kamenné, o tloušťce do 

450 mm

m 11,67500 1 400,00 16 345,00 801-4 RTS 23/ I

zdivo určené k dodatečné hydroizolaci podřezáním diamantovým laenm a vložením hydroizolace 

: 
výkres D01 : 

zdivo tl.400 mm : 

3,00 3,00000

zdivo tl.350 mm : 

3,50 3,50000

zdivo tl.315 mm : 

1,875+3,30 5,17000

55 319300016RT1 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie  zdivo smíšené a kamenné, o tloušťce přes 

450 do 600 mm

m 41,88000 2 000,00 83 760,00 801-4 RTS 23/ I

zdivo určené k dodatečné hydroizolaci podřezáním diamantovým laenm a vložením hydroizolace 

: 
výkres D01 : 

zdivo tl.540 mm : 

0,80+0,78 1,58000

zdivo tl.500 mm : 

16,60+10,70+3,30+5,00 35,60000

zdivo tl.490 mm : 

4,70 4,70000

56 319300017RT1 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie  zdivo smíšené a kamenné, o tloušťce přes 

600 do 900 mm

m 77,45000 2 500,00 193 625,00 801-4 RTS 23/ I

zdivo určené k dodatečné hydroizolaci podřezáním diamantovým laenm a vložením hydroizolace 

: 
výkres D01 : 

zdivo tl.850 mm : 

3,00+1,55 4,55000

Stránka 26 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

zdivo tl.700 mm : 

6,90 6,90000

zdivo tl.600-660 mm : 

15,17+20,83+5,30+9,85+8,75+6,10 66,00000

Díl: 3.1 Překlady 109 534,92
57 317121151R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm kus 6,00000 300,00 1 800,00 801-4 RTS 23/ I

výkres D07 : 

překlad betonový 125/14/14 V : 

2,00 2,00000

výkres D02 : 

překlad betonový 119/14/14 V : 

4,00 4,00000

58 317121251R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 

mm

kus 8,00000 350,00 2 800,00 801-4 RTS 23/ I

výkres D07 : 

překlad betonový 149/14/14 V : 

4*2,00 8,00000

59 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 16,00000 500,00 8 000,00 801-1 RTS 23/ I

nad vnitřní dveře : 

1.NP : 

10,00 10,00000

2.NP : 

6,00 6,00000

60 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 600,00 1 200,00 801-1 RTS 23/ I

1.NP : 

1,00 1,00000

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 27 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2.NP : 

1,00 1,00000

61 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 

mm

t 0,82212 11 000,00 9 043,32 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

průvlak IPE160 : 

2*5,50*15,80*0,001 0,17380

průvlak IPE180 : 

2*3,50*18,80*0,001 0,13160

průvlak IPE200 : 

2*3,70*22,40*0,001 0,16576

průvlak IPE200 : 

2*2,90*22,40*0,001 0,12992

1*5,00*22,40*0,001 0,11200

výkres D02 : 

průvlak IPE180 : 

2*2,90*18,80*0,001 0,10904

62 317941125R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky přes 220 mm t 0,31050 11 000,00 3 415,50 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

průvlak IPE270 : 

2*4,30*36,10*0,001 0,31000

63 317944313R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm t 0,52010 43 000,00 22 364,30 801-4 RTS 23/ I

výkres D07 : 

nosník 3x IPE 140 nad okno O1 : 

3*1,60*12,90*0,001 0,06000

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Stránka 28 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

nosník 2x IPE 140 nad dveře D1 : 

2*1,60*12,90*0,001 0,04000

nosník 2x IPE 180 nad  dveře DV4 : 

2*2,90*18,80*0,001 0,11000

nosník 2x IPE 200 nad dveře D10 : 

2*2,50*22,40*0,001 0,11000

nosník 2x IPE 220 nad dveře D8 : 

2*3,00*26,20*0,001 0,16000

výkres D02 : 

nosník 2x IPE 140 nad okno O5 : 

2*1,50*12,90*0,001 0,04000

64 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm T 0,19987 43 000,00 8 594,41 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

průvlak IPE160 : 

2*5,50*15,80*0,001*1,15 0,19987

65 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 180 mm T 0,27670 43 000,00 11 898,10 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

průvlak IPE180 : 

2*3,50*18,80*0,001*1,15 0,15000

výkres D02 : 

průvlak IPE180 : 

2*2,90*18,80*0,001*1,15 0,13000

66 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm T 0,46883 43 000,00 20 159,69 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

průvlak IPE200 : 

2*3,70*22,40*0,001*1,15 0,19062

průvlak IPE200 : 

2*2,90*22,40*0,001*1,15 0,14941

Stránka 29 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1*5,00*22,40*0,001*1,15 0,12880

67 13482730R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 270 mm T 0,35700 43 000,00 15 351,00 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

průvlak IPE270 : 

2*4,30*36,10*0,001*1,15 0,36000

68 59321210R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 119,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm kus 6,06000 330,00 1 999,80 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

překlad betonový 125/14/14 V : 

2,00*1,01 2,02000

výkres D02 : 

překlad betonový 119/14/14 V : 

4,00*1,01 4,04000

69 59321211R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm kus 8,08000 360,00 2 908,80 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

překlad betonový 149/14/14 V : 

4*2,00*1,01 8,08000

Díl: 34 Stěny a příčky 234 833,20
70 342248151R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu, Prvek zdicí pálený P; funkce: příčkovka; tvar: 

základní; l = 497 mm; w = 80 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný 

prvek; la...

m2 145,75400 950,00 138 466,30 801-1 RTS 23/ I

příčky tl.100 mm : 

1.NP : 

M113 : 

1,20*3,10 3,72000

M114 až M119 : 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 30 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(5,71+5,71+3*1,60+1,51+1,99)*3,10 61,13000

-0,80*1,97 -1,58000

-6*(0,70*1,97) -8,27000

M125 : 

3,10*3,10 9,61000

-0,80*1,97 -1,58000

M122 až M124 : 

(2,25+0,70+3*1,95)*3,35 29,48000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

2.NP : 

M218 : 

1,25*3,00 3,75000

M203 : 

2,83*3,00 8,49000

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M211 až M216 : 

(1,65+3,70+3,30+1,05+1,90+3,20+1,60+1,60)*3,00 54,00000

-0,80*1,97 -1,58000

-4*(0,70*1,97) -5,52000

71 342248154R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu, Prvek zdicí pálený P; funkce: příčkovka, blok zdicí; 

tvar: základní; l = 497 mm; w = 140 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle 

děrov...

m2 46,82520 1 250,00 58 531,50 801-1 RTS 23/ I

příčky tl.150 mm : 

1.NP : 

mezi M111 a M112 : 

2,90*3,10 8,99000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Stránka 31 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M107 : 

5,285*3,10 16,38000

mezi M126 a M106 : 

5,405*3,35 18,11000

-0,80*1,97 -1,58000

2.NP : 

mezi M217 a M218 : 

1,10*3,00 3,30000

-0,70*1,97 -1,38000

mezi M203 a M213 : 

1,00*3,00 3,00000

72 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 70,59000 110,00 7 764,90 801-4 RTS 23/ I

příčky tl.100 mm : 

1.NP : 

M113 : 

1,20 1,20000

M114 až M119 : 

5,71+5,71+3*1,60+1,51+1,99 19,72000

M125 : 

3,10 3,10000

M122 až M124 : 

2,25+0,70+3*1,95 8,80000

2.NP : 

M218 : 

1,25 1,25000

M203 : 

2,83 2,83000

M211 až M216 : 

Stránka 32 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,65+3,70+3,30+1,05+1,90+3,20+1,60+1,60 18,00000

příčky tl.150 mm : 

1.NP : 

mezi M111 a M112 : 

2,90 2,90000

M107 : 

5,285 5,29000

mezi M126 a M106 : 

5,405 5,41000

2.NP : 

mezi M217 a M218 : 

1,10 1,10000

mezi M203 a M213 : 

1,00 1,00000

73 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 113,10000 110,00 12 441,00 801-1 RTS 23/ I

příčky tl.100 a 150 mm : 

1.NP : 

16*3,10+10*3,35 83,10000

2.NP : 

10*3,00 30,00000

74 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 11,64750 1 400,00 16 306,50 801-1 RTS 23/ I

obezdívka kolem závěsných WC : 

1.NP : 

M115 : 

1,10*1,50 1,65000

1,10*1,50 1,65000

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 33 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M117 : 

1,065*1,50 1,60000

M119 : 

0,90*1,50 1,35000

M124 : 

0,90*1,50 1,35000

M123 : 

0,90*1,50 1,35000

2.NP : 

M215 : 

0,90*1,50 1,35000

M213 : 

0,90*1,50 1,35000

75 346275116R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm m2 0,90000 1 470,00 1 323,00 801-1 RTS 23/ I

obezdívka u umyvadla : 

1.NP : 

M122 : 

0,60*1,50 0,90000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 222 879,42
76 411168244RT2 Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka 

nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 250 mm, s nadbetonávkou vyztuženou sítí Kari KA 18 

drát 4 mm oko 200..., Beton čerstvý obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 

16 mm;  S 3

m2 14,50000 3 100,00 44 950,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

stropní konstrukce D1 : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanizmu), 

provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do 

zatvrdnutí.

Stránka 34 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

kompletní provedení dle PD : 

5,00*2,90 14,50000

77 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25, Beton 

čerstvý obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 2,53800 3 300,00 8 375,40 801-1 RTS 23/ I

řez C-C : 

betonová deska z betonu C20/25 tl.150 mm : 

1,20*2,40*0,15 0,43000

výkres D07 : 

ocelo-betonová stropní konstrukce : 

betonová deska tl.60 mm nad trapézovým plechem : 

2,70*5,20*0,15 2,11000

78 411321515R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37, Beton 

čerstvý obyčejný;  C 30/37;  prostředí: X0, XC1, XC2;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 6,50110 4 230,00 27 499,65 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB markýza tl.180 mm : 

řez E-E a F-F + výkres statiky D10 : 

10,875*1,56*0,18 3,05000

8,266*2,317*0,18 3,45000

79 411351101R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení

m2 41,38860 800,00 33 110,88 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB markýza tl.180 mm : 

řez E-E a F-F + výkres statiky D10 : 

spodek : 

10,875*1,56 16,96000

8,266*2,317 19,15000

s pomocným lešením

Stránka 35 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

boky : 

(0,20+10,875+1,56+8,266+2,317+2,317)*0,18 4,60000

řez C-C : 

betonová deska z betonu C20/25 tl.150 mm : 

boky : 

(1,75+2,75)*0,15 0,68000

80 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , 

odstranění

m2 41,38860 150,00 6 208,29 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB markýza tl.180 mm : 

řez E-E a F-F + výkres statiky D10 : 

spodek : 

10,875*1,56 16,96000

8,266*2,317 19,15000

boky : 

(0,20+10,875+1,56+8,266+2,317+2,317)*0,18 4,60000

řez C-C : 

betonová deska z betonu C20/25 tl.150 mm : 

boky : 

(1,75+2,75)*0,15 0,68000

81 411354121R00 Bednění stropů zabudované ze štěpkocementových desek tloušťka desky 25 mm m2 2,88000 500,00 1 440,00 801-1 RTS 23/ I

řez C-C : 

betonová deska z betonu C20/25 tl.150 mm : 

1,20*2,40 2,88000

82 411354173R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení m2 50,15730 300,00 15 047,19 801-1 RTS 23/ I

s pomocným lešením

pro monolitické deskové stropy s rovným podhledem. Bez podpěrné konstrukce. Včetně pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Stránka 36 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB markýza tl.180 mm : 

řez E-E a F-F + výkres statiky D10 : 

spodek : 

10,875*1,56 16,96000

8,266*2,317 19,15000

výkres D07 : 

ocelo-betonová stropní konstrukce : 

betonová deska tl.60 mm nad trapézovým plechem : 

2,70*5,20 14,04000

83 411354174R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění m2 50,15730 70,00 3 511,01 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB markýza tl.180 mm : 

řez E-E a F-F + výkres statiky D10 : 

spodek : 

10,875*1,56 16,96000

8,266*2,317 19,15000

výkres D07 : 

ocelo-betonová stropní konstrukce : 

betonová deska tl.60 mm nad trapézovým plechem : 

2,70*5,20 14,04000

84 411354235R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů lesklých, vlna 50 mm, 

tloušťky 0,8 mm

m2 14,04000 800,00 11 232,00 801-1 RTS 22/ I

výkres D07 : 

ocelo-betonová stropní konstrukce : 

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 

do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

Stránka 37 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

trapézový plech 50/250 tl.0,75 mm : 

2,70*5,20 14,04000

85 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč;  úprava: střih, ohyb;  

povrch: žebírkový;  značka: B500B (1.0439);  d = 12,0 mm

t 1,41870 50 000,00 70 935,00 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB markýza tl.180 mm : 

řez E-E a F-F + výkres statiky D11 : 

výztuž stropu, stěn, přesahů : 

1050,50*0,001*1,15 1,21000

výkres D07 : 

ocelo-betonová stropní konstrukce : 

betonová deska tl.60 mm nad trapézovým plechem : 

Začátek provozního součtu

  2,70*5,20*0,15 2,11000

Konec provozního součtu

2,1060*100,00*0,001 0,21000

86 411361921RT5 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,01140 50 000,00 570,00 801-1 RTS 23/ I

beton C30/37-XC4-Dmax 22-S3 : 

ŽB markýza tl.180 mm : 

řez E-E a F-F + výkres statiky D11 : 

výztuž stropu, stěn,

Díl: 41b Ztužující pásy a věnce 50 857,98
87 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný;  C 20/25;  prostředí: 

X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 2,00563 4 000,00 8 022,52 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 38 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

zakončení atiky novým ŽB věncem 250x200 mm : 

17,525*0,25*0,20 0,87625

výkres D08 : 

ŽB věnec pod konstrukci krovu 250x250 mm : 

(4,675+0,25+8,22+0,25+4,675)*0,25*0,25 1,12938

88 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 21,46600 450,00 9 659,70 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

zakončení atiky novým ŽB věncem 250x200 mm : 

(17,525*0,20)*2 7,01000

výkres D08 : 

ŽB věnec pod konstrukci krovu 250x250 mm : 

((4,675+0,25+8,22+0,25+4,675)*0,40)*2 14,45600

89 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 21,46600 110,00 2 361,26 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

zakončení atiky novým ŽB věncem 250x200 mm : 

(17,525*0,20)*2 7,01000

výkres D08 : 

ŽB věnec pod konstrukci krovu 250x250 mm : 

((4,675+0,25+8,22+0,25+4,675)*0,40)*2 14,45600

90 417351215RT2 Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 249 mm m 35,05000 450,00 15 772,50 801-1 RTS 23/ I

výkres č.D02 : 

zakončení atiky novým ŽB věncem 250x200 mm : 

obezdění věncovkou : 

2*17,525 35,05000

91 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,30084 50 000,00 15 042,00 801-1 RTS 23/ I

výkres č.D02 : 

zakončení atiky novým ŽB věncem 250x200 mm : 

Včetně distančních prvků.

Stránka 39 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Začátek provozního součtu

  17,525*0,25*0,20 0,87625

Konec provozního součtu

0,8762*150,00*0,001 0,13143

výkres D08 : 

ŽB věnec pod konstrukci krovu 250x250 mm : 

Začátek provozního součtu

  (4,675+0,25+8,22+0,25+4,675)*0,25*0,25 1,12938

Konec provozního součtu

1,1294*150,00*0,001 0,16941

Díl: 41c Průvlaky 57 323,86
92 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný;  C 20/25;  prostředí: X0;  cement: 

CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 2,81754 4 500,00 12 678,93 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 140 : 

1,60*0,65*0,16 0,16640

1,60*0,50*0,16 0,12800

překlad IPE 180 : 

2,90*0,375*0,18 0,19575

překlad IPE 200 : 

2,50*0,40*0,20 0,20000

překlad IPE 220 : 

3,00*0,45*0,22 0,29700

průvlak IPE 160 : 

5,50*0,25*0,16 0,22000

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka 40 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

průvlak IPE 180 : 

3,50*0,375*0,18 0,23625

průvlak IPE 200 : 

3,70*0,425*0,20 0,31450

2,90*0,315*0,20 0,18270

5,00*0,25*0,20 0,25000

průvlak IPE 270 : 

4,30*0,54*0,27 0,62694

93 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 28,39300 700,00 19 875,10 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 140 : 

1,60*(0,16+0,65+0,16) 1,55200

1,60*(0,16+0,50+0,16) 1,31200

překlad IPE 180 : 

2,90*(0,18+0,375+0,18) 2,13150

překlad IPE 200 : 

2,50*(0,20+0,40+0,20) 2,00000

překlad IPE 220 : 

3,00*(0,22+0,45+0,22) 2,67000

průvlak IPE 160 : 

5,50*(0,16+0,25+0,16) 3,13500

průvlak IPE 180 : 

3,50*(0,18+0,375+0,18) 2,57250

průvlak IPE 200 : 

3,70*(0,20+0,425+0,20) 3,05250

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 41 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2,90*(0,20+0,315+0,20) 2,07350

5,00*(0,20+0,25+0,20) 3,25000

průvlak IPE 270 : 

4,30*(0,27+0,54+0,27) 4,64400

94 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 28,39300 160,00 4 542,88 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 140 : 

1,60*(0,16+0,65+0,16) 1,55200

1,60*(0,16+0,50+0,16) 1,31200

překlad IPE 180 : 

2,90*(0,18+0,375+0,18) 2,13150

překlad IPE 200 : 

2,50*(0,20+0,40+0,20) 2,00000

překlad IPE 220 : 

3,00*(0,22+0,45+0,22) 2,67000

průvlak IPE 160 : 

5,50*(0,16+0,25+0,16) 3,13500

průvlak IPE 180 : 

3,50*(0,18+0,375+0,18) 2,57250

průvlak IPE 200 : 

3,70*(0,20+0,425+0,20) 3,05250

2,90*(0,20+0,315+0,20) 2,07350

5,00*(0,20+0,25+0,20) 3,25000

průvlak IPE 270 : 

4,30*(0,27+0,54+0,27) 4,64400

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 42 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

95 413351213R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení m2 14,02300 500,00 7 011,50 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 140 : 

1,60*0,65 1,04000

1,60*0,50 0,80000

překlad IPE 180 : 

2,90*0,375 1,08750

překlad IPE 200 : 

2,50*0,40 1,00000

překlad IPE 220 : 

3,00*0,45 1,35000

průvlak IPE 160 : 

5,50*0,25 1,37500

průvlak IPE 180 : 

3,50*0,375 1,31250

průvlak IPE 200 : 

3,70*0,425 1,57250

2,90*0,315 0,91350

5,00*0,25 1,25000

průvlak IPE 270 : 

4,30*0,54 2,32200

96 413351214R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění m2 14,02300 150,00 2 103,45 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

beton ocelových překladů : 

překlad IPE 140 : 

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 43 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,60*0,65 1,04000

1,60*0,50 0,80000

překlad IPE 180 : 

2,90*0,375 1,08750

překlad IPE 200 : 

2,50*0,40 1,00000

překlad IPE 220 : 

3,00*0,45 1,35000

průvlak IPE 160 : 

5,50*0,25 1,37500

průvlak IPE 180 : 

3,50*0,375 1,31250

průvlak IPE 200 : 

3,70*0,425 1,57250

2,90*0,315 0,91350

5,00*0,25 1,25000

průvlak IPE 270 : 

4,30*0,54 2,32200

97 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,18380 11 000,00 2 021,80 801-1 RTS 23/ I

výkres D07 : 

nosník IPE140 pro strop D5 : 

5*2,85*12,90*0,001 0,18000

98 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 140 mm T 0,21140 43 000,00 9 090,20 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

nosník IPE140 pro strop D5 : 

5*2,85*12,90*0,001*1,15 0,21000

Díl: 41d Prvky pro přerušení tepelných mostů 46 900,00

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 44 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

99 411-001 D+M distanční výztuž DISTA UTH 08 kus 20,00000 60,00 1 200,00 Vlastní

statika, výkres č.D11 : 

20,00 20,00000

100 411-002 D+M IZO nosník T typ QL-V1-REI120-H180-1.0 kus 13,00000 2 500,00 32 500,00 Vlastní

statika, výkres č.D10 : 

13,00 13,00000

101 411-003 D+M IZO nosník T typ QL-W1-REI120-H180-1.0 kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

statika, výkres č.D10 : 

2,00 2,00000

102 411-004 D+M IZO nosník T typ QL-W2-REI120-H180-1.0 kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

statika, výkres č.D10 : 

2,00 2,00000

103 411-005 D+M smykové trny LD-16-S-A4 kus 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní

statika, výkres č.D10 : 

4,00 4,00000

Díl: 43 Schodiště 94 804,50
104 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

20/25

m3 1,45000 5 500,00 7 975,00 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

2,50*2,90*0,20 1,45000

105 430361921RT4 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných 

sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,21750 55 000,00 11 962,50 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

Začátek provozního součtu

  2,50*2,90*0,20 1,45000

Včetně distančních prvků.

Stránka 45 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

1,45*150,00*0,001 0,22000

106 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 1,58000 3 500,00 5 530,00 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

(2,50+2,90+2,50)*0,20 1,58000

107 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 1,58000 150,00 237,00 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

(2,50+2,90+2,50)*0,20 1,58000

108 434121415R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných m 20,00000 500,00 10 000,00 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

osazení PREFA betonových stupňů plných : 

(povrch bude vybrán investorem) : 

kladené na betonovou desku tl.200 mm do flexibilního lepidla : 

8*2,50 20,00000

109 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 20,00000 400,00 8 000,00 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

8*2,50 20,00000

110 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 9,50000 1 700,00 16 150,00 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

Stránka 46 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2,50*2,60 6,50000

2,50*1,20 3,00000

111 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 9,50000 100,00 950,00 801-1 RTS 23/ I

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

2,50*2,60 6,50000

2,50*1,20 3,00000

112 431-001 Betonový PREFA schodišťový stupeň plný, (povrch bude vybrán investorem), 300x155 mm m 20,00000 1 700,00 34 000,00 Vlastní

venkovní schodiště : 

řez F-F : 

osazení PREFA betonových stupňů plných : 

(povrch bude vybrán investorem) : 

kladené na betonovou desku tl.200 mm do flexibilního lepidla : 

8*2,50 20,00000

Díl: 43a Schodiště - vnitřní 208 404,94
113 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

20/25

m3 3,18880 5 500,00 17 538,40 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

nástupní rameno : 

2,40*1,20*0,16 0,46000

mezipodesta 1 : 

1,32*1,335*0,16 0,28000

středové rameno : 

2,72*1,20*0,16 0,52000

mezipodesta 2 : 

1,40*1,20*0,16 0,27000

Stránka 47 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výstupní rameno : 

1,60*1,20*0,16 0,31000

vnitřní schodišťové stupně v M201 : 

(2,55*2,55*0,19)/2 0,62000

(2,15*2,15*0,19)/2 0,44000

(1,75*1,75*0,19)/2 0,29000

114 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 

10505

t 0,31890 55 000,00 17 539,50 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

Začátek provozního součtu

  nástupní rameno : 

  2,40*1,20*0,16 0,46000

  mezipodesta 1 : 

  1,32*1,335*0,16 0,28000

  středové rameno : 

  2,72*1,20*0,16 0,52000

  mezipodesta 2 : 

  1,40*1,20*0,16 0,27000

  výstupní rameno : 

  1,60*1,20*0,16 0,31000

Konec provozního součtu

1,8410*100,00*0,001 0,18000

vnitřní schodišťové stupně v M201 : 

Začátek provozního součtu

  (2,55*2,55*0,19)/2 0,62000

Včetně distančních prvků.

Stránka 48 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  (2,15*2,15*0,19)/2 0,44000

  (1,75*1,75*0,19)/2 0,29000

Konec provozního součtu

1,3478*100,00*0,001 0,13000

115 430361921RT4 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných 

sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,06640 55 000,00 3 652,00 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

Začátek provozního součtu

  nástupní rameno : 

  2,40*1,20 2,88000

  mezipodesta 1 : 

  1,32*1,335 1,76000

  středové rameno : 

  2,72*1,20 3,26000

  mezipodesta 2 : 

  1,40*1,20 1,68000

  výstupní rameno : 

  1,60*1,20 1,92000

Konec provozního součtu

11,5062*4,44*0,001*1,30 0,07000

116 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 12,58140 3 300,00 41 518,62 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Stránka 49 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

nástupní rameno : 

2,40*1,20 2,88000

2,40*0,16 0,38000

mezipodesta 1 : 

1,32*1,335 1,76000

středové rameno : 

2,72*1,20 3,26000

2,72*0,16 0,44000

mezipodesta 2 : 

1,40*1,20 1,68000

výstupní rameno : 

1,60*1,20 1,92000

1,60*0,16 0,26000

117 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 12,58140 150,00 1 887,21 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

nástupní rameno : 

2,40*1,20 2,88000

2,40*0,16 0,38000

mezipodesta 1 : 

1,32*1,335 1,76000

středové rameno : 

2,72*1,20 3,26000

2,72*0,16 0,44000

mezipodesta 2 : 

1,40*1,20 1,68000

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Stránka 50 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výstupní rameno : 

1,60*1,20 1,92000

1,60*0,16 0,26000

118 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 34,40000 400,00 13 760,00 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

nástupní rameno : 

7*1,20 8,40000

středové rameno : 

8*1,20 9,60000

výstupní rameno : 

6*1,20 7,20000

vnitřní schodišťové stupně v M201 : 

3,70+3,00+2,50 9,20000

119 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 16,81930 1 650,00 27 751,85 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

1,20*2,15 2,58000

2,40*1,20 2,88000

1,80*1,20 2,16000

3,50*1,20 4,20000

vnitřní schodišťové stupně v M201 : 

(2,55*2,55)/2 3,25000

(3,70+3,00+2,50)*0,19 1,75000

120 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 16,81930 120,00 2 018,32 801-1 RTS 23/ I

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

Stránka 51 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

1,20*2,15 2,58000

2,40*1,20 2,88000

1,80*1,20 2,16000

3,50*1,20 4,20000

vnitřní schodišťové stupně v M201 : 

(2,55*2,55)/2 3,25000

(3,70+3,00+2,50)*0,19 1,75000

121 430-001 D+M ocelová konstrukce schodiště z 1.NP do 2.NP kg 458,05650 160,00 73 289,04 Vlastní

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

nosníky UPE 160 : 

Začátek provozního součtu

  2*0,16+2*2,00+2*1,20 6,72000

  2*1,335+2*2,72+2*1,20 10,51000

  2*1,40+2*1,60+2*0,10 6,20000

Konec provozního součtu

23,43*17,00 398,31000

prořez a sváry : 

398,31*0,15 59,75000

122 430-002 D+M smykové trny pr.16 mm, vč.vyvrtnání, chemické kotvy a vlepení kus 63,00000 150,00 9 450,00 Vlastní

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

21*3,00 63,00000

Stránka 52 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Díl: 5 Komunikace 319 930,00
123 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 245,20000 190,00 46 588,00 822-1 RTS 23/ I

Skladba S12 : 

zpevněná plocha parkoviště : 

hutněný podklad ze štěrkodrti frakce 0-32 mm tl.2x 150 mm (300 mm) : 

výměra převzata od projektanta : 

96,00+96,00 192,00000

pod obrubníky : 

(4*1,00+2*34,00+2*15,00+2*25,00)*0,35 53,20000

124 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 99,50000 250,00 24 875,00 822-1 RTS 23/ I

Skladba S11 : 

zpevněná plocha z betonové dlažby : 

hutněný podklad ze štěrkodrti frakce 0-32 mm tl.200 mm : 

výměra převzata od projektanta : 

99,50 99,50000

125 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 151,50000 360,00 54 540,00 822-1 RTS 23/ I

Skladba S12 : 

zpevněná plocha parkoviště : 

výměra převzata od projektanta : 

96,00 96,00000

zpětné položení stávající dlažby chodníku kolem budovy pro zatažení zateplení soklu : 

západní a jižní strana : 

(15,50+21,00+19,00)*1,00 55,50000

126 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 50,00000 160,00 8 000,00 822-1 RTS 23/ I

Skladba S11 : 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

Stránka 53 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

velkoformátová betonová dlažba tl.60 mm : 

50,00 50,00000

127 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 38,00000 160,00 6 080,00 822-1 RTS 23/ I

Skladba S12 : 

zpevněná plocha parkoviště : 

výměra převzata od projektanta : 

38,00 38,00000

128 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

do 30 mm

m2 99,50000 320,00 31 840,00 822-1 RTS 23/ I

Skladba S11 : 

velkoformátová betonová dlažba tl.60 mm : 

99,50 99,50000

129 597092211RU2 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, B 125, -

kus 5,00000 4 200,00 21 000,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

odvodnění plochy, výkres D01 : 

5,00 5,00000

130 597092222R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 610 mm, 

zatížení A 15, B 125, s integrovaným těsněním DN 150

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

odvodnění plochy, výkres D01 : 

1,00 1,00000

131 597092232R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm čelo pro přípojku DN 150, -, pro stavební výšku 210-320 mm,  , -

kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

odvodnění plochy, výkres D01 : 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

Stránka 54 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2,00 2,00000

132 597092243RV3 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm krycí rošt mřížkový korozivzdorná ocel, délky 1000 mm, -, zatížení C 250, -

kus 5,00000 1 500,00 7 500,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

odvodnění plochy, výkres D01 : 

5,00 5,00000

133 597092253RV3 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 150 mm krycí rošt mřížkový korozivzdorná ocel, délky 500 mm, -, zatížení C 250, -

kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

odvodnění plochy, výkres D01 : 

1,00 1,00000

134 599-001 Vegetační dlažba 200x200x80 mm, povrch hladký m2 105,60000 420,00 44 352,00 Vlastní

Skladba S12 : 

zpevněná plocha parkoviště : 

výměra převzata od projektanta : 

Vegetační dlažba vhodná např.na parkoviště  : 

přírodní vzhled zpevněné zatravněné plochy  : 

(mezery mezi dlažebními kameny a otvory v dlažbě lze vysypat štěrkem nebo nechat zarůst 

trávou) : 
drenážní funkce, pomáhají k rychlejšímu odvodnění pozemků : 

96,00*1,10 105,60000

135 599-002 Velkoformátová dlažba 600x400, 600x300, 600x200, povrch standard, barva colormix brilant m2 114,42500 600,00 68 655,00 Vlastní

Skladba S11 : 

velkoformátová betonová dlažba tl.60 mm : 

99,50*1,15 114,42000

Díl: 6.1. Parapety - vnitřní 19 233,00
136 001/T D+M parapet vnitřní r.š.480 mm s nosem, šedá, dřevotříska s HPL laminátem, boky HPL laminát m 2,70000 700,00 1 890,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků : 

Stránka 55 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres č.D13 : 

3*0,90 2,70000

137 002/T D+M parapet vnitřní r.š.290 mm s nosem, šedá, dřevotříska s HPL laminátem, boky HPL laminát m 19,50000 420,00 8 190,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků : 

výkres č.D13 : 

15*1,30 19,50000

138 003/T D+M parapet vnitřní r.š.340 mm s nosem, šedá, dřevotříska s HPL laminátem, boky HPL laminát m 9,10000 510,00 4 641,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků : 

výkres č.D13 : 

7*1,30 9,10000

139 004/T D+M parapet vnitřní r.š.330 mm s nosem, antracit, dřevotříska s HPL laminátem, boky HPL 

laminát

m 9,60000 470,00 4 512,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků : 

výkres č.D13 : 

1,75+1,65+1,44+2*1,20+2*1,18 9,60000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 096 924,21
140 601011141RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 329,80000 150,00 49 470,00 801-1 RTS 23/ I

oprava a přeštukování stropů nad 1.NP : 

20,10+20,70+2,10+13,30+9,60+20,30+23,50+20,80 130,40000

16,90+4,00+3,50+1,80+1,80+5,40+1,80+3,40+4,20+55,10 97,90000

19,10+1,70+1,70+1,70+3,30+20,00 47,50000

oprava a přeštukování stropů nad 2.NP : 

19,30+2,10+11,40+1,90+1,50+4,30+1,50+1,50+9,30+1,20 54,00000

141 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 329,80000 55,00 18 139,00 801-1 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 56 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

oprava a přeštukování stropů nad 1.NP : 

20,10+20,70+2,10+13,30+9,60+20,30+23,50+20,80 130,40000

16,90+4,00+3,50+1,80+1,80+5,40+1,80+3,40+4,20+55,10 97,90000

19,10+1,70+1,70+1,70+3,30+20,00 47,50000

oprava a přeštukování stropů nad 2.NP : 

19,30+2,10+11,40+1,90+1,50+4,30+1,50+1,50+9,30+1,20 54,00000

142 602011105R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  ,  m2 298,93500 80,00 23 914,80 801-1 RTS 23/ I

sanační omítka do výšky 1500 mm : 

M101 : 

(2*14,00+2*8,00+2*0,40+2*3,25)*1,50 76,95000

M102+M105 : 

(2*5,75+2*5,355+2*3,00)*1,50 42,31000

M103+M104 : 

(2*4,45+2*0,54+2*3,84+2*5,285+4*0,80)*1,50 47,15000

M106+M107 : 

(2*2,10+2*0,45+2*7,50+2*5,285)*1,50 46,01000

M108 : 

(2*4,75+2*2,30)*1,50 21,15000

M109 až M114 : 

(2*5,30+2*0,315+2*4,65+2*5,50+2*2,00)*1,50 53,30000

M115 : 

8,05*1,50 12,07000

143 602011121RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,  m2 298,93500 750,00 224 201,25 801-1 RTS 23/ I

sanační omítka do výšky 1500 mm : 

M101 : 

(2*14,00+2*8,00+2*0,40+2*3,25)*1,50 76,95000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 57 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M102+M105 : 

(2*5,75+2*5,355+2*3,00)*1,50 42,31000

M103+M104 : 

(2*4,45+2*0,54+2*3,84+2*5,285+4*0,80)*1,50 47,15000

M106+M107 : 

(2*2,10+2*0,45+2*7,50+2*5,285)*1,50 46,01000

M108 : 

(2*4,75+2*2,30)*1,50 21,15000

M109 až M114 : 

(2*5,30+2*0,315+2*4,65+2*5,50+2*2,00)*1,50 53,30000

M115 : 

8,05*1,50 12,07000

144 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 1 367,80140 150,00 205 170,21 801-1 RTS 23/ I

oprava a přeštukování stěn v 1.NP : 

M101+M126 : 

(2*9,12+2*5,405)*3,20 92,96000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-2,00*2,20 -4,40000

-2,41*2,20 -5,30000

-3,50*2,60 -9,10000

M102+M125 : 

(2*7,10+2*5,70+2*1,10+2*2,75)*2,96 98,57000

odpočet otvorů : 

-2,41*2,20 -5,30000

-1,08*2,17 -2,34000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 58 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M103 : 

0,00

M104 : 

(2*14,50+2*2,26+2*2,50)*2,86 110,17000

odpočet otvorů : 

-7*(0,80*1,97) -11,03000

-1,35*2,25 -3,04000

M105 : 

0,00

M106 : 

(2*1,96+2*2,25+2*1,615+2*2,40+2*1,39)*3,20 61,54000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,20*1,55 -1,86000

M107 : 

0,00

M108 : 

(2*4,90+2*2,275)*2,86 41,04000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M109+M110 : 

(2*4,45+2*0,54+2*3,84+2*5,285+2*0,80+2*0,78)*2,86 89,78000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-4*(1,16*1,80) -8,35000

M111 : 

(2*3,90+2*5,355)*2,70 49,98000

Stránka 59 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

odpočet otvorů : 

-2*(0,86*1,54) -2,65000

-0,80*1,97 -1,58000

M112 : 

(2*1,67+2*5,355)*2,70 37,94000

(2*3,00+2*5,355)*2,70 45,12000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M113 : 

(2*1,35+2*3,40)*2,70 25,65000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M114 : 

(2*1,51+2*2,30)*0,90 6,86000

M115 : 

(2*1,60+2*1,10)*0,90 4,86000

M115 : 

(2*1,60+2*1,10)*0,90 4,86000

M116 : 

(2*1,51+2*3,30)*0,90 8,66000

M117 : 

(2*1,60+2*1,065)*0,90 4,80000

M118 : 

(2*1,60+2*2,11)*0,90 6,68000

M119 : 

(2*1,99+2*2,10)*0,90 7,36000

M120 : 

(2*7,50+2*8,54+2*2,00+2*0,55)*3,20 118,98000

Stránka 60 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

odpočet otvorů : 

-1,57*2,45 -3,85000

-2*(1,18*2,45) -5,78000

-2,50*2,60 -6,50000

-0,80*1,97 -1,58000

M121 : 

(2*5,60+2*3,40)*3,20 57,60000

odpočet otvorů : 

-1,20*0,60 -0,72000

-1,20*2,60 -3,12000

-0,70*1,97 -1,38000

-0,80*1,97 -1,58000

M122 : 

(2*2,15+2*0,90)*1,20 7,32000

M123 : 

(2*1,95+2*0,90)*1,20 6,84000

M124 : 

(2*1,95+2*0,90)*1,20 6,84000

oprava a přeštukování stěn v 2.NP : 

M201 : 

(2*6,80+2*5,75+2*0,40)*2,63 68,12000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-2*(1,20*1,42) -3,41000

-0,80*1,97 -1,58000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

M202 : 

0,00

Stránka 61 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M203 : 

(2*2,83+2*3,10)*2,80 33,21000

(2*0,50+2*5,85+2*1,885)*2,80 46,12000

odpočet otvorů : 

-7*(0,80*1,97) -11,03000

M204 : 

(2*6,05+2*8,235)*2,80 80,00000

odpočet otvorů : 

-3*(1,16*1,80) -6,26000

-0,80*1,97 -1,58000

M205 : 

(2*4,91+2*5,645)*2,80 59,11000

odpočet otvorů : 

-3*(1,16*1,80) -6,26000

-0,80*1,97 -1,58000

M206 : 

(2*4,15+2*5,645)*2,80 54,85000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,16*1,80 -2,09000

M207 : 

(2*3,16+2*5,615)*2,80 49,14000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,16*1,80 -2,09000

M208 : 

(2*2,73+2*5,615)*2,80 46,73000

odpočet otvorů : 

Stránka 62 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-0,80*1,97 -1,58000

-1,16*1,80 -2,09000

M209 : 

(2*3,985+2*3,37)*2,80 41,19000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,19*1,42 -1,69000

M210 : 

(2*3,985+2*4,34)*2,80 46,62000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,19*1,80 -2,14000

M211 : 

(2*4,96+2*2,79)*2,63 40,77000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,20*1,42 -1,70000

M212 : 

(2*1,20+2*1,60)*0,63 3,53000

M213 : 

(2*0,90+2*1,60)*0,63 3,15000

M214 : 

(2*3,20+2*1,90)*0,63 6,43000

M215 : 

(2*0,90+2*1,60)*0,63 3,15000

M216 : 

(2*1,70+2*0,90)*0,63 3,28000

M217 : 

Stránka 63 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*2,68+2*5,10)*2,80 43,57000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-0,70*1,97 -1,38000

M218 : 

(2*1,25+2*1,00)*1,30 5,85000

145 602011151RT0 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 

mm,  

m2 298,93500 150,00 44 840,25 801-1 RTS 23/ I

sanační omítka do výšky 1500 mm : 

M101 : 

(2*14,00+2*8,00+2*0,40+2*3,25)*1,50 76,95000

M102+M105 : 

(2*5,75+2*5,355+2*3,00)*1,50 42,31000

M103+M104 : 

(2*4,45+2*0,54+2*3,84+2*5,285+4*0,80)*1,50 47,15000

M106+M107 : 

(2*2,10+2*0,45+2*7,50+2*5,285)*1,50 46,01000

M108 : 

(2*4,75+2*2,30)*1,50 21,15000

M109 až M114 : 

(2*5,30+2*0,315+2*4,65+2*5,50+2*2,00)*1,50 53,30000

M115 : 

8,05*1,50 12,07000

146 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 1 367,80140 45,00 61 551,06 801-1 RTS 23/ I

oprava a přeštukování stěn v 1.NP : 

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 64 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M101+M126 : 

(2*9,12+2*5,405)*3,20 92,96000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-2,00*2,20 -4,40000

-2,41*2,20 -5,30000

-3,50*2,60 -9,10000

M102+M125 : 

(2*7,10+2*5,70+2*1,10+2*2,75)*2,96 98,57000

odpočet otvorů : 

-2,41*2,20 -5,30000

-1,08*2,17 -2,34000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M103 : 

0,00

M104 : 

(2*14,50+2*2,26+2*2,50)*2,86 110,17000

odpočet otvorů : 

-7*(0,80*1,97) -11,03000

-1,35*2,25 -3,04000

M105 : 

0,00

M106 : 

(2*1,96+2*2,25+2*1,615+2*2,40+2*1,39)*3,20 61,54000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,20*1,55 -1,86000

Stránka 65 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M107 : 

0,00

M108 : 

(2*4,90+2*2,275)*2,86 41,04000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M109+M110 : 

(2*4,45+2*0,54+2*3,84+2*5,285+2*0,80+2*0,78)*2,86 89,78000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-4*(1,16*1,80) -8,35000

M111 : 

(2*3,90+2*5,355)*2,70 49,98000

odpočet otvorů : 

-2*(0,86*1,54) -2,65000

-0,80*1,97 -1,58000

M112 : 

(2*1,67+2*5,355)*2,70 37,94000

(2*3,00+2*5,355)*2,70 45,12000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M113 : 

(2*1,35+2*3,40)*2,70 25,65000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M114 : 

(2*1,51+2*2,30)*0,90 6,86000

M115 : 

Stránka 66 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*1,60+2*1,10)*0,90 4,86000

M115 : 

(2*1,60+2*1,10)*0,90 4,86000

M116 : 

(2*1,51+2*3,30)*0,90 8,66000

M117 : 

(2*1,60+2*1,065)*0,90 4,80000

M118 : 

(2*1,60+2*2,11)*0,90 6,68000

M119 : 

(2*1,99+2*2,10)*0,90 7,36000

M120 : 

(2*7,50+2*8,54+2*2,00+2*0,55)*3,20 118,98000

odpočet otvorů : 

-1,57*2,45 -3,85000

-2*(1,18*2,45) -5,78000

-2,50*2,60 -6,50000

-0,80*1,97 -1,58000

M121 : 

(2*5,60+2*3,40)*3,20 57,60000

odpočet otvorů : 

-1,20*0,60 -0,72000

-1,20*2,60 -3,12000

-0,70*1,97 -1,38000

-0,80*1,97 -1,58000

M122 : 

(2*2,15+2*0,90)*1,20 7,32000

M123 : 

Stránka 67 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*1,95+2*0,90)*1,20 6,84000

M124 : 

(2*1,95+2*0,90)*1,20 6,84000

oprava a přeštukování stěn v 2.NP : 

M201 : 

(2*6,80+2*5,75+2*0,40)*2,63 68,12000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-2*(1,20*1,42) -3,41000

-0,80*1,97 -1,58000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

M202 : 

0,00

M203 : 

(2*2,83+2*3,10)*2,80 33,21000

(2*0,50+2*5,85+2*1,885)*2,80 46,12000

odpočet otvorů : 

-7*(0,80*1,97) -11,03000

M204 : 

(2*6,05+2*8,235)*2,80 80,00000

odpočet otvorů : 

-3*(1,16*1,80) -6,26000

-0,80*1,97 -1,58000

M205 : 

(2*4,91+2*5,645)*2,80 59,11000

odpočet otvorů : 

-3*(1,16*1,80) -6,26000

-0,80*1,97 -1,58000

Stránka 68 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M206 : 

(2*4,15+2*5,645)*2,80 54,85000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,16*1,80 -2,09000

M207 : 

(2*3,16+2*5,615)*2,80 49,14000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,16*1,80 -2,09000

M208 : 

(2*2,73+2*5,615)*2,80 46,73000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,16*1,80 -2,09000

M209 : 

(2*3,985+2*3,37)*2,80 41,19000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,19*1,42 -1,69000

M210 : 

(2*3,985+2*4,34)*2,80 46,62000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,19*1,80 -2,14000

M211 : 

(2*4,96+2*2,79)*2,63 40,77000

odpočet otvorů : 

Stránka 69 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-0,80*1,97 -1,58000

-1,20*1,42 -1,70000

M212 : 

(2*1,20+2*1,60)*0,63 3,53000

M213 : 

(2*0,90+2*1,60)*0,63 3,15000

M214 : 

(2*3,20+2*1,90)*0,63 6,43000

M215 : 

(2*0,90+2*1,60)*0,63 3,15000

M216 : 

(2*1,70+2*0,90)*0,63 3,28000

M217 : 

(2*2,68+2*5,10)*2,80 43,57000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-0,70*1,97 -1,38000

M218 : 

(2*1,25+2*1,00)*1,30 5,85000

147 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 84,07655 50,00 4 203,83 801-1 RTS 23/ I

zakrývání výplní otvorů v 1.NP : 

2*(0,86*1,54) 2,64880

1,48*2,35 3,47800

7*(1,16*1,80) 14,61600

1,65*2,45 4,04250

1,435*2,45 3,51575

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 70 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,57*2,45 3,84650

2*(1,18*2,45) 5,78200

2,50*2,60 6,50000

1,20*0,60 0,72000

1,20*2,60 3,12000

1,20*1,55 1,86000

1,20*1,42 1,70400

0,90*0,965 0,86850

zakrývání výplní otvorů v 2.NP : 

10*(1,20*1,80) 21,60000

2*(1,20*1,42) 3,40800

1,10*1,90 2,09000

2*(1,20*1,42) 3,40800

0,90*0,965 0,86850

148 611403382R00 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm m 150,00000 80,00 12 000,00 801-4 RTS 23/ I

pro profese : 

150,00 150,00000

149 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 329,80000 80,00 26 384,00 801-4 RTS 23/ I

oprava a přeštukování stropů nad 1.NP : 

20,10+20,70+2,10+13,30+9,60+20,30+23,50+20,80 130,40000

16,90+4,00+3,50+1,80+1,80+5,40+1,80+3,40+4,20+55,10 97,90000

19,10+1,70+1,70+1,70+3,30+20,00 47,50000

oprava a přeštukování stropů nad 2.NP : 

19,30+2,10+11,40+1,90+1,50+4,30+1,50+1,50+9,30+1,20 54,00000

150 611473112R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové m2 34,00000 500,00 17 000,00 801-1 RTS 23/ I

nové stropní konstrukce : 

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

Stránka 71 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

20,70+13,30 34,00000

151 611473123R00 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí schodišťových konstrukcí štukové m2 12,58140 500,00 6 290,70 801-1 RTS 23/ I

vnitřní schodiště mezi 1.NP a 2.NP : 

řez B-B : 

výkres statika D11 : 

nástupní rameno : 

2,40*1,20 2,88000

2,40*0,16 0,38000

mezipodesta 1 : 

1,32*1,335 1,76000

středové rameno : 

2,72*1,20 3,26000

2,72*0,16 0,44000

mezipodesta 2 : 

1,40*1,20 1,68000

výstupní rameno : 

1,60*1,20 1,92000

1,60*0,16 0,26000

152 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  30 x 30 mm m 60,00000 50,00 3 000,00 801-4 RTS 23/ I

pro profese : 

60,00 60,00000

153 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  50 x 50 mm m 60,00000 80,00 4 800,00 801-4 RTS 23/ I

pro profese : 

60,00 60,00000

154 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  70 x 70 mm m 40,00000 90,00 3 600,00 801-4 RTS 19/ I

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství

Stránka 72 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

pro profese : 

40,00 40,00000

155 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 100 mm m 90,00000 100,00 9 000,00 801-4 RTS 23/ I

pro profese : 

90,00 90,00000

156 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  150 x 150 mm m 90,00000 120,00 10 800,00 801-4 RTS 23/ I

pro profese : 

90,00 90,00000

157 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  jakékoliv šířky m2 45,00000 350,00 15 750,00 801-4 RTS 23/ I

pro profese : 

45,00 45,00000

158 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  jakékoliv šířky m2 45,00000 350,00 15 750,00 801-4 RTS 23/ I

pro profese : 

45,00 45,00000

159 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hladkých

m2 1 367,80140 50,00 68 390,07 801-4 RTS 23/ I

oprava a přeštukování stěn v 1.NP : 

M101+M126 : 

(2*9,12+2*5,405)*3,20 92,96000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-2,00*2,20 -4,40000

-2,41*2,20 -5,30000

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 73 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-3,50*2,60 -9,10000

M102+M125 : 

(2*7,10+2*5,70+2*1,10+2*2,75)*2,96 98,57000

odpočet otvorů : 

-2,41*2,20 -5,30000

-1,08*2,17 -2,34000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

-2*(0,80*1,97) -3,15000

M103 : 

0,00

M104 : 

(2*14,50+2*2,26+2*2,50)*2,86 110,17000

odpočet otvorů : 

-7*(0,80*1,97) -11,03000

-1,35*2,25 -3,04000

M105 : 

0,00

M106 : 

(2*1,96+2*2,25+2*1,615+2*2,40+2*1,39)*3,20 61,54000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,20*1,55 -1,86000

M107 : 

0,00

M108 : 

(2*4,90+2*2,275)*2,86 41,04000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

Stránka 74 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M109+M110 : 

(2*4,45+2*0,54+2*3,84+2*5,285+2*0,80+2*0,78)*2,86 89,78000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-4*(1,16*1,80) -8,35000

M111 : 

(2*3,90+2*5,355)*2,70 49,98000

odpočet otvorů : 

-2*(0,86*1,54) -2,65000

-0,80*1,97 -1,58000

M112 : 

(2*1,67+2*5,355)*2,70 37,94000

(2*3,00+2*5,355)*2,70 45,12000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M113 : 

(2*1,35+2*3,40)*2,70 25,65000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

M114 : 

(2*1,51+2*2,30)*0,90 6,86000

M115 : 

(2*1,60+2*1,10)*0,90 4,86000

M115 : 

(2*1,60+2*1,10)*0,90 4,86000

M116 : 

(2*1,51+2*3,30)*0,90 8,66000

M117 : 

Stránka 75 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*1,60+2*1,065)*0,90 4,80000

M118 : 

(2*1,60+2*2,11)*0,90 6,68000

M119 : 

(2*1,99+2*2,10)*0,90 7,36000

M120 : 

(2*7,50+2*8,54+2*2,00+2*0,55)*3,20 118,98000

odpočet otvorů : 

-1,57*2,45 -3,85000

-2*(1,18*2,45) -5,78000

-2,50*2,60 -6,50000

-0,80*1,97 -1,58000

M121 : 

(2*5,60+2*3,40)*3,20 57,60000

odpočet otvorů : 

-1,20*0,60 -0,72000

-1,20*2,60 -3,12000

-0,70*1,97 -1,38000

-0,80*1,97 -1,58000

M122 : 

(2*2,15+2*0,90)*1,20 7,32000

M123 : 

(2*1,95+2*0,90)*1,20 6,84000

M124 : 

(2*1,95+2*0,90)*1,20 6,84000

oprava a přeštukování stěn v 2.NP : 

M201 : 

(2*6,80+2*5,75+2*0,40)*2,63 68,12000

Stránka 76 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-2*(1,20*1,42) -3,41000

-0,80*1,97 -1,58000

-2*(0,70*1,97) -2,76000

M202 : 

0,00

M203 : 

(2*2,83+2*3,10)*2,80 33,21000

(2*0,50+2*5,85+2*1,885)*2,80 46,12000

odpočet otvorů : 

-7*(0,80*1,97) -11,03000

M204 : 

(2*6,05+2*8,235)*2,80 80,00000

odpočet otvorů : 

-3*(1,16*1,80) -6,26000

-0,80*1,97 -1,58000

M205 : 

(2*4,91+2*5,645)*2,80 59,11000

odpočet otvorů : 

-3*(1,16*1,80) -6,26000

-0,80*1,97 -1,58000

M206 : 

(2*4,15+2*5,645)*2,80 54,85000

odpočet otvorů : 

-2*(0,80*1,97) -3,15000

-1,16*1,80 -2,09000

M207 : 

Stránka 77 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*3,16+2*5,615)*2,80 49,14000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,16*1,80 -2,09000

M208 : 

(2*2,73+2*5,615)*2,80 46,73000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,16*1,80 -2,09000

M209 : 

(2*3,985+2*3,37)*2,80 41,19000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,19*1,42 -1,69000

M210 : 

(2*3,985+2*4,34)*2,80 46,62000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,19*1,80 -2,14000

M211 : 

(2*4,96+2*2,79)*2,63 40,77000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-1,20*1,42 -1,70000

M212 : 

(2*1,20+2*1,60)*0,63 3,53000

M213 : 

(2*0,90+2*1,60)*0,63 3,15000

Stránka 78 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M214 : 

(2*3,20+2*1,90)*0,63 6,43000

M215 : 

(2*0,90+2*1,60)*0,63 3,15000

M216 : 

(2*1,70+2*0,90)*0,63 3,28000

M217 : 

(2*2,68+2*5,10)*2,80 43,57000

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,58000

-0,70*1,97 -1,38000

M218 : 

(2*1,25+2*1,00)*1,30 5,85000

160 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 110,63100 580,00 64 165,98 801-4 RTS 23/ I

kolem výplní otvorů v 1.NP z vnitřní strany : 

Začátek provozního součtu

  4*1,54+2*0,86 7,88000

  2,33+1,48 3,81000

  4*1,80+2*1,16 9,52000

  10*1,80+5*1,16 23,80000

  2*2,45+1,65 6,55000

  2*2,45+1,435 6,33500

  2*2,45+1,57 6,47000

  4*2,45+2*1,18 12,16000

  2*2,60+2,50 7,70000

  2*0,60+1,20 2,40000

  2*2,60+1,20 6,40000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 79 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  2*1,55+1,20 4,30000

  2*1,42+1,20 4,04000

  2*0,965+0,90 2,83000

Konec provozního součtu

112,8950*0,60 67,73700

kolem výplní otvorů v 2.NP z vnitřní strany : 

Začátek provozního součtu

  20*1,80+10*1,16 47,60000

  4*1,42+2*1,20 8,08000

  2*1,90+1,10 4,90000

  4*1,42+2*1,20 8,08000

  2*0,965+0,90 2,83000

Konec provozního součtu

71,49*0,60 42,89400

161 612473181R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 173,81200 315,00 54 750,78 801-1 RTS 23/ I

hladká omítka pod keramický obklad : 

173,8120 173,81000

162 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 198,54610 360,00 71 476,60 801-1 RTS 23/ I

omítka nových konstrukcí v 1.NP : 

M102 : 

(1,70+1,70+1,00+0,315+1,00)*2,96 16,91640

(2,00*3,51)*2,96 20,77920

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,57600

-2*(0,70*1,97) -2,75800

M106 : 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 80 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(5,405+1,90+1,40+1,00)*3,20 31,05600

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,57600

M107 : 

5,285*2,86 15,11510

5,285*2,86 15,11510

M111 : 

2,40*2,70 6,48000

M112 : 

2,40*2,70 6,48000

1,20*2,70 3,24000

M113 : 

1,20*1,20 1,44000

M114 : 

(2*1,51+2*2,30)*0,50 3,81000

M115 : 

(3*1,60+2*1,10)*0,50 3,50000

M116 : 

(2*1,51+2*3,30)*0,50 4,81000

M117 : 

(2*1,60+1,065)*0,50 2,13250

M118 : 

(1,60+2,11)*0,50 1,85500

M119 : 

(2,10+1,99)*0,50 2,04500

M120 : 

2,00*3,20 6,40000

M121 : 

Stránka 81 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,00*3,20 3,20000

M122 : 

(2*2,00+2*0,90)*0,50 2,90000

M123 : 

(1,95+1,95)*0,50 1,95000

M124 : 

(1,95+1,95)*0,50 1,95000

M125 : 

3,50*2,96 10,36000

omítka nových konstrukcí v 2.NP : 

M201 : 

(1,65+2,90)*2,63 11,96650

M211 : 

(4,96+0,75)*2,63 15,01730

odpočet otvorů : 

-0,80*1,97 -1,57600

M212 : 

(2*1,20+2*1,60)*0,63 3,52800

M213 : 

(2*0,90+2*1,60)*0,63 3,15000

M214 : 

(2*3,20+2*1,90)*0,63 6,42600

M215 : 

(0,90+1,60)*0,63 1,57500

M216 : 

(2*1,80+0,90)*0,63 2,83500

163 612481211RU2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 150,00000 250,00 37 500,00 801-1 RTS 23/ I

styk různých konstrukcí : 

Stránka 82 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

150,00 150,00000

164 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 426,43500 105,00 44 775,68 801-1 RTS 23/ I

kolem výplní otvorů v 1.NP z vnitřní strany : 

4*1,54+2*0,86 7,88000

2,33+1,48 3,81000

4*1,80+2*1,16 9,52000

10*1,80+5*1,16 23,80000

2*2,45+1,65 6,55000

2*2,45+1,435 6,33500

2*2,45+1,57 6,47000

4*2,45+2*1,18 12,16000

2*2,60+2,50 7,70000

2*0,60+1,20 2,40000

2*2,60+1,20 6,40000

2*1,55+1,20 4,30000

2*1,42+1,20 4,04000

2*0,965+0,90 2,83000

kolem výplní otvorů v 2.NP z vnitřní strany : 

20*1,80+10*1,16 47,60000

4*1,42+2*1,20 8,08000

2*1,90+1,10 4,90000

4*1,42+2*1,20 8,08000

2*0,965+0,90 2,83000

vnitřní rohy v 1.NP : 

4*2,46+2*3,705 17,25000

20*2,10+10*1,16 53,60000

2*2,10+1,70 5,90000

s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství

Stránka 83 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

20*3,00 60,00000

vnitřní rohy v 2.NP : 

20*3,00 60,00000

20*2,10+10*1,20 54,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 441,97
165 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  , Beton čerstvý obyčejný;  C 

16/20;  prostředí: X0;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 2

m3 0,55260 4 500,00 2 486,70 801-1 RTS 23/ I

ukončení atiky ploché střechy nad M2.01 betonovou mazaninou tl.60 mm : 

6,20*0,25*0,06 0,09000

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

nová betonová mazanina tl.60 mm : 

7,66*1,00*0,06 0,46000

166 631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,  , Beton čerstvý obyčejný;  C 

25/30;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 2

m3 1,78800 4 500,00 8 046,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

Skladba S4 : 

suchá betonová směs určená pro vnitřní stavební podlahové konstrukce tl.60 mm : 

Začátek provozního součtu

  M201 : 

  19,30 19,30000

  M217 : 

  9,30 9,30000

  M218 : 

  1,20 1,20000

Konec provozního součtu

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 84 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

29,80*0,06 1,78800

167 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,  , Beton čerstvý obyčejný;  C 

16/20;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 2

m3 0,26780 4 500,00 1 205,10 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

podkladní beton tl.150 mm pod revizní šachtu : 

1,44*1,24*0,15 0,27000

168 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,55260 1 000,00 552,60 801-1 RTS 23/ I

ukončení atiky ploché střechy nad M2.01 betonovou mazaninou tl.60 mm : 

6,20*0,25*0,06 0,09000

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

nová betonová mazanina tl.60 mm : 

7,66*1,00*0,06 0,46000

169 631319155R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,26780 350,00 93,73 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

podkladní beton tl.150 mm pod revizní šachtu : 

1,44*1,24*0,15 0,27000

170 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,78800 350,00 625,80 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

Skladba S4 : 

suchá betonová směs určená pro vnitřní stavební podlahové konstrukce tl.60 mm : 

Začátek provozního součtu

  M201 : 

  19,30 19,30000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 85 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  M217 : 

  9,30 9,30000

  M218 : 

  1,20 1,20000

Konec provozního součtu

29,80*0,06 1,78800

171 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 0,80400 400,00 321,60 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

podkladní beton tl.150 mm pod revizní šachtu : 

(2*1,44+2*1,24)*0,15 0,80400

172 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 0,80400 110,00 88,44 801-1 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

podkladní beton tl.150 mm pod revizní šachtu : 

(2*1,44+2*1,24)*0,15 0,80400

173 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 150/150 mm

t 0,11804 50 000,00 5 902,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D02 : 

Skladba S4 : 

suchá betonová směs určená pro vnitřní stavební podlahové konstrukce tl.60 mm : 

Začátek provozního součtu

  M201 : 

  19,30 19,30000

  M217 : 

  9,30 9,30000

  M218 : 

  1,20 1,20000

Konec provozního součtu

včetně distančních prvků

Stránka 86 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

29,80*3,301*0,001*1,20 0,11804

174 631571005R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva  z kačírku frakce 22-32 mm m3 0,48000 6 500,00 3 120,00 801-1 RTS 23/ I

výkres D01 : 

plocha z kačírku tl.100 mm : 

4,80*0,10 0,48000

Díl: 8 Trubní vedení 4 000,00
175 800-001 D+M napojení litinové mříže a polymer.žlabu, na kanalizaci kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

zpevněné plochy : 

odvodnění plochy, výkres D01 : 

2,00 2,00000

Díl: 9.8 Přenosné hasící přístroje 31 800,00
176 980-002 D+M přenosný hasící přístroj PHP CO2 sněhový, s hasící schopností 55 B kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

M125 : 

1,00 1,00000

177 980-003 D+M nástěnný požární hydrant s tlakově stálou, hadicí délky 20 m, dle PBŘ kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

1.NP : 

1,00 1,00000

178 980-004 D+M zařízení autonomní detekce a signalizace kus 6,00000 300,00 1 800,00 Vlastní

179 980-001 D+M přenosný hasící přístroj PHP práškový, s hasící schopností 21 A kus 4,00000 2 000,00 8 000,00 Vlastní

dle PBŘ : 

M102 : 

1,00 1,00000

M104 : 

1,00 1,00000

M121 : 

1,00 1,00000

M203 : 

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 87 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,00 1,00000

Díl: 900 HZS 8 000,00
180 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 20,00000 400,00 8 000,00 Prav.M RTS 23/ I

výkres D08 : 

kontrola prvků krovu : 

20,00 20,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 60 221,00
181 915711111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 30,00000 50,00 1 500,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

čáry parkovacích stání : 

30,00 30,00000

182 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 

apod.

m2 6,25000 500,00 3 125,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

symbol invalida : 

2,50*2,50 6,25000

183 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 30,00000 20,00 600,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

čáry parkovacích stání : 

30,00 30,00000

184 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 6,25000 60,00 375,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

Stránka 88 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

symbol invalida : 

2,50*2,50 6,25000

185 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 76,00000 310,00 23 560,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

nájezdový obrubník levý : 

1,00 1,00000

nájezdový obrubník pravý : 

1,00 1,00000

přejezdový obrubník : 

34,00 34,00000

silniční obrubník : 

15,00 15,00000

chodníkový obrubník : 

25,00 25,00000

186 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 34,00000 60,00 2 040,00 822-1 RTS 23/ I

odstranění živičného povrchu : 

25,00+9,00 34,00000

187 919-001 D+M proříznutí a utěsnění pracovních spár, asfaltového povrchu m 65,00000 220,00 14 300,00 Vlastní

(proříznutím vyčištění, utěsnění za horka aplikovanou asfaltovou zálivkou) : 

65,00 65,00000

188 59217410R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 26,25000 180,00 4 725,00 SPCM RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

chodníkový obrubník : 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

Stránka 89 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

25,00*1,05 26,25000

189 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 15,75000 180,00 2 835,00 SPCM RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

silniční obrubník : 

15,00*1,05 15,75000

190 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 35,70000 180,00 6 426,00 SPCM RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

přejezdový obrubník : 

34,00*1,05 35,70000

191 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 

h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,05000 350,00 367,50 SPCM RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

nájezdový obrubník levý : 

1,00*1,05 1,05000

192 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 

rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 1,05000 350,00 367,50 SPCM RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

výměra převzata od projektanta : 

nájezdový obrubník pravý : 

1,00*1,05 1,05000

Díl: 91.2 Dopravní značení 3 500,00
193 912-001 D+M svislá dopravní značka IP 12 + SYMBOL O1, (základ, sloupek, značka, krytka, objímka) kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

značka IP 12 VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ + SYMBOL O1 : 

kompletní provedení : 

1,00 1,00000

Stránka 90 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 19 988,57
194 935112111R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových 

příkopových tvárnic, šířky do 500 mm

m 21,50000 260,00 5 590,00 822-1 RTS 23/ I

zpevněné plochy : 

betonový žlab kolem zadní stěny domu : 

21,50 21,50000

195 930-001 D+M litinová mříž 210x280 mm k beton.žlabu kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

zpevněné plochy : 

betonový žlab kolem zadní stěny domu : 

litinová mříž k betonovému odvodňovacímu žlabu : 

1,00 1,00000

196 980-001 Žlab betonový odvodňovací 280x210x100-70 mm kus 78,32140 120,00 9 398,57 Vlastní

zpevněné plochy : 

betonový žlab kolem zadní stěny domu : 

Začátek provozního součtu

  21,50/0,28 76,79000

Konec provozního součtu

76,7857*1,02 78,32000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 84 207,00
197 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 683,70000 110,00 75 207,00 800-3 RTS 23/ I

1.NP : 

447,10 447,10000

2.NP : 

236,60 236,60000

198 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 50,00000 180,00 9 000,00 800-3 RTS 23/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 41 022,00

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

Stránka 91 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

199 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 683,70000 60,00 41 022,00 801-1 RTS 23/ I

1.NP : 

447,10 447,10000

2.NP : 

236,60 236,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 193 896,18
200 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 6,56280 2 500,00 16 407,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání základů pod zdivem kolem M116 : 

(4,70+0,375+4,04)*0,60*1,20 6,56000

201 962031132R00 Bourání příček m2 49,50000 90,00 4 455,00 801-3 RTS 17/ I

výkres D10 : 

odstranění příček tl.100 mm : 

kolem M120 až M122 : 

(2,00+2,00+1,30+1,30)*3,00 19,80000

kolem M112 až M114 : 

(2,50+2,50+1,20+1,20)*3,00 22,20000

výkres D11 : 

odstranění příček tl.100 mm : 

M211 : 

1,25*3,00 3,75000

M212 : 

1,25*3,00 3,75000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 92 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

202 962031133R00 Bourání příček m2 47,40000 90,00 4 266,00 801-3 RTS 17/ I

výkres D10 : 

odstranění příček tl.150 mm : 

mezi M109 a M110 : 

4,50*3,00 13,50000

mezi M111 a M112+M113 : 

5,30*3,00 15,90000

mezi M113 a M114 : 

3,00*3,00 9,00000

výkres D11 : 

odstranění příček tl.150 mm : 

mezi M212 a M211 : 

3,00*3,00 9,00000

203 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 55,06240 800,00 44 049,92 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 : 

vybourání zdiva kolem M116 : 

(4,70+0,375+4,04)*0,375*3,00 10,25000

výkres D10 : 

vybourání zdiva mezi M102 a M105 : 

(1,00+2,75)*0,45*3,00 5,06000

vybourání zdiva mezi M106 a M107 : 

3,315*0,25*3,00 2,49000

2,10*0,35*3,00 2,21000

2,00*0,45*3,00 2,70000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 93 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

vybourání zdiva mezi M116 a M117 : 

3,00*0,30*3,00 2,70000

vybourání stávajícího štítu sedlové střechy : 

(9,00*6,00*0,30)/2 8,10000

výkres D11 : 

odstranění a ubourání atiky : 

atiky kolem přístavku : 

4,44*0,40*1,50 2,66000

12,875*0,40*1,30 6,70000

18,97*0,40*0,60 4,55000

atika na střeše nad M201 : 

6,20*0,30*1,00 1,86000

výkres D11 : 

vybourání zdiva mezi M210 a M211 : 

4,96*0,25*3,00 3,72000

vybourání zdiva mezi M201 a M209 : 

2,75*0,25*3,00 2,06000

204 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 7,39200 1 000,00 7 392,00 801-3 RTS 23/ I

odstranění zděného komínu s 2 průduchy : 

0,80*1,20*7,70 7,39000

205 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 8,00000 350,00 2 800,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 : 

odstranění příček tl.150 mm : 

mezi M111 a M113 : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 94 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2,00*1,00 2,00000

mezi M113 a M113 : 

2,00*1,00 2,00000

výkres D11 : 

odstranění příček tl.150 mm : 

mezi M212 a M211 : 

2,00*1,00 2,00000

mezi M211 a M210 : 

2,00*1,00 2,00000

206 963011512R00 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení  

tloušťky do 150 mm

m2 47,81550 350,00 16 735,43 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 : 

demolice stropu nad M116 : 

5,075*4,04 20,50000

vybourání stropní konstrukce nad M109+M110 : 

4,75*5,75 27,31000

207 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 24,00000 250,00 6 000,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 a D11 : 

odstranění stávajícího vnitřního schodiště : 

20*1,20 24,00000

208 963053935R00 Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 13,04000 1 800,00 23 472,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 a D11 : 

odstranění stávajícího vnitřního schodiště : 

3,20*1,20 3,84000

2,68*2,00 5,36000

3,20*1,20 3,84000

209 964011231R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 150 kg/m m3 1,71290 3 500,00 5 995,15 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 95 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D10 : 

odstranění ŽB věnce a překladu kolem M116 : 

(4,70+0,375+4,04)*0,375*0,25 0,85000

2,20*0,375*0,25 0,21000

výkres D11 : 

odstranění ŽB věnce do úrovně +3,20 : 

8,695*0,30*0,25 0,65000

210 965041341RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky do 

100 mm, plochy přes 4 m2

m3 5,44320 1 650,00 8 981,28 801-3 RTS 23/ I

odstranění stávající pultové střechy nad M201_škvárobeton tl.80 mm : 

10,80*6,30*0,08 5,44000

211 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,45960 5 000,00 2 298,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

odstranění betonové mazaniny tl.60 mm : 

7,66*1,00*0,06 0,46000

212 965042221RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 5,68000 1 650,00 9 372,00 801-3 RTS 23/ I

odstranění stávajícího betonového okapového chodníku kolem budovy : 

16,00*0,20 3,20000

odstranění betonového žlabu : 

8,80*0,50*0,20 0,88000

odstranění monolitického betonového svahu : 

10,00*0,80*0,20 1,60000

213 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 146,25750 80,00 11 700,60 801-3 RTS 23/ I

výkres D10 : 

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 96 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

odstranění keramické dlažby v 1.NP : 

M115 : 

0,00

M116 : 

4,70*3,79 17,81300

M117 : 

1,95*9,25 18,03750

M118 : 

5,05*8,54 43,12700

M119+M120+M121 : 

5,50*3,40 18,70000

výkres D11 : 

odstranění keramické dlažby v 2.NP : 

M201 : 

26,20 26,20000

M210 : 

4,96*3,00 14,88000

M211 : 

3,00*1,25 3,75000

M212 : 

3,00*1,25 3,75000

214 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 115,85000 25,00 2 896,25 801-3 RTS 23/ I

odsekání keramického soklíku v 1.NP : 

M115 : 

0,00

M116 : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 97 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*4,70+2*3,79 16,98000

M117 : 

2*1,95+2*9,25 22,40000

M118 : 

4,84+8,54+5,25+8,54 27,17000

M119 : 

2*4,25+2*3,40 15,30000

M120 : 

0,00

M121 : 

0,00

odsekání keramického soklíku v 2.NP : 

M201 : 

2*9,00+2*8,00 34,00000

215 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 41,00000 20,00 820,00 801-3 RTS 23/ I

stávající dveře v 1.NP : 

vnitřní dveře : 

27,00 27,00000

stávající dveře v 2.NP : 

vnitřní dveře : 

14,00 14,00000

216 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 45,11300 400,00 18 045,20 801-3 RTS 23/ I

stávající vnitřní dveře v 1.NP : 

21*(0,90*1,97) 37,23000

stávající vnitřní dveře v 2.NP : 

5*(0,80*1,97) 7,88000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 98 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

217 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 16,08000 350,00 5 628,00 801-3 RTS 23/ I

stávající vnitřní dveře v 1.NP : 

1,30*2,00 2,60000

1,50*2,00 3,00000

1,50*2,00 3,00000

stávající dveře v obvodovém zdivu 1.NP : 

1,70*2,20 3,74000

1,70*2,20 3,74000

218 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 1,39200 300,00 417,60 801-3 RTS 23/ I

stávající okna v 1.NP : 

4*(0,58*0,60) 1,39000

219 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 43,29500 50,00 2 164,75 801-3 RTS 23/ I

odstranění stávajících vnitřních parapetů : 

1.NP : 

0,86+0,86+6*1,16+1,65+1,435+1,18+1,18+4*0,58+1,80+1,66+1,67+1,65+0,90 24,13000

2.NP : 

1,18+1,70+1,67+1,70+1,20+5*1,16+2*1,16+3*1,20 19,17000

Díl: 97 Prorážení otvorů 255 180,78
220 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 12,00000 3 000,00 36 000,00 801-3 RTS 23/ I

otvory pro profese : 

12,00 12,00000

221 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 9,40000 3 100,00 29 140,00 801-3 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

drenážní perforované potrubí : 

prostupy skrz základy : 

0,50+4*0,70+7*0,50+0,70+0,50+2*0,70 9,40000

Stránka 99 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

222 971028561R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 1 m2, tloušťky 

do 600 mm

m3 0,15800 3 500,00 553,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D01 : 

otvor pro hydrant v M102 : 

0,79*0,80*0,25 0,16000

223 971028661R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 4 m2, tloušťky 

do 600 mm

m3 12,86720 2 400,00 30 881,28 801-3 RTS 23/ I

výkres D01 : 

vybourání otvoru mezi M110 a M109 : 

2,50*2,46*0,54 3,32000

vybourání otvoru pro dveře mezi M104 a M107 : 

1,24*2,10*0,50 1,30000

vybourání otvoru pro dveře mezi M102 a M101 : 

1,25*2,10*0,45 1,18000

vybourání otvoru pro dveře mezi M101 a M105 : 

2,00*2,20*0,40 1,76000

vybourání otvoru pro dveře mezi M122 a M121 : 

0,90*2,10*0,30 0,57000

vybourání otvoru pro dveře mezi M120 a venkovní rampou : 

2,50*2,60*0,375 2,44000

výkres D02 : 

vybourání otvoru mezi M203 a M201 : 

2,46*2,40*0,23 1,36000

vybourání otvoru pro dveře mezi M201 a plochou střechou : 

1,10*1,90*0,45 0,94000

224 973022351R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm kus 58,00000 280,00 16 240,00 801-3 RTS 23/ I

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 100 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D07 : 

vysekání kapes pro nosníky a průvlaky : 

10,00+4,00+2,00+10,00+26,00+4,00 56,00000

vysekání kapes pro nový stropní dřevěný trám : 

2,00 2,00000

225 973028141R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí tloušťky 

do 300 mm

m 6,80000 450,00 3 060,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D01 : 

nové obvodové zdivo kolem M101 a M126 : 

2*3,40 6,80000

226 974029121R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 60,00000 90,00 5 400,00 801-3 RTS 23/ I

pro profese : 

60,00 60,00000

227 974029132R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 60,00000 100,00 6 000,00 801-3 RTS 23/ I

pro profese : 

60,00 60,00000

228 974029142R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 40,00000 120,00 4 800,00 801-3 RTS 23/ I

pro profese : 

40,00 40,00000

229 974029153R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 90,00000 130,00 11 700,00 801-3 RTS 23/ I

pro profese : 

90,00 90,00000

230 974029164R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše  do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 90,00000 150,00 13 500,00 801-3 RTS 23/ I

pro profese : 

90,00 90,00000

231 974029167R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše  do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm m 71,80000 180,00 12 924,00 801-3 RTS 23/ I

výkres D07 : 

rýha pro překlady a průvlaky : 

Stránka 101 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

4*1,60+4*1,50+2*2,90+2*1,20+2*3,70 28,00000

2*3,50+2*2,50+2*3,00+2*2,90+4*1,60 30,20000

výkres D02 : 

rýha pro překlady a průvlaky : 

4*1,20+2*1,50+2*2,90 13,60000

232 974031232R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci  do hloubky 

50 mm, šířky do 70 mm

m 150,00000 110,00 16 500,00 801-3 RTS 23/ I

pro profese : 

150,00 150,00000

233 975021211R00 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm m 45,00000 500,00 22 500,00 801-3 RTS 23/ I

podchycení zdiva pro vybourání zdiva : 

45,00 45,00000

234 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 298,93500 100,00 29 893,50 801-3 RTS 23/ I

otlučení omítek v 1.NP ve staré části objektu do výšky 1500 mm : 

(otlučení stěn k podřezání) : 

M101 : 

(2*14,00+2*8,00+2*0,40+2*3,25)*1,50 76,95000

M102+M105 : 

(2*5,75+2*5,355+2*3,00)*1,50 42,31000

M103+M104 : 

(2*4,45+2*0,54+2*3,84+2*5,285+4*0,80)*1,50 47,15000

M106+M107 : 

(2*2,10+2*0,45+2*7,50+2*5,285)*1,50 46,01000

M108 : 

(2*4,75+2*2,30)*1,50 21,15000

M109 až M114 : 

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 

vynesení podchycené konstrukce,

Stránka 102 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*5,30+2*0,315+2*4,65+2*5,50+2*2,00)*1,50 53,30000

M115 : 

8,05*1,50 12,07000

235 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 133,14000 100,00 13 314,00 801-3 RTS 23/ I

odstranění keramického obkladu stěn v 1.NP : 

M113 : 

(2*3,00+4*1,15)*2,10 22,26000

M114 : 

(2*3,00+6*1,15)*2,10 27,09000

M120 : 

(2*1,90+2*1,00)*2,10 12,18000

M121 : 

(2*1,80+4*1,50)*2,10 20,16000

M119 : 

1,50*1,50 2,25000

odstranění keramického obkladu stěn v 2.NP : 

M210 : 

3,00 3,00000

M211 : 

(2*3,00+4*1,25)*2,10 23,10000

M212 : 

(2*3,00+4*1,25)*2,10 23,10000

236 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 55,50000 50,00 2 775,00 822-1 RTS 23/ I

rozebrání stávající dlažby chodníku kolem budovy pro zatažení zateplení soklu : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 103 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

západní a jižní strana : 

(15,50+21,00+19,00)*1,00 55,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 258 574,21
237 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 574,60935 450,00 258 574,21 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,41,42,43,45,46,47,48,49,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,

63,64, : 
65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,81,82,84,85,86,87,88,90,91,92,93,95,97,98,104,1

05,106, : 
108,109,110,112,113,114,115,116,118,119,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,

133,134,135, : 
140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,

162,163,164, : 
165,166,167,171,173,174,181,182,185,188,189,190,191,192,194,196,197,198,199,201,202,203,

205,206,209, : 
216,217,218,222,223,224,226,227,228,229,230,231,232,233, : 

Součet: : 574,60935 574,60935

Díl: 711 Izolace proti vodě 61 244,45
238 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 1,78560 60,00 107,14 800-711 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - vodorovná : 

1,44*1,24 1,78560

239 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

materiál ve specifikaci

m2 6,43200 80,00 514,56 800-711 RTS 23/ I

výkres základů č.D06 : 

hydroizolace revizní šachty - svislá  : 

(2*1,44+2*1,24)*1,20 6,43200

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 104 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

240 711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 10,61550 550,00 5 838,53 800-711 RTS 23/ I

stěrková hydroizolace na ztraceném bednění tl.300 mm : 

řez E-E : 

(11,40+2,10+6,91+2,08)*0,30 6,75000

řez C-C : 

hydroizolační stsěrka pod kamennou desku : 

1,75*1,50 2,63000

1,00*0,25 0,25000

(1,00*1,00)/2 0,50000

(0,25+1,435+1,75+1,50)*0,10 0,49000

241 711212012RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná, Hmota pro povrchovou 

ochranu betonu

m2 57,58050 550,00 31 669,28 800-711 RTS 23/ I

hydroizolační stěrka v sociálním zázemí : 

1.NP : 

M113 : 

4,00 4,00000

(2*1,35+2*3,30)*0,15 1,40000

M114 : 

3,50 3,50000

(2*1,51+2*2,30)*0,15 1,14000

M115 : 

1,80+1,80 3,60000

(2*1,60+2*1,10)*0,15 0,81000

(2*1,60+2*1,10)*0,15 0,81000

M116 : 

5,40 5,40000

(2*1,51+2*3,30)*0,15 1,44000

M117 : 

Stránka 105 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,80 1,80000

(2*1,60+2*1,065)*0,15 0,80000

M118 : 

3,40 3,40000

(2*1,60+2*2,11)*0,15 1,11000

M119 : 

4,20 4,20000

(2*1,99+2*2,10)*0,15 1,23000

M122 : 

1,70 1,70000

(2*2,15+2*0,90)*0,15 0,92000

M123 : 

1,70 1,70000

(2*1,80+2*0,90)*0,15 0,81000

M124 : 

1,70 1,70000

(2*1,80+2*0,90)*0,15 0,81000

2.NP : 

M212 : 

1,90 1,90000

(2*1,20+2*1,60)*0,15 0,84000

M213 : 

1,50 1,50000

(2*0,90+2*1,60)*0,15 0,75000

M214 : 

4,30 4,30000

(2*3,20+2*1,90)*0,15 1,53000

M215 : 

Stránka 106 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,50 1,50000

(2*0,90+2*1,45)*0,15 0,71000

M216 : 

1,50 1,50000

(2*0,90+2*1,70)*0,15 0,78000

242 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnicí m 115,92000 130,00 15 069,60 800-711 RTS 23/ I

hydroizolační stěrka v sociálním zázemí : 

1.NP : 

M113 : 

2*1,35+2*3,30 9,30000

6*0,15 0,90000

M114 : 

2*1,51+2*2,30 7,62000

4*0,15 0,60000

M115 : 

2*1,60+2*1,10 5,40000

2*1,60+2*1,10 5,40000

8*0,15 1,20000

M116 : 

2*1,51+2*3,30 9,62000

4*0,15 0,60000

M117 : 

2*1,60+2*1,065 5,33000

4*0,15 0,60000

M118 : 

2*1,60+2*2,11 7,42000

4*0,15 0,60000

M119 : 

Stránka 107 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*1,99+2*2,10 8,18000

4*0,15 0,60000

M122 : 

2*2,15+2*0,90 6,10000

4*0,15 0,60000

M123 : 

2*1,80+2*0,90 5,40000

4*0,15 0,60000

M124 : 

2*1,80+2*0,90 5,40000

4*0,15 0,60000

2.NP : 

M212 : 

2*1,20+2*1,60 5,60000

4*0,15 0,60000

M213 : 

2*0,90+2*1,60 5,00000

4*0,15 0,60000

M214 : 

2*3,20+2*1,90 10,20000

5*0,15 0,75000

M215 : 

2*0,90+2*1,45 4,70000

4*0,15 0,60000

M216 : 

2*0,90+2*1,70 5,20000

4*0,15 0,60000

243 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna, Páska těsnicí kus 116,00000 60,00 6 960,00 800-711 RTS 23/ I

Stránka 108 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

hydroizolační stěrka v sociálním zázemí : 

1.NP : 

M113 : 

10,00 10,00000

M114 : 

10,00 10,00000

M115 : 

6,00 6,00000

M116 : 

10,00 10,00000

M117 : 

6,00 6,00000

M118 : 

6,00 6,00000

M119 : 

8,00 8,00000

M122 : 

8,00 8,00000

M123 : 

8,00 8,00000

M124 : 

6,00 6,00000

2.NP : 

M212 : 

8,00 8,00000

M213 : 

6,00 6,00000

M214 : 

Stránka 109 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

12,00 12,00000

M215 : 

6,00 6,00000

M216 : 

6,00 6,00000

244 711-001 D+M obalení konců stropního trámu hydroizolací kus 2,00000 250,00 500,00 Vlastní

výkres D07 : 

nový stropní trám : 

2,00 2,00000

245 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,29267 2 000,00 585,34 800-711 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

239,240,241,242,243, : 

Součet: : 0,29267 0,29267

Díl: 712 Povlakové krytiny 52 223,73
246 712311101RT1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

bez dodávky materiálu

m2 34,41500 15,00 516,23 800-711 RTS 23/ I

Skladba S10 : 

markýza : 

nátěr asfaltovou emulzí : 

vodorovná : 

30,00 30,00000

svislá : 

17,70*0,15 2,65500

22,00*0,08 1,76000

247 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 34,41500 90,00 3 097,35 800-711 RTS 23/ I

Skladba S10 : 

markýza : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 110 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu : 

vodorovná plocha : 

30,00 30,00000

svislá plocha : 

17,70*0,15 2,65500

22,00*0,08 1,76000

248 712372111RS1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 

160 mm, bez dodávky fólie,  

m2 32,07000 450,00 14 431,50 800-711 RTS 23/ I

Skladba S10 : 

skladba markýzy : 

fólie z měkčeného PVC se skleněnou výztužnou vložkou : 

vodorovná plocha : 

8,50*1,50 12,75000

9,20*2,10 19,32000

249 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Lišta

m 39,40000 150,00 5 910,00 800-711 RTS 23/ I

Skladba S10 : 

2*10,40+2*9,30 39,40000

250 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Lišta

m 39,40000 150,00 5 910,00 800-711 RTS 23/ I

Skladba S10 : 

2*10,40+2*9,30 39,40000

251 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 32,07000 30,00 962,10 800-711 RTS 23/ I

Skladba S10 : 

skladba markýzy : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

vodorovná plocha : 

  včetně dodávek výrobků

  včetně dodávek výrobků

Stránka 111 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

8,50*1,50 12,75000

9,20*2,10 19,32000

252 712-002 D+M skrytý žlábek s vyhříváním m 21,90000 150,00 3 285,00 Vlastní

Skladba S10 : 

skladba markýzy : 

10,50+9,40+2,00 21,90000

253 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 

1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 

emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 

22 s

kg 11,87317 65,00 771,76 SPCM RTS 23/ I

Skladba S10 : 

markýza : 

nátěr asfaltovou emulzí : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná : 

  30,00 30,00000

  svislá : 

  17,70*0,15 2,65500

  22,00*0,08 1,76000

Konec provozního součtu

34,4150*0,30*1,15 11,87318

254 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES 

výztuž; µ = 15 000,0

m2 36,88050 250,00 9 220,13 SPCM RTS 23/ I

Skladba S10 : 

skladba markýzy : 

fólie z měkčeného PVC se skleněnou výztužnou vložkou : 

vodorovná plocha : 

Začátek provozního součtu

  8,50*1,50 12,75000

Stránka 112 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  9,20*2,10 19,32000

Konec provozního součtu

32,07*1,15 36,88050

255 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 39,57725 160,00 6 332,36 SPCM RTS 23/ I

Skladba S10 : 

markýza : 

natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu : 

Začátek provozního součtu

  vodorovná plocha : 

  30,00 30,00000

  svislá plocha : 

  17,70*0,15 2,65500

  22,00*0,08 1,76000

Konec provozního součtu

34,4150*1,15 39,57725

256 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 36,88050 30,00 1 106,42 SPCM RTS 23/ I

Skladba S10 : 

skladba markýzy : 

netkaná geotextílie 500g/m2 : 

vodorovná plocha : 

Začátek provozního součtu

  8,50*1,50 12,75000

  9,20*2,10 19,32000

Konec provozního součtu

32,07*1,15 36,88050

257 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,34044 2 000,00 680,88 800-711 RTS 23/ I

Stránka 113 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

247,249,250,252,253,254,255,256, : 

Součet: : 0,34044 0,34044

Díl: 713 Izolace tepelné 17 643,64
258 713102112R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, 

z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 7,66000 80,00 612,80 800-713 RTS 23/ I

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

odstranění tepelné izolace tl.160 mm : 

7,66*1,00 7,66000

259 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 29,80000 35,00 1 043,00 800-713 RTS 23/ I

výkres D02 : 

Skladba S4 : 

tepelně-izolační desky EPS 150 S tl.30 mm : 

M201 : 

19,30 19,30000

M217 : 

9,30 9,30000

M218 : 

1,20 1,20000

260 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 1,48750 200,00 297,50 800-713 RTS 23/ I

řez C-C : 

izolace mezi tvárnice tl.250 mm z EPS 100 S tl.150 mm : 

1,75*0,85 1,49000

261 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 32,07000 140,00 4 489,80 800-713 RTS 23/ I

Skladba S10 : 

skladba markýzy : 

50 m vodorovně

Stránka 114 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

pěnový polystryen EPS 100 S spádový tl.50-90 mm : 

8,50*1,50 12,75000

9,20*2,10 19,32000

262 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, 

Fólie polymerní

m2 29,80000 50,00 1 490,00 800-713 RTS 23/ I

výkres D02 : 

Skladba S4 : 

separační PE fólie : 

M201 : 

19,30 19,30000

M217 : 

9,30 9,30000

M218 : 

1,20 1,20000

263 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 1,28690 1 900,00 2 445,11 SPCM RTS 23/ I

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

nová tepelná izolace tl.160 mm : 

Začátek provozního součtu

  7,66*1,00 7,66000

Konec provozního součtu

7,66*0,16*1,05 1,29000

264 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 0,23428 1 900,00 445,13 SPCM RTS 23/ I

řez C-C : 

izolace mezi tvárnice tl.250 mm z EPS 100 S tl.150 mm : 

Začátek provozního součtu

  1,75*0,85 1,48750

Stránka 115 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

1,4875*0,15*1,05 0,23428

265 28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 0,93870 2 000,00 1 877,40 SPCM RTS 23/ I

výkres D02 : 

Skladba S4 : 

tepelně-izolační desky EPS 150 S tl.30 mm : 

Začátek provozního součtu

  M201 : 

  19,30 19,30000

  M217 : 

  9,30 9,30000

  M218 : 

  1,20 1,20000

Konec provozního součtu

29,80*0,03*1,05 0,93870

266 28375971R deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 2,35715 2 000,00 4 714,30 SPCM RTS 23/ I

Skladba S10 : 

skladba markýzy : 

pěnový polystryen EPS 100 S spádový tl.50-90 mm : 

Začátek provozního součtu

  8,50*1,50 12,75000

  9,20*2,10 19,32000

Konec provozního součtu

32,07*0,07*1,05 2,35715

267 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,11430 2 000,00 228,60 800-713 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

Stránka 116 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

259,260,261,262,263,264,265,266, : 

Součet: : 0,11430 0,11430

Díl: 762 Konstrukce tesařské 410 780,01
268 762332110R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 3,00000 200,00 600,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

pásek 80x100 mm : 

2*1,50 3,00000

269 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 17,50000 250,00 4 375,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

pozednice 140x140 mm : 

17,50 17,50000

270 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 76,80000 300,00 23 040,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

krokve 140x170 mm : 

68,00 68,00000

sloupky 160x160 mm : 

2*1,90 3,80000

vzpěra 140x180 mm : 

2*2,50 5,00000

271 762332140R00 Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 20,80000 350,00 7 280,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

Stránka 117 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

nárožní krokev 160x200 mm : 

2*8,30 16,60000

vaznice 160x200 mm : 

4,20 4,20000

272 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2

m 2,00000 100,00 200,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

odstranění dřevěných prvků krovu : 

pásky 130x110 mm : 

2*1,00 2,00000

273 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 

288 cm2

m 349,30000 90,00 31 437,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

odstranění dřevěných prvků krovu : 

krokve 170x150 mm : 

4*6,50 26,00000

sloupek 160x160 mm : 

2*1,80 3,60000

vaznice 140x180 mm : 

1*7,20 7,20000

výkres D11 : 

odstranění skladby ploché střechy na nosnou konstrukci : 

vazná konstrukce (odhad 8m3 trámů) : 

trámy 160x160 mm : 

312,50 312,50000

274 762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 

450 cm2

m 35,60000 100,00 3 560,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

odstranění dřevěných prvků krovu : 

Stránka 118 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

vazný trám 200x220 mm : 

4*8,90 35,60000

275 762331923R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 

délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 40,00000 160,00 6 400,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

výměna poškozených prvků stávajícího krovu : 

40,00 40,00000

276 762331933R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, 

délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m

m 40,00000 210,00 8 400,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

výměna poškozených prvků stávajícího krovu : 

40,00 40,00000

277 762332932R00 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  

průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm

m 40,00000 400,00 16 000,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

výměna poškozených prvků stávajícího krovu : 

40,00 40,00000

278 762332933R00 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  

průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 200 mm

m 40,00000 600,00 24 000,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

výměna poškozených prvků stávajícího krovu : 

40,00 40,00000

279 762341210R00 Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

včetně vyřezání otvorů ,  

m2 403,00000 120,00 48 360,00 800-762 RTS 23/ I

Skladba S6 : 

celoplošné bednění z prken tl.25 mm : 

403,00 403,00000

280 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 403,00000 110,00 44 330,00 800-762 RTS 23/ I

bednění

Stránka 119 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Skladba S6 : 

laťování ze smrkových latí 60/40_kontralatě : 

403,00 403,00000

281 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 349,83000 45,00 15 742,35 800-762 RTS 23/ I

odstranění střešní krytiny stávající sedlové střechy_bednění : 

výkres D12 : 

pohled jižní : 

14,80*7,80 115,44000

pohled západní : 

8,65*7,80 67,47000

pohled severní : 

14,90*7,80 116,22000

pohled východní : 

6,50*7,80 50,70000

282 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 21,40260 1 000,00 21 402,60 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

pásek 80x100 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*1,50 3,00000

Konec provozního součtu

3,00*(0,08*0,10) 0,02000

pozednice 140x140 mm : 

Začátek provozního součtu

  17,50 17,50000

Konec provozního součtu

17,50*(0,14*0,14) 0,34000

Stránka 120 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

krokve 140x170 mm : 

Začátek provozního součtu

  68,00 68,00000

Konec provozního součtu

68,00*(0,14*0,17) 1,62000

sloupky 160x160 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*1,90 3,80000

Konec provozního součtu

3,80*(0,16*0,16) 0,10000

vzpěra 140x180 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*2,50 5,00000

Konec provozního součtu

5,00*(0,14*0,18) 0,13000

nárožní krokev 160x200 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*8,30 16,60000

Konec provozního součtu

16,60*(0,16*0,20) 0,53000

vaznice 160x200 mm : 

Začátek provozního součtu

  4,20 4,20000

Konec provozního součtu

4,20*(0,16*0,20) 0,13000

vazný trám 220x240 mm : 

Začátek provozního součtu

  8,60 8,60000

Stránka 121 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

8,60*(0,22*0,24) 0,45000

prořez : 

3,3284*0,15 0,50000

výměna poškozených částí stávajícího krovu : 

1,50 1,50000

Skladba S6 : 

laťování ze smrkových latí 60/40_kontralatě : 

6,00 6,00000

Skladba S6 : 

celoplošné bednění z prken tl.25 mm : 

403,00*0,025 10,07000

283 762712140R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 

cm2

m 8,16000 530,00 4 324,80 800-762 RTS 23/ I

výkres D07 : 

nový stropní trám 180x220 mm : 

8,16 8,16000

284 762712150R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 450 do 600 

cm2

m 8,60000 600,00 5 160,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

vazný trám 220x240 mm : 

8,60 8,60000

285 762711840R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové 

plochy přes 288 do 450 cm2

m 8,20000 80,00 656,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

Stránka 122 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

demontáž stávajícího stropního trámu : 

8,20 8,20000

286 762811100R00 Záklop stropů montáž  z hrubých prken, vrchního přesahovaného m2 7,66000 300,00 2 298,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

nový záklop z prken tl.30 mm na stropním trámu : 

7,66*1,00 7,66000

287 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 7,66000 50,00 383,00 800-762 RTS 23/ I

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

demontáž záklopu s prken na stropním trámu : 

7,66*1,00 7,66000

288 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 0,62440 1 500,00 936,60 800-762 RTS 23/ I

výkres D07 : 

nový stropní trám 180x220 mm : 

8,16*(0,18*0,22) 0,32000

prořez : 

0,3231*0,15 0,05000

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

nový záklop z prken tl.30 mm na stropním trámu : 

Začátek provozního součtu

  7,66*1,00 7,66000

Konec provozního součtu

7,66*0,03*1,10 0,25000

289 762-001 D+M kotvení pozednice závitovou tyčí M16 kus 14,00000 200,00 2 800,00 Vlastní

výkres D08 : 

4,00+6,00+4,00 14,00000

Stránka 123 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

290 762-002 D+M kotvení vazného trámu závitovou tyčí M16 kus 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

výkres D08 : 

2,00 2,00000

291 762-003 D+M dřevěný hranol 160x80 mm m 10,27500 250,00 2 568,75 Vlastní

výkres D09 : 

detail 1 : 

detail ploché střechy nad 2.01 : 

10,275 10,28000

292 60512562R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané m3 11,08250 7 500,00 83 118,75 SPCM RTS 21/ II

Skladba S6 : 

celoplošné bednění z prken tl.25 mm : 

Začátek provozního součtu

  403,00 403,00000

Konec provozního součtu

403,00*0,025*1,10 11,08000

293 60512562R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané m3 0,25280 7 500,00 1 896,00 SPCM RTS 21/ II

výkres D07 : 

výměna poškozeného stropního trámu : 

nový záklop z prken tl.30 mm na stropním trámu : 

Začátek provozního součtu

  7,66*1,00 7,66000

Konec provozního součtu

7,66*0,03*1,10 0,25000

294 60515518R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; jakost I m3 3,82760 8 200,00 31 386,32 SPCM RTS 21/ II

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

pásek 80x100 mm : 

Začátek provozního součtu

Stránka 124 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  2*1,50 3,00000

Konec provozního součtu

3,00*(0,08*0,10) 0,02000

pozednice 140x140 mm : 

Začátek provozního součtu

  17,50 17,50000

Konec provozního součtu

17,50*(0,14*0,14) 0,34000

krokve 140x170 mm : 

Začátek provozního součtu

  68,00 68,00000

Konec provozního součtu

68,00*(0,14*0,17) 1,62000

sloupky 160x160 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*1,90 3,80000

Konec provozního součtu

3,80*(0,16*0,16) 0,10000

vzpěra 140x180 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*2,50 5,00000

Konec provozního součtu

5,00*(0,14*0,18) 0,13000

nárožní krokev 160x200 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*8,30 16,60000

Konec provozního součtu

16,60*(0,16*0,20) 0,53000

Stránka 125 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

vaznice 160x200 mm : 

Začátek provozního součtu

  4,20 4,20000

Konec provozního součtu

4,20*(0,16*0,20) 0,13000

vazný trám 220x240 mm : 

Začátek provozního součtu

  8,60 8,60000

Konec provozního součtu

8,60*(0,22*0,24) 0,45000

prořez : 

3,3284*0,15 0,50000

295 60515527R hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 160 mm; jakost I m3 0,37160 8 500,00 3 158,60 SPCM RTS 21/ II

výkres D07 : 

nový stropní trám 180x220 mm : 

8,16*(0,18*0,22) 0,32000

prořez : 

0,3231*0,15 0,05000

296 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 11,04416 1 500,00 16 566,24 800-762 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

268,269,270,271,275,276,277,278,280,282,283,284,285,288,292,293,294,295, : 

Součet: : 11,04416 11,04416

Díl: 764 Konstrukce klempířské 852 564,94
297 764774502R00 Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného 

plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy od 30° do 45°, dodávka a montáž 

m2 403,00000 1 450,00 584 350,00 800-764 RTS 23/ I

Skladba S6 : 

50 m vodorovně

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

Stránka 126 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

střešní krytina z hliníkového plechu s povrchovou úpravou polyester, falcovaný : 

403,00 403,00000

298 764775323R00 Lemování komínů osazených v ploše, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm,  , dodávka a 

montáž

m2 2,00000 1 450,00 2 900,00 800-764 RTS 23/ I

299 764908109RT3 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 

barvě metalické, dodávka a montáž

m 23,50000 700,00 16 450,00 800-764 RTS 23/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K4 : 

23,50 23,50000

300 764908106RT3 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 

metalické, průměr 190 mm, dodávka a montáž

m 72,50000 700,00 50 750,00 800-764 RTS 22/ I

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K3 : 

72,50 72,50000

301 764908102RT3 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 

pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě metalické, pro žlab šířky 150 mm, 

dodávka a montáž

kus 5,00000 300,00 1 500,00 800-764 RTS 23/ I

302 764775310R00 Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného hliníkového plechu,   , dodávka a 

montáž

m 8,60000 700,00 6 020,00 800-764 RTS 23/ I

Skladba S6 : 

úžlabí : 

8,60 8,60000

303 764775307R00 Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm,  ,  , dodávka a montáž m 75,20000 95,00 7 144,00 800-764 RTS 23/ I

Skladba S6 : 

ochranná mřížka : 

21,63+15,47+0,50+10,60+0,25+0,255+6,20+10,525+9,77 75,20000

304 764312831R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45° m2 349,83000 100,00 34 983,00 800-764 RTS 23/ I

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Stránka 127 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

odstranění střešní krytiny stávající sedlové střechy_plech : 

výkres D12 : 

pohled jižní : 

14,80*7,80 115,44000

pohled západní : 

8,65*7,80 67,47000

pohled severní : 

14,90*7,80 116,22000

pohled východní : 

6,50*7,80 50,70000

305 764339811R00 Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků  na vlnité krytině, v 

ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 3,00000 350,00 1 050,00 800-764 RTS 23/ I

demontáž lemování komínů : 

3,00 3,00000

306 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 23,27000 50,00 1 163,50 800-764 RTS 23/ I

demontáž žlabů kolem pultové střechy nad M201 : 

10,30 10,30000

demontáž žlabů kolem střechy přístavku : 

12,97 12,97000

307 764352811R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° m 66,50000 60,00 3 990,00 800-764 RTS 23/ I

demontáž žlabů kolem sedlové střechy : 

22,00+16,00+11,00+6,50+11,00 66,50000

308 764359810R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu do 30° kus 2,00000 10,00 20,00 800-764 RTS 23/ I

demontáž kotlíku kolem pultové střechy nad M201 : 

1,00 1,00000

demontáž kotlíku kolem střechy přístavku : 

1,00 1,00000

309 764359811R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 5,00000 10,00 50,00 800-764 RTS 23/ I

Stránka 128 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

demontáž kotlíku kolem sedlové střechy : 

5,00 5,00000

310 764392851R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45° m 8,00000 50,00 400,00 800-764 RTS 23/ I

demontáž úžlabé sedlové střechy : 

8,00 8,00000

311 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 52,44000 50,00 2 622,00 800-764 RTS 23/ I

demontáž oplechování stávající štítové zdi sedlové střechy : 

8,00+8,00 16,00000

demontáž oplechování atik kolem střechy přístavku : 

19,00+13,00+4,44 36,44000

312 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 45,00000 50,00 2 250,00 800-764 RTS 23/ I

demontáž svodů stávající sedlové střechy : 

5*7,00 35,00000

demontáž svodů stávající pultové střechy nad M201 : 

1*7,00 7,00000

demontáž svodů kolem střechy přístavku : 

1*3,00 3,00000

313 008/K D+M typové řešení větracího hřebene m 16,80000 1 000,00 16 800,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K8 : 

16,80 16,80000

314 009/K D+M střešní výlez / vikýř 650x650 mm, vč.lemování kus 2,00000 10 000,00 20 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K9 : 

2,00 2,00000

Stránka 129 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

315 010/K D+M okapnice u okapní hrany šikmé střechy, r.š.180 mm, lakovaný FeZn plech, stříbrná metalíza m 75,20000 250,00 18 800,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K10 : 

75,20 75,20000

316 13851069R plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl.  0,60 mm; rovinná tabule 1250x2000mm; 

povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.25mikronů,perforovaný

m2 55,50600 1 100,00 61 056,60 SPCM RTS 22/ II

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K5 : 

Začátek provozního součtu

  53,70 53,70000

Konec provozního součtu

53,70*0,72*1,10 42,53000

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K6 : 

Začátek provozního součtu

  22,60 22,60000

Konec provozního součtu

22,60*0,36*1,10 8,95000

přesná specifikace dle výpisu klempířských výrobků : 

výkres č.D13 : 

klempířský prvek K7 : 

Začátek provozního součtu

  6,10 6,10000

Konec provozního součtu

Stránka 130 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

6,10*0,60*1,10 4,03000

317 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 1,68882 12 000,00 20 265,84 800-764 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

297,298,299,300,301,302,303,315,316, : 

Součet: : 1,68882 1,68882

Díl: 765 Krytiny tvrdé 180 094,72
318 765361810R00 Demontáž šindelové krytiny do suti m2 174,91500 160,00 27 986,40 800-765 RTS 23/ I

odstranění střešní krytiny stávající sedlové střechy_dřevěný šindel : 

výkres D12 : 

Začátek provozního součtu

  pohled jižní : 

  14,80*7,80 115,44000

  pohled západní : 

  8,65*7,80 67,47000

  pohled severní : 

  14,90*7,80 116,22000

  pohled východní : 

  6,50*7,80 50,70000

Konec provozního součtu

349,83*0,50 174,91000

319 765799310RK4 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,  m2 403,00000 110,00 44 330,00 800-765 RTS 23/ I

Skladba S6 : 

difúzní fólie (plošná hmotnost 140g/m2) : 

403,00 403,00000

320 765901182R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní vodotěsné  plechových střech na bednění, 

s intergrovanými samolepicími okraji včetně kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých 

spojů tmelem

m2 403,00000 260,00 104 780,00 800-765 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Stránka 131 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Skladba S6 : 

samolepící podkladní pás : 

403,00 403,00000

321 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 0,24986 12 000,00 2 998,32 800-765 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

319,320, : 

Součet: : 0,24986 0,24986

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 169 766,94
322 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 225,01400 130,00 29 251,82 800-766 RTS 23/ I

výkres D10 : 

demontáž obložení stěn do výšky 1500 mm : 

M115 : 

(2*11,24+2*8,05)*1,50 57,87000

výkres D11 : 

demontáž obložení stěn do výšky 2000 mm : 

chodba : 

(2*6,25+2*4,80)*2,00 44,20000

schodiště : 

(2*8,00+2*2,80)*2,00 43,20000

výkres D11 : 

demontáž obložení stěn do stropu : 

M202 : 

(2*6,05+2*8,19)*2,80 79,74000

323 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 225,01400 30,00 6 750,42 800-766 RTS 23/ I

výkres D10 : 

demontáž obložení stěn do výšky 1500 mm : 

M115 : 

50 m vodorovně

Stránka 132 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

(2*11,24+2*8,05)*1,50 57,87000

výkres D11 : 

demontáž obložení stěn do výšky 2000 mm : 

chodba : 

(2*6,25+2*4,80)*2,00 44,20000

schodiště : 

(2*8,00+2*2,80)*2,00 43,20000

výkres D11 : 

demontáž obložení stěn do stropu : 

M202 : 

(2*6,05+2*8,19)*2,80 79,74000

324 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 73,93000 220,00 16 264,60 800-766 RTS 23/ I

výkres D10 : 

demontáž obložení stropu (dřevo) : 

M106+M107 : 

9,80*5,25 51,45000

M115 : 

11,24*2,00 22,48000

325 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 73,93000 35,00 2 587,55 800-766 RTS 23/ I

výkres D10 : 

demontáž obložení stropu (dřevo) : 

M106+M107 : 

9,80*5,25 51,45000

M115 : 

11,24*2,00 22,48000

326 005/T D+M kuchyňská linka, kompletní provedení dle PD kus 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu truhlářských výrobků : 

výkres č.D13 : 

Stránka 133 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,00 1,00000

327 766-001 Odstranění stávajícího podia v M1.15 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

výkres D10 : 

1,00 1,00000

328 766-002 D+M dřevěný obklad dle výběru a návrhu architekta, bude dopřesněno m2 230,65590 2 550,00 588 172,55 Vlastní

1.NP : 

M105 : 

(2*11,23+2*8,05)*3,20 123,39000

odpočet otvorů : 

-0,80*2,00 -1,60000

-2,00*2,20 -4,40000

-1,50*2,10 -3,15000

-1,65*2,45 -4,04000

-1,435*2,45 -3,52000

přípočet ostění : 

(2*2,45+1,435)*0,25 1,58000

(2*2,45+1,65)*0,30 1,97000

M107 : 

(2*2,60+2*7,30+4*5,285)*2,86 117,09000

odpočet otvorů : 

-1,50*2,10 -3,15000

-3*(1,40*1,80) -7,56000

-3*(0,80*2,00) -4,80000

přípočet ostění : 

(2*2,10+1,70)*0,55 3,25000

(6*1,80+3*1,40)*0,50 7,50000

(6*2,10+3*1,20)*0,50 8,10000

329 766-003 D+M akustický obklad stropu dle návrhu architekta, bude dopřesněno m2 89,90000 3 000,00 269 700,00 Vlastní

Stránka 134 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1.NP : 

M105 : 

89,90 89,90000

330 766-004 D+M dřevěný obklad stropu dle návrhu architekta, bude dopřesněno m2 53,10000 3 400,00 180 540,00 Vlastní

1.NP : 

M107 : 

53,10 53,10000

331 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,15000 10 000,00 1 500,00 800-766 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

326, : 

Součet: : 0,15000 0,15000

Díl: 7661 Výplně otvorů vnitřní 681 540,00
332 D001 D+M dveře vnitřní skleněné 800x1970 mm, vč.ocelové zárubně a kování kus 5,00000 15 000,00 75 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

2,00+3,00 5,00000

333 D002 D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, vč.ocelové zárubně a kování kus 8,00000 8 800,00 70 400,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

4,00+4,00 8,00000

334 D003 D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, vč.ocelové zárubně, madla a WC kování kus 1,00000 10 900,00 10 900,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

335 D004 D+M dveře vnitřní dřevěné 700x1970 mm, vč.ocelové zárubně a WC kování kus 13,00000 10 500,00 136 500,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

50 m vodorovně

Stránka 135 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

7,00+6,00 13,00000

336 D005 D+M dveře vnitřní celo prosklené 800x1970 mm, bez ocelové zárubně, vč.kování kus 6,00000 11 500,00 69 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

4,00+2,00 6,00000

337 D006 D+M dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, bez ocelové zárubně, vč.kování kus 2,00000 9 500,00 19 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00+1,00 2,00000

338 D007 D+M dveře vnitřní skleněné posuvné 1080x2170 mm, vč.pojezdové kolejnice a kování, bezp.sklo kus 1,00000 18 780,00 18 780,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

339 D008 D+M dveře vnitřní skleněné posuvné 2450x2100 mm, vč.pojezdové kolejnice a kování, bezp.sklo kus 1,00000 31 960,00 31 960,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

340 D009 D+M dveře vnitřní hliníkové 2410x2200 mm, celoprosklené, bezpečnostní zasklení kus 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

341 D010 D+M dveře vnitřní dvoukřídlové 1800x2100 mm, konstrukce a vzhled bude upřesněn kus 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

342 D011 D+M dveře vnitřní dvoukřídlové 1500x2100 mm, konstrukce a vzhled bude upřesněn kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

Stránka 136 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

1,00 1,00000

343 D012 D+M dveře vnitřní jednokřídlové 800x2100 mm, konstrukce a vzhled bude upřesněn kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 661 103,76
344 767586201RV3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 212,70000 750,00 159 525,00 800-767 RTS 23/ I

nový kazetový podhled  : 

1.NP : 

M104 : 

30,10 30,10000

2.NP : 

M203 : 

19,00 19,00000

M204 : 

48,90 48,90000

M205 : 

27,70 27,70000

M206 : 

23,30 23,30000

M207 : 

17,70 17,70000

M208 : 

15,30 15,30000

M209 : 

13,40 13,40000

M210 : 

17,30 17,30000

Stránka 137 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

345 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 294,35780 40,00 11 774,31 800-767 RTS 23/ I

výkres D10 : 

demontáž kazetového podhledu : 

M101 : 

8,83*2,26 19,96000

5,50*1,855 10,20000

1,00 1,00000

M102 : 

3,90*2,50 9,75000

2,75*2,75 7,56000

2,00 2,00000

výkres D11 : 

demontáž kazetového podhledu : 

M201 až M212 : 

26,20+47,60+26,90+23,10+17,80+15,30+17,00+12,00 185,90000

4,885*5,89 28,77000

4,96*5,89 29,21000

346 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 294,35780 40,00 11 774,31 800-767 RTS 23/ I

výkres D10 : 

demontáž kazetového podhledu : 

M101 : 

8,83*2,26 19,96000

5,50*1,855 10,20000

1,00 1,00000

M102 : 

3,90*2,50 9,75000

2,75*2,75 7,56000

2,00 2,00000

Stránka 138 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

výkres D11 : 

demontáž kazetového podhledu : 

M201 až M212 : 

26,20+47,60+26,90+23,10+17,80+15,30+17,00+12,00 185,90000

4,885*5,89 28,77000

4,96*5,89 29,21000

347 767996804R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 480,00000 30,00 14 400,00 800-767 RTS 23/ I

odstranění prvků na fasádě, zábradlí, madel, mřížek, cedulí, číslo popisné apod. : 

480,00 480,00000

348 001a/Z D+M čistící zóna do ocel.rámečku z L profilu, rozměr 2000x850 mm, gumová rohož, L 20x20 

pozink.

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

349 001b/Z D+M čistící zóna do ocel.rámečku z L profilu, rozměr 1250x750 mm, gumová rohož, L 20x20 

pozink.

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

350 002a/Z D+M zábradlí schodiště m 8,90000 4 000,00 35 600,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

8,90 8,90000

351 002b/Z D+M madlo schodiště dřevěné pr.50 mm m 12,30000 1 500,00 18 450,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

12,30 12,30000

352 003/Z D+M zachytávače sněhu dvoutrubkové, 2x trubka pr.22 mm, lakovaná, červená m 52,20000 1 800,00 93 960,00 Vlastní

Stránka 139 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

52,20 52,20000

353 004/Z D+M lávka u komínu, typový výrobek 360x1200 mm kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

354 005/Z D+M poklop revizní šachty pro zadláždění, rozměr 700x1100 mm kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

355 006/Z D+M pozinkovaný úhelník na bezbariérové rampě, válc.profil L100/100/10, pozink., vč.kotvení m 15,20000 1 300,00 19 760,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

15,20 15,20000

356 007/Z D+M zábradlí bezbariérové rampy, výška 1000 mm m 15,20000 4 000,00 60 800,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

15,20 15,20000

357 008/Z D+M nerezové poštovní schránka kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

358 009/Z D+M 3D plastický nápis na fasádě, "OBECNÍ ÚŘAD NOVÉ VESELÍ" kus 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

1,00 1,00000

359 010/Z D+M stožár na vlajku, hliníkový, segmentový, výška 7000 mm, s vnějším lakem kus 2,00000 30 000,00 60 000,00 Vlastní

Stránka 140 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

přesná specifikace dle výpisu zámečnických výrobků : 

výkres č.D13 : 

2,00 2,00000

360 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 1,03007 2 000,00 2 060,14 800-767 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

344,347, : 

Součet: : 1,03007 1,03007

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 774 119,36
361 771275511RT6 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do 

tmele, C2TS1

m 34,40000 370,00 12 728,00 800-771 RTS 23/ I

keramické stupnice na schodišti z 1.NP do 2.NP : 

21*1,20 25,20000

keramické stupnice vnitřního schodiště v M201 : 

3,70+3,00+2,50 9,20000

362 771275521RT6 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , do flexibilního tmele, 

C2TS1

m 34,40000 250,00 8 600,00 800-771 RTS 23/ I

keramické podstupnice na schodišti z 1.NP do 2.NP : 

21*1,20 25,20000

keramické podstupnice vnitřního schodiště v M201 : 

3,70+3,00+2,50 9,20000

363 771277808R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezu s 

výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 10 mm

m 34,40000 150,00 5 160,00 800-771 RTS 23/ I

keramické stupnice na schodišti z 1.NP do 2.NP : 

hrana stupně : 

21*1,20 25,20000

keramické stupnice vnitřního schodiště v M201 : 

hrana stupně : 

50 m vodorovně

protiskluzné profily na hrany stupňů

Stránka 141 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

3,70+3,00+2,50 9,20000

364 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 320,28000 140,00 44 839,20 800-771 RTS 23/ I

keramický soklík v 1.NP : 

M101 : 

2*5,50+2*4,30 19,60000

M102 : 

2*7,10+2*4,50+2*1,10 25,40000

M104 : 

2*14,90+2*2,25+2*1,80 37,90000

M106 : 

2*4,20+2*5,40 19,20000

M108 : 

2*4,90+2*2,275 14,35000

M109 : 

2*0,54+2*3,84+2*5,285 19,33000

M110 : 

2*4,45+2*5,285 19,47000

M111 : 

2*3,90+2*5,355 18,51000

M112 : 

2*1,67+2*5,335 14,01000

M120 : 

2*7,50+2*8,54+2*2,00+2*0,50 37,08000

M121 : 

2*5,70+2*3,40 18,20000

M125 : 

2*1,20+2*4,50 11,40000

Stránka 142 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M126 : 

2*3,72+2*5,405 18,25000

keramický soklík v 2.NP : 

M201 : 

2*1,65+2*0,23+2*4,885+2*2,86 19,25000

M203 : 

2*2,83+2*0,50+2*5,85+2*3,10+2*1,885 28,33000

365 771475034RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, 

kladených do flexibilního tmele

m 14,15000 220,00 3 113,00 800-771 RTS 23/ I

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

3,15+4,65+2,85+3,50 14,15000

366 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 334,43000 80,00 26 754,40 800-771 RTS 23/ I

keramický soklík v 1.NP : 

M101 : 

2*5,50+2*4,30 19,60000

M102 : 

2*7,10+2*4,50+2*1,10 25,40000

M104 : 

2*14,90+2*2,25+2*1,80 37,90000

M106 : 

2*4,20+2*5,40 19,20000

M108 : 

2*4,90+2*2,275 14,35000

M109 : 

2*0,54+2*3,84+2*5,285 19,33000

M110 : 

2*4,45+2*5,285 19,47000

M111 : 

Stránka 143 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*3,90+2*5,355 18,51000

M112 : 

2*1,67+2*5,335 14,01000

M120 : 

2*7,50+2*8,54+2*2,00+2*0,50 37,08000

M121 : 

2*5,70+2*3,40 18,20000

M125 : 

2*1,20+2*4,50 11,40000

M126 : 

2*3,72+2*5,405 18,25000

keramický soklík v 2.NP : 

M201 : 

2*1,65+2*0,23+2*4,885+2*2,86 19,25000

M203 : 

2*2,83+2*0,50+2*5,85+2*3,10+2*1,885 28,33000

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

3,15+4,65+2,85+3,50 14,15000

367 771575118RU2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 356,59350 670,00 238 917,65 800-771 RTS 23/ I

keramická dlažba v 1.NP : 

M101 : 

20,10 20,10000

M102 : 

20,70 20,70000

M103 : 

2,10 2,10000

M104 : 

Stránka 144 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

30,10 30,10000

M106 : 

13,30 13,30000

M108 : 

9,60 9,60000

M109 : 

20,30 20,30000

M110 : 

23,50 23,50000

M111 : 

20,80 20,80000

M112 : 

16,90 16,90000

M113 : 

4,00 4,00000

M114 : 

3,50 3,50000

M115 : 

1,80 1,80000

M116 : 

5,40 5,40000

M117 : 

1,80 1,80000

M118 : 

3,40 3,40000

M119 : 

4,20 4,20000

M120 : 

Stránka 145 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

55,10 55,10000

M121 : 

19,10 19,10000

M122 : 

1,70 1,70000

M123 : 

1,70 1,70000

M124 : 

1,70 1,70000

M125 : 

3,30 3,30000

M126 : 

20,00 20,00000

keramická dlažba v 2.NP : 

M201 : 

19,30 19,30000

M203 : 

19,00 19,00000

M212 : 

1,90 1,90000

M213 : 

1,50 1,50000

M214 : 

4,30 4,30000

M215 : 

1,50 1,50000

M216 : 

1,50 1,50000

Stránka 146 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

keramická dlažba na mezipodestách schodiště : 

1,34*1,275 1,70850

1,40*1,275 1,78500

368 771577114RV2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 

přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé 

výšky, připevnění na narážecí profil, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm

m 15,00000 250,00 3 750,00 800-771 RTS 23/ I

369 771578011RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem

m 464,72000 65,00 30 206,80 800-771 RTS 23/ I

1.NP : 

M101 : 

2*5,50+2*4,30 19,60000

M102 : 

2*7,10+2*4,50+2*1,10 25,40000

M103 : 

2,00 2,00000

M104 : 

2*14,90+2*2,25+2*1,80 37,90000

M106 : 

2*4,20+2*5,40 19,20000

M107 : 

2*2,60+2*7,30+4*5,285 40,94000

M108 : 

2*4,90+2*2,275 14,35000

M109 : 

2*0,54+2*3,84+2*5,285 19,33000

M110 : 

2*4,45+2*5,285 19,47000

M111 : 

2*3,90+2*5,355 18,51000

Stránka 147 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M112 : 

2*1,67+2*5,335 14,01000

M113 : 

2*1,40+2*3,35 9,50000

M114 : 

2*1,51+2*2,30 7,62000

M115 : 

4*1,60+4*1,10 10,80000

M116 : 

2*1,51+2*3,30 9,62000

M117 : 

2*1,60+2*1,065 5,33000

M118 : 

2*1,60+2*2,11 7,42000

M119 : 

2*1,99+2*2,10 8,18000

M120 : 

2*7,50+2*8,54 32,08000

M121 : 

2*5,70+2*3,50 18,40000

M122 : 

2*2,00+2*0,90 5,80000

M123 : 

2*1,80+2*0,90 5,40000

M124 : 

2*1,80+2*0,90 5,40000

M125 : 

3,30+4,65+3,30 11,25000

Stránka 148 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M126 : 

2*3,72+2*5,405 18,25000

2.NP : 

M201 : 

2*1,65+2*0,23+2*4,885+2*3,00 19,53000

M203 : 

2*2,83+2*0,50+2*5,85+2*3,10+2*1,885 28,33000

M212 : 

2*1,20+2*1,60 5,60000

M213 : 

2*0,90+2*1,60 5,00000

M214 : 

2*3,25+2*1,90 10,30000

M215 : 

2*0,90+2*1,60 5,00000

M216 : 

2*1,70+2*0,90 5,20000

370 771579793RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 

keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 353,10000 15,00 5 296,50 800-771 RTS 23/ I

keramická dlažba v 1.NP : 

M101 : 

20,10 20,10000

M102 : 

20,70 20,70000

M103 : 

2,10 2,10000

M104 : 

30,10 30,10000

Stránka 149 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M106 : 

13,30 13,30000

M108 : 

9,60 9,60000

M109 : 

20,30 20,30000

M110 : 

23,50 23,50000

M111 : 

20,80 20,80000

M112 : 

16,90 16,90000

M113 : 

4,00 4,00000

M114 : 

3,50 3,50000

M115 : 

1,80 1,80000

M116 : 

5,40 5,40000

M117 : 

1,80 1,80000

M118 : 

3,40 3,40000

M119 : 

4,20 4,20000

M120 : 

55,10 55,10000

Stránka 150 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M121 : 

19,10 19,10000

M122 : 

1,70 1,70000

M123 : 

1,70 1,70000

M124 : 

1,70 1,70000

M125 : 

3,30 3,30000

M126 : 

20,00 20,00000

keramická dlažba v 2.NP : 

M201 : 

19,30 19,30000

M203 : 

19,00 19,00000

M212 : 

1,90 1,90000

M213 : 

1,50 1,50000

M214 : 

4,30 4,30000

M215 : 

1,50 1,50000

M216 : 

1,50 1,50000

371 771-001 D+M akrylátový fabionek keramického soklíku m 334,43000 65,00 21 737,95 Vlastní

Stránka 151 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

keramický soklík v 1.NP : 

M101 : 

2*5,50+2*4,30 19,60000

M102 : 

2*7,10+2*4,50+2*1,10 25,40000

M104 : 

2*14,90+2*2,25+2*1,80 37,90000

M106 : 

2*4,20+2*5,40 19,20000

M108 : 

2*4,90+2*2,275 14,35000

M109 : 

2*0,54+2*3,84+2*5,285 19,33000

M110 : 

2*4,45+2*5,285 19,47000

M111 : 

2*3,90+2*5,355 18,51000

M112 : 

2*1,67+2*5,335 14,01000

M120 : 

2*7,50+2*8,54+2*2,00+2*0,50 37,08000

M121 : 

2*5,70+2*3,40 18,20000

M125 : 

2*1,20+2*4,50 11,40000

M126 : 

2*3,72+2*5,405 18,25000

keramický soklík v 2.NP : 

Stránka 152 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M201 : 

2*1,65+2*0,23+2*4,885+2*2,86 19,25000

M203 : 

2*2,83+2*0,50+2*5,85+2*3,10+2*1,885 28,33000

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

3,15+4,65+2,85+3,50 14,15000

372 771100020RAA Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 10 mm, použití v interiéru, s penetrací m2 94,30900 500,00 47 154,50 AP-PSV RTS 23/ I

Skladba S2 : 

vyrovnání podlahy pod keramickou dlažbu : 

M120 : 

55,10 55,10000

M121 : 

19,10 19,10000

M122 : 

1,70 1,70000

M123 : 

1,70 1,70000

M124 : 

1,70 1,70000

schodiště z 1.NP do 2.NP : 

vyrovnání pod schodnice : 

21*(1,20*0,30) 7,56000

vyrovnání pod podstupnice : 

21*(1,20*0,16) 4,03000

vyrovnání pod mezipodesty : 

2*(1,275*1,34) 3,42000

373 59764207R dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 455,18900 670,00 304 976,63 SPCM RTS 23/ I

keramický soklík v 1.NP : 

Stránka 153 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  2*5,50+2*4,30 19,60000

  M102 : 

  2*7,10+2*4,50+2*1,10 25,40000

  M104 : 

  2*14,90+2*2,25+2*1,80 37,90000

  M106 : 

  2*4,20+2*5,40 19,20000

  M108 : 

  2*4,90+2*2,275 14,35000

  M109 : 

  2*0,54+2*3,84+2*5,285 19,33000

  M110 : 

  2*4,45+2*5,285 19,47000

  M111 : 

  2*3,90+2*5,355 18,51000

  M112 : 

  2*1,67+2*5,335 14,01000

  M120 : 

  2*7,50+2*8,54+2*2,00+2*0,50 37,08000

  M121 : 

  2*5,70+2*3,40 18,20000

  M125 : 

  2*1,20+2*4,50 11,40000

  M126 : 

  2*3,72+2*5,405 18,25000

Konec provozního součtu

Stránka 154 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

272,70*0,10*1,15 31,36000

keramický soklík v 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  M201 : 

  2*1,65+2*0,23+2*4,885+2*2,86 19,25000

  M203 : 

  2*2,83+2*0,50+2*5,85+2*3,10+2*1,885 28,33000

Konec provozního součtu

47,58*0,10*1,15 5,47000

keramická dlažba v 1.NP : 

Začátek provozního součtu

  M101 : 

  20,10 20,10000

  M102 : 

  20,70 20,70000

  M103 : 

  2,10 2,10000

  M104 : 

  30,10 30,10000

  M106 : 

  13,30 13,30000

  M108 : 

  9,60 9,60000

  M109 : 

  20,30 20,30000

  M110 : 

  23,50 23,50000

  M111 : 

Stránka 155 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  20,80 20,80000

  M112 : 

  16,90 16,90000

  M113 : 

  4,00 4,00000

  M114 : 

  3,50 3,50000

  M115 : 

  1,80 1,80000

  M116 : 

  5,40 5,40000

  M117 : 

  1,80 1,80000

  M118 : 

  3,40 3,40000

  M119 : 

  4,20 4,20000

  M120 : 

  55,10 55,10000

  M121 : 

  19,10 19,10000

  M122 : 

  1,70 1,70000

  M123 : 

  1,70 1,70000

  M124 : 

  1,70 1,70000

  M125 : 

Stránka 156 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  3,30 3,30000

  M126 : 

  20,00 20,00000

Konec provozního součtu

304,10*1,15 349,71000

keramická dlažba v 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  M201 : 

  19,30 19,30000

  M203 : 

  19,00 19,00000

  M212 : 

  1,90 1,90000

  M213 : 

  1,50 1,50000

  M214 : 

  4,30 4,30000

  M215 : 

  1,50 1,50000

  M216 : 

  1,50 1,50000

Konec provozního součtu

49,00*1,15 56,35000

keramické podstupnice na schodišti z 1.NP do 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  21*1,20 25,20000

Konec provozního součtu

25,20*0,16*1,15 4,64000

Stránka 157 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

keramická dlažba na mezipodestách schodiště : 

Začátek provozního součtu

  1,34*1,275 1,71000

  1,40*1,275 1,78000

Konec provozního součtu

3,4935*1,15 4,02000

keramický soklík kolem schodiště z 1.NP do 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  3,15+4,65+2,85+3,50 14,15000

Konec provozního součtu

14,15*0,10*1,15 1,63000

keramické podstupnice vnitřního schodiště v M201 : 

Začátek provozního součtu

  3,70+3,00+2,50 9,20000

Konec provozního součtu

9,20*0,19*1,15 2,01000

374 597642400R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér m2 11,86800 800,00 9 494,40 SPCM RTS 23/ I

keramické stupnice na schodišti z 1.NP do 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  21*1,20 25,20000

Konec provozního součtu

25,20*0,30*1,15 8,69000

keramické stupnice vnitřního schodiště v M201 : 

Začátek provozního součtu

  3,70+3,00+2,50 9,20000

Konec provozního součtu

9,20*0,30*1,15 3,17000

375 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 11,39033 1 000,00 11 390,33 800-771 RTS 23/ I

Stránka 158 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

361,362,363,364,365,367,368,369,370,373,374, : 

Součet: : 11,39033 11,39033

Díl: 772 Kamenné  dlažby 16 875,00
376 772-001 D+M kamenná deska tl.30 mm, do flexibilního lepidla m2 3,37500 5 000,00 16 875,00 Vlastní

řez C-C : 

1,75*1,50 2,63000

1,00*0,25 0,25000

(1,00*1,00)/2 0,50000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 324 527,83
377 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým 

vysavačem

m2 53,10000 30,00 1 593,00 800-775 RTS 23/ I

nová parketová podlaha : 

M107 : 

53,10 53,10000

378 775413022R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt připevněné vruty, výšky přes 60 do 80 mm m 63,73000 100,00 6 373,00 800-775 RTS 23/ I

nová soklová lišta k parketové podlaze : 

M105 : 

2*11,23+2*8,05 38,56000

M107 : 

2*7,30+2*5,285 25,17000

379 775411820R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty m 38,56000 40,00 1 542,40 800-775 RTS 23/ I

stávající lišta : 

M105 : 

2*11,23+2*8,05 38,56000

50 m vodorovně

bez základního nátěru

Stránka 159 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

380 775511952R00 Doplnění podlah vlysových lepených včetně dodávky materiálu  do tmele, vlysy tloušťky 21 mm, 

v ploše přes 0,25 do 1 m2

kus 9,00000 350,00 3 150,00 800-775 RTS 23/ I

oprava stávající parketové podlahy v M105 : 

9,00 9,00000

381 775536325RT4 Podlahy parketové z tabulí lepených včetně dodávky materiálu  kazetové, 1. třídy, 480/480 mm, 

tloušťky 10 mm, dub

m2 53,10000 4 200,00 223 020,00 800-775 RTS 23/ I

nová parketová podlaha : 

M107 : 

53,10 53,10000

382 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 89,90000 210,00 18 879,00 800-775 RTS 23/ I

oprava stávající parketové podlahy v M105 : 

89,90 89,90000

383 775599110R00 Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových m2 89,90000 50,00 4 495,00 800-775 RTS 23/ I

oprava stávající parketové podlahy v M105 : 

89,90 89,90000

384 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo parketových m2 89,90000 130,00 11 687,00 800-775 RTS 23/ I

oprava stávající parketové podlahy v M105 : 

89,90 89,90000

385 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 89,90000 90,00 8 091,00 800-775 RTS 23/ I

oprava stávající parketové podlahy v M105 : 

89,90 89,90000

386 775599146R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 89,90000 400,00 35 960,00 800-775 RTS 23/ I

oprava stávající parketové podlahy v M105 : 

89,90 89,90000

387 61193681R lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub m 70,10300 75,00 5 257,73 SPCM RTS 23/ I

63,73*1,10 70,10300

388 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,89594 5 000,00 4 479,70 800-775 RTS 23/ I

všech druhů a tříd, rybinovitě, palubovitě, šachovitě, bez ohoblování (broušení), bez  olištování, do tmele

Stránka 160 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

380,381,382,383,385,386,387, : 

Součet: : 0,89594 0,89594

Díl: 776 Podlahy povlakové 425 363,34
389 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 185,50000 90,00 16 695,00 800-775 RTS 23/ I

vinylová podlaha v 2.NP : 

M204 : 

48,90 48,90000

M205 : 

27,70 27,70000

M206 : 

23,30 23,30000

M207 : 

17,70 17,70000

M208 : 

15,30 15,30000

M209 : 

13,40 13,40000

M210 : 

17,30 17,30000

M211 : 

11,40 11,40000

M217 : 

9,30 9,30000

M218 : 

1,20 1,20000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 161 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

390 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 185,50000 75,00 13 912,50 800-775 RTS 23/ I

vinylová podlaha v 2.NP : 

M204 : 

48,90 48,90000

M205 : 

27,70 27,70000

M206 : 

23,30 23,30000

M207 : 

17,70 17,70000

M208 : 

15,30 15,30000

M209 : 

13,40 13,40000

M210 : 

17,30 17,30000

M211 : 

11,40 11,40000

M217 : 

9,30 9,30000

M218 : 

1,20 1,20000

391 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 156,59000 45,00 7 046,55 800-775 RTS 23/ I

výkres D11 : 

odstranění stávajícího soklíku lina z podlahy : 

M202 : 

2*6,05+2*8,19 28,48000

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 162 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

M203 : 

2*4,91+2*5,69 21,20000

M204 : 

2*4,15+2*5,69 19,68000

M205 : 

2*3,16+2*5,69 17,70000

M206 : 

2*2,73+2*5,69 16,84000

M207 : 

2*3,985+2*4,34 16,65000

M208 : 

2*3,985+2*3,26 14,49000

M209 : 

2*4,885+2*5,89 21,55000

392 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku

m 169,87000 160,00 27 179,20 800-775 RTS 23/ I

vinylový soklík k podlaze v 2.NP : 

M204 : 

2*6,05+2*8,235 28,57000

M205 : 

2*4,91+2*5,645 21,11000

M206 : 

2*4,15+2*5,615 19,53000

M207 : 

2*3,16+2*5,615 17,55000

M208 : 

2*2,73+2*5,615 16,69000

M209 : 

Stránka 163 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*3,685+2*3,37 14,11000

M210 : 

2*3,985+2*4,34 16,65000

M211 : 

2*4,96+2*2,79 15,50000

M217 : 

2*2,68+2*5,15 15,66000

M218 : 

2*1,25+2*1,00 4,50000

393 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 188,47260 75,00 14 135,45 800-775 RTS 23/ I

výkres D11 : 

odstranění stávajícího lina z podlahy : 

M202 : 

47,60 47,60000

M203 : 

26,90 26,90000

M204 : 

23,10 23,10000

M205 : 

17,80 17,80000

M206 : 

15,30 15,30000

M207 : 

17,00 17,00000

M208 : 

12,00 12,00000

M209 : 

4,885*5,89 28,77000

Stránka 164 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

394 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo 

vinylu, montáž

m2 185,50000 270,00 50 085,00 800-775 RTS 23/ I

vinylová podlaha v 2.NP : 

M204 : 

48,90 48,90000

M205 : 

27,70 27,70000

M206 : 

23,30 23,30000

M207 : 

17,70 17,70000

M208 : 

15,30 15,30000

M209 : 

13,40 13,40000

M210 : 

17,30 17,30000

M211 : 

11,40 11,40000

M217 : 

9,30 9,30000

M218 : 

1,20 1,20000

395 23521593R vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž 

střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá

kg 2 056,82400 20,00 41 136,48 SPCM RTS 23/ I

vinylová podlaha v 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  M204 : 

Stránka 165 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  48,90 48,90000

  M205 : 

  27,70 27,70000

  M206 : 

  23,30 23,30000

  M207 : 

  17,70 17,70000

  M208 : 

  15,30 15,30000

  M209 : 

  13,40 13,40000

  M210 : 

  17,30 17,30000

  M211 : 

  11,40 11,40000

  M217 : 

  9,30 9,30000

  M218 : 

  1,20 1,20000

Konec provozního součtu

185,50*10,08*1,10 2 056,82000

396 24696906.AR penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezní 

můstek

kg 20,40500 120,00 2 448,60 SPCM RTS 23/ I

vinylová podlaha v 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  M204 : 

  48,90 48,90000

  M205 : 

Stránka 166 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  27,70 27,70000

  M206 : 

  23,30 23,30000

  M207 : 

  17,70 17,70000

  M208 : 

  15,30 15,30000

  M209 : 

  13,40 13,40000

  M210 : 

  17,30 17,30000

  M211 : 

  11,40 11,40000

  M217 : 

  9,30 9,30000

  M218 : 

  1,20 1,20000

Konec provozního součtu

185,50*0,10*1,10 20,41000

397 611942194R dílec podlahový 1-lamela; š = 237,0 mm; l = 1 505,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; 

nášlap PVC; tl. 0,40 mm; povrch. úprava PUR; pokládka plovoucí způsob

m2 204,05000 1 200,00 244 860,00 SPCM RTS 23/ I

vinylová podlaha v 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  M204 : 

  48,90 48,90000

  M205 : 

  27,70 27,70000

  M206 : 

Stránka 167 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  23,30 23,30000

  M207 : 

  17,70 17,70000

  M208 : 

  15,30 15,30000

  M209 : 

  13,40 13,40000

  M210 : 

  17,30 17,30000

  M211 : 

  11,40 11,40000

  M217 : 

  9,30 9,30000

  M218 : 

  1,20 1,20000

Konec provozního součtu

185,50*1,10 204,05000

398 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 3,93228 2 000,00 7 864,56 800-775 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

392,394,395,396,397, : 

Součet: : 3,93228 3,93228

Díl: 781 Obklady keramické 294 849,75
399 781310111R00 Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm m 1,50000 300,00 450,00 800-771 RTS 23/ I

keramický obklad ostění v M119 : 

1,50 1,50000

vodorovně do 50 m

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

Stránka 168 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

400 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 173,81200 20,00 3 476,24 800-771 RTS 23/ I

401 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 173,81200 35,00 6 083,42 800-771 RTS 23/ I

402 781475120RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 173,81200 670,00 116 454,04 800-771 RTS 23/ I

keramický obklad v 1.NP : 

M106 : 

1,00*1,50 1,50000

M113 : 

(1,60+1,20+1,60)*1,50 6,60000

M114 : 

(2*1,51+2*2,30)*2,00 15,24000

-3*(0,70*2,00) -4,20000

M115 : 

(2*1,60+2*1,10)*2,00 10,80000

-0,70*2,00 -1,40000

M115 : 

(2*1,60+2*1,10)*2,00 10,80000

-0,70*2,00 -1,40000

M116 : 

(2*1,51+2*3,30)*2,00 19,24000

-3*(0,70*2,00) -4,20000

-1,20*0,94 -1,12800

M117 : 

(2*1,60+2*1,065)*2,00 10,66000

-0,70*2,00 -1,40000

M118 : 

(2*1,60+2*2,11)*2,00 14,84000

Stránka 169 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-0,70*2,00 -1,40000

M119 : 

(2*1,99+2*2,10)*2,00 16,36000

-0,80*2,00 -1,60000

M122 : 

(2*2,15+2*0,90)*2,00 12,20000

-2*(0,70*2,00) -2,80000

M123 : 

(2*1,95+2*0,90)*2,00 11,40000

-2*(0,70*2,00) -2,80000

M124 : 

(2*1,95+2*0,90)*2,00 11,40000

-0,70*2,00 -1,40000

keramický obklad v 2.NP : 

M212 : 

(2*1,20+2*1,60)*2,00 11,20000

-2*(0,70*2,00) -2,80000

M213 : 

(2*0,90+2*1,60)*2,00 10,00000

-0,70*2,00 -1,40000

M214 : 

(2*3,20+2*1,90)*2,00 20,40000

-3*(0,70*2,00) -4,20000

M215 : 

(2*0,90+2*1,60)*2,00 10,00000

-0,70*2,00 -1,40000

M216 : 

(2*1,70+2*0,90)*2,00 10,40000

Stránka 170 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

-0,70*2,00 -1,40000

M218 : 

(2*1,25+2*1,00)*1,50 6,75000

-0,70*1,50 -1,05000

403 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 224,66500 120,00 26 959,80 800-771 RTS 23/ I

keramický obklad v 1.NP : 

M106 : 

1,00+1,50 2,50000

M113 : 

1,60+1,20+1,60 4,40000

2*1,50 3,00000

M114 : 

2*1,51+2*2,30 7,62000

6*2,00 12,00000

M115 : 

2*1,60+2*1,10 5,40000

2*2,00+1,10 5,10000

M115 : 

2*1,60+2*1,10 5,40000

2*2,00+1,10 5,10000

M116 : 

2*1,51+2*3,30 9,62000

6*2,00+2*0,94+2*0,25 14,38000

M117 : 

2*1,60+2*1,065 5,33000

2*2,00+1,065 5,07000

M118 : 

2*1,60+2*2,11 7,42000

Stránka 171 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*2,00 4,00000

M119 : 

2*1,99+2*2,10 8,18000

2*2,00+0,90+1,50+0,15 6,55000

M122 : 

2*2,15+2*0,90 6,10000

6*2,00 12,00000

M123 : 

2*1,95+2*0,90 5,70000

2*2,00+0,90 4,90000

M124 : 

2*1,95+2*0,90 5,70000

2*2,00+0,90 4,90000

keramický obklad v 2.NP : 

M212 : 

2*1,20+2*1,60 5,60000

4*2,00 8,00000

M213 : 

2*0,90+2*1,60 5,00000

2*2,00+0,90 4,90000

M214 : 

2*3,20+2*1,90 10,20000

7*2,00 14,00000

M215 : 

2*0,90+2*1,60 5,00000

2*2,00+0,90 4,90000

M216 : 

2*1,70+2*0,90 5,20000

Stránka 172 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

2*2,00 4,00000

M218 : 

2*1,25+2*1,00 4,50000

2*1,50 3,00000

404 781675112RT1 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele m 7,76500 220,00 1 708,30 800-771 RTS 23/ I

keramický parapet  : 

1.NP : 

M115 : 

1,10 1,10000

1,10 1,10000

M117 : 

1,065 1,06000

M119 : 

0,90 0,90000

M124 : 

0,90 0,90000

M123 : 

0,90 0,90000

2.NP : 

M215 : 

0,90 0,90000

M213 : 

0,90 0,90000

405 597813740R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 201,48200 670,00 134 992,94 SPCM RTS 23/ I

keramický obklad ostění v M119 : 

Začátek provozního součtu

  1,50 1,50000

Stránka 173 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Konec provozního součtu

1,50*0,15*1,15 0,26000

keramický parapet  : 

Začátek provozního součtu

  1.NP : 

  M115 : 

  1,10 1,10000

  1,10 1,10000

  M117 : 

  1,065 1,06000

  M119 : 

  0,90 0,90000

  M124 : 

  0,90 0,90000

  M123 : 

  0,90 0,90000

  2.NP : 

  M215 : 

  0,90 0,90000

  M213 : 

  0,90 0,90000

Konec provozního součtu

7,7650*0,15*1,15 1,34000

keramický obklad v 1.NP : 

Začátek provozního součtu

  M106 : 

  1,00*1,50 1,50000

  M113 : 

Stránka 174 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  (1,60+1,20+1,60)*1,50 6,60000

  M114 : 

  (2*1,51+2*2,30)*2,00 15,24000

  -3*(0,70*2,00) -4,20000

  M115 : 

  (2*1,60+2*1,10)*2,00 10,80000

  -0,70*2,00 -1,40000

  M115 : 

  (2*1,60+2*1,10)*2,00 10,80000

  -0,70*2,00 -1,40000

  M116 : 

  (2*1,51+2*3,30)*2,00 19,24000

  -3*(0,70*2,00) -4,20000

  -1,20*0,94 -1,13000

  M117 : 

  (2*1,60+2*1,065)*2,00 10,66000

  -0,70*2,00 -1,40000

  M118 : 

  (2*1,60+2*2,11)*2,00 14,84000

  -0,70*2,00 -1,40000

  M119 : 

  (2*1,99+2*2,10)*2,00 16,36000

  -0,80*2,00 -1,60000

  M122 : 

  (2*2,15+2*0,90)*2,00 12,20000

  -2*(0,70*2,00) -2,80000

  M123 : 

  (2*1,95+2*0,90)*2,00 11,40000

Stránka 175 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

  -2*(0,70*2,00) -2,80000

  M124 : 

  (2*1,95+2*0,90)*2,00 11,40000

  -0,70*2,00 -1,40000

Konec provozního součtu

117,3120*1,15 134,91000

keramický obklad v 2.NP : 

Začátek provozního součtu

  M212 : 

  (2*1,20+2*1,60)*2,00 11,20000

  -2*(0,70*2,00) -2,80000

  M213 : 

  (2*0,90+2*1,60)*2,00 10,00000

  -0,70*2,00 -1,40000

  M214 : 

  (2*3,20+2*1,90)*2,00 20,40000

  -3*(0,70*2,00) -4,20000

  M215 : 

  (2*0,90+2*1,60)*2,00 10,00000

  -0,70*2,00 -1,40000

  M216 : 

  (2*1,70+2*0,90)*2,00 10,40000

  -0,70*2,00 -1,40000

  M218 : 

  (2*1,25+2*1,00)*1,50 6,75000

  -0,70*1,50 -1,05000

Konec provozního součtu

56,50*1,15 64,97000

Stránka 176 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

406 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 4,72501 1 000,00 4 725,01 800-771 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

400,402,403,404,405, : 

Součet: : 4,72501 4,72501

Díl: 783 Nátěry 26 285,28
407 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobný

m2 438,08800 60,00 26 285,28 800-783 RTS 23/ I

výkres D08 : 

nové prvky krovu : 

pásek 80x100 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*1,50 3,00000

Konec provozního součtu

3,00*(2*0,08+2*0,10) 1,08000

pozednice 140x140 mm : 

Začátek provozního součtu

  17,50 17,50000

Konec provozního součtu

17,50*(2*0,14+2*0,14) 9,80000

krokve 140x170 mm : 

Začátek provozního součtu

  68,00 68,00000

Konec provozního součtu

68,00*(2*0,14+2*0,17) 42,16000

sloupky 160x160 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*1,90 3,80000

Konec provozního součtu

Stránka 177 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

3,80*(2*0,16+2*0,16) 2,43000

vzpěra 140x180 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*2,50 5,00000

Konec provozního součtu

5,00*(2*0,14+2*0,18) 3,20000

nárožní krokev 160x200 mm : 

Začátek provozního součtu

  2*8,30 16,60000

Konec provozního součtu

16,60*(2*0,16+2*0,20) 11,95000

vaznice 160x200 mm : 

Začátek provozního součtu

  4,20 4,20000

Konec provozního součtu

4,20*(2*0,16+2*0,20) 3,02000

vazný trám 220x240 mm : 

Začátek provozního součtu

  8,60 8,60000

Konec provozního součtu

8,60*(2*0,22+2*0,24) 7,91000

stávající krov : 

350,00 350,00000

výkres D07 : 

nový stropní trám 180x220 mm : 

8,16*(2*0,18+2*0,22) 6,53000

Díl: 784 Malby 151 514,52
408 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 2 525,24210 15,00 37 878,63 800-784 RTS 23/ I

Stránka 178 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

stropy : 

329,80+74,10 403,90000

stěny : 

1367,8014+298,9350+250,7981+93,1766 2 010,71000

ostění : 

110,6310 110,63000

409 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 2 525,24210 45,00 113 635,89 800-784 RTS 23/ I

stropy : 

329,80+74,10 403,90000

stěny : 

1367,8014+298,9350+250,7981+93,1766 2 010,71000

ostění : 

110,6310 110,63000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 700 000,00
410 M33-001 D+M zdvihací plošina pro osoby s omezenou, schopností pohybu vč.šachty (ocel+sklo) kus 1,00000 700 000,00 700 000,00 Vlastní

zdvihací plošina pro osoby s omezenou schopností pohybu dle ČSN EN 81-41 : 

(domovní výtah) : 

nosnost_400 kg : 

Jmenovitá rychlost_0,15 m/s : 

Počet stanic/nástupišť_2/2 neprůchozí : 

Ovládání_ovládání plošiny trvalým stiskem tlačítka na ovládacím Panelu : 

Napájení hlav. přívodu_1+N+PE, 230V, 50 Hz, 1,8 KW, 6 - 10A. (jistič C16A) : 

Typ pohonu_Hydraulický pohon, nosné řetězy : 

Šachta : 

Provedení_Ocelová certifikovaná konstrukce je součástí dodávky zařízení, konstrukce je pozink 

+ RAL : 
Opláštění_Bezp. Sklo connex 10 mm – čiré provedení : 

Stránka 179 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Šířka_1550 mm - vnitřní rozměr : 

Hloubka_1600 mm - vnitřní rozměr : 

Prohlubeň_120 mm : 

Horní přejezd_2600 mm : 

Zdvih_3,36 m : 

Rozměr kabiny : 

Typ_Podlaha, strop, rohové sloupky v Lakovaném provedení dle RAL provedení s výškou 2100 

mm : 
Šířka vnitřní_1125 mm : 

Hloubka vnitřní_1400 mm : 

Stěny_dle vzorníku dle RAL, nebo dle výběru z katalogu : 

Strop_lakovaný dle barvy kabiny : 

Podlaha_Protiskluzová krytina dle katalogu : 

Osvětlení_LED bodové ve stropě kabiny 3x + osvětlení za ovládacím panelem : 

Šachetní dveře : 

Typ_Ruční křídlové s aut. Dovíračem, celo-prosklené : 

Provedení_Ocelové prosklené, bez požární odolnosti lakované v RAL, Pravé otevírání : 

Rozměry_900x2000 mm : 

Povrchová úprava_komaxit vzorníku RAL : 

1,00 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 138 249,17
411 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 669,55832 220,00 147 302,83 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 

Stránka 180 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 669,55832 669,55832

412 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 334,77916 100,00 33 477,92 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 334,77916 334,77916

413 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 669,55832 220,00 147 302,83 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 669,55832 669,55832

414 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8 034,69989 10,00 80 347,00 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 8034,69989 8 034,69989

415 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 669,55832 400,00 267 823,33 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 

Stránka 181 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 669,55832 669,55832

416 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 200,86750 500,00 100 433,75 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 200,86750 200,86750

417 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 33,47792 500,00 16 738,96 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 33,47792 33,47792

418 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 

skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 33,47792 500,00 16 738,96 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 33,47792 33,47792

419 979990122R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina,  , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 33,47792 2 500,00 83 694,80 801-3 RTS 23/ I

Stránka 182 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 33,47792 33,47792

420 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 33,47792 1 500,00 50 216,88 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 33,47792 33,47792

421 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 669,55832 100,00 66 955,83 800-2 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 669,55832 669,55832

422 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 6 026,02492 10,00 60 260,25 800-2 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 183 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Architektonicko-stavební část

221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 6026,02492 6 026,02492

423 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovné přemístění

t 669,55832 100,00 66 955,83 800-2 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,126,127,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,216,217,21

8,219,220, : 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,235,258,272,273,274,281,285,287,304,

305,306,307, : 
308,309,310,311,312,318,322,323,324,325,327,328,329,330,345,346,347,379,393, : 

Součet: : 669,55832 669,55832

Celkem 12 506 111,85

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 184 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 62 980,00
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 16,40000 450,00 7 380,00 800-1 RTS 23/ I

dešť.k. : 14,2 14,20000

splašk.k. : 2,2 2,20000

2 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 13,30000 1 400,00 18 620,00 800-1 RTS 23/ I

splašk.k. : 

8,80+0,60 9,40000

dešť.k. : 

3,90 3,90000

3 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 29,70000 250,00 7 425,00 800-1 RTS 23/ I

4 133100010RA0 Hloubení šachet v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 1 000 m, uložení na skládku m3 2,50000 1 500,00 3 750,00 AP-HSV RTS 23/ I

5 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 2,50000 200,00 500,00 800-1 RTS 23/ I

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 44,00000 60,00 2 640,00 800-1 RTS 23/ I

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 44,00000 20,00 880,00 800-1 RTS 23/ I

8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 31,60000 140,00 4 424,00 800-1 RTS 23/ I

9 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 31,60000 50,00 1 580,00 800-1 RTS 23/ I

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem  a uložením na skládku, bez poplatku za skládku, včetně zřízení a odstranění 

pažení a rozepření.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 

ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 185 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 19,33000 500,00 9 665,00 800-1 RTS 23/ I

11 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 19,33000 200,00 3 866,00 800-1 RTS 23/ I

12 113108306R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm m2 1,00000 200,00 200,00 822-1 RTS 23/ I

13 174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m m3 6,10000 100,00 610,00 AP-HSV RTS 23/ I

14 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 18,00000 80,00 1 440,00 822-1 RTS 23/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 006,00
15 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 4,29000 1 400,00 6 006,00 827-1 RTS 23/ I

splašková kanalizace : 

2,20+0,14 2,34000

dešťová kanalizace : 

1,95 1,95000

Díl: 5 Komunikace 34 700,00
16 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,00000 1 200,00 1 200,00 822-1 RTS 23/ I

17 572942112R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě litým asfaltem, po zhutnění tloušťky přes  40 

do  60 mm

m2 1,00000 650,00 650,00 822-1 RTS 23/ I

18 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 3,00000 150,00 450,00 822-1 RTS 23/ I

19 591100031RA0 Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní , tloušťky 60 mm, celková tloušťka 

200 mm bez zemních prací

m2 18,00000 1 800,00 32 400,00 AP-HSV RTS 23/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v otevřeném výkopu,

pro inženýrské sítě, se zhutněním

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Stránka 186 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

Díl: 8 Trubní vedení 42 500,00
20 894431412RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 

160 mm, délka šachtové roury 1,00 m, poklop litina 12,5 t

kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 AP-HSV RTS 23/ I

21 894431421RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, 

délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t

kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 AP-HSV RTS 23/ I

22 894431111RBC Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 

1,25 m, poklop děrovaný litina 40 t

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 AP-HSV RTS 23/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 300,00
23 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 3,00000 100,00 300,00 822-1 RTS 23/ I

Díl: 97 Prorážení otvorů 19 960,00
24 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 57,00000 100,00 5 700,00 801-3 RTS 23/ I

vodovod : 46 46,00000

kanalizace : 11 11,00000

25 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 4,00000 110,00 440,00 801-3 RTS 23/ I

kanalizace : 4 4,00000

26 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 6,00000 120,00 720,00 801-3 RTS 23/ I

kanalizace : 6 6,00000

podklad z drceného kameniva       25 cm

odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením 

výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, podklad z kameniva hrubého, drceného 

velikosti 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčení a zhutněním tl. 25 cm, dodávka a položení dlažby zámkové do lože 

z těženého kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových 

obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.
Skladba:

podklad ze štěrkopísku                  15 cm

lože z kameniva                               5 cm

dlažba zámková, betonová              8 cm

celkem                                           53 cm

včetně spotřeby vody

Stránka 187 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

27 972044251R00 Vybourání otvorů ve stropechnebo klenbách  z dutých tvárnic plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 

100 mm

kus 7,00000 100,00 700,00 801-3 RTS 23/ I

28 971024481R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 900 mm

kus 6,00000 1 000,00 6 000,00 801-3 RTS 23/ I

29 971024461R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm

kus 8,00000 800,00 6 400,00 801-3 RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 628,00
30 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 12,60000 450,00 5 670,00 801-1 RTS 23/ I

31 998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m t 6,95800 1 000,00 6 958,00 800-6 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 170 046,98
32 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 2,00000 860,00 1 720,00 800-721 RTS 23/ I

33 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 2,00000 280,00 560,00 800-721 RTS 23/ I

34 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 12,00000 260,00 3 120,00 800-721 RTS 23/ I

35 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 7,00000 290,00 2 030,00 800-721 RTS 23/ I

36 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 8,00000 920,00 7 360,00 800-721 RTS 23/ I

37 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 10,50000 650,00 6 825,00 800-721 RTS 23/ I

38 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 21,00000 750,00 15 750,00 800-721 RTS 23/ I

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

bez odstranění podlahy a násypu,

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 188 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

39 721-002 VD Potrubí PE svařované odpadní svislé D 75 x 3 mm, dešť.kan. m 8,00000 1 600,00 12 800,00 Vlastní

40 721-003 VD Potrubí PE svařované odpadní svislé D 110 x 4,2mm, dešť.kan. m 9,00000 1 900,00 17 100,00 Vlastní

41 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 10,00000 750,00 7 500,00 800-721 RTS 23/ I

42 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 13,00000 900,00 11 700,00 800-721 RTS 23/ I

43 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 26,00000 900,00 23 400,00 800-721 RTS 23/ I

44 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 14,00000 750,00 10 500,00 800-721 RTS 23/ I

45 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 8,00000 900,00 7 200,00 800-721 RTS 23/ I

46 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 26,00000 930,00 24 180,00 800-721 RTS 23/ I

47 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 70,00 140,00 800-721 RTS 23/ I

48 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 8,00000 75,00 600,00 800-721 RTS 23/ I

49 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 4,00000 80,00 320,00 800-721 RTS 23/ I

50 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 120,00 1 200,00 800-721 RTS 23/ I

51 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm; PP kus 4,00000 180,00 720,00 SPCM RTS 23/ I

52 28615442.AR kus čisticí DN 70,0 mm; PP kus 1,00000 170,00 170,00 SPCM RTS 23/ I

53 721223427RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 40, 50 mm, D 40/50 mm s vodorovným 

odtokem,123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 800-721 RTS 23/ I

54 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 163,00000 20,00 3 260,00 800-721 RTS 23/ I

55 721170957R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 800-721 RTS 23/ I

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 189 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

56 721170967R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm kus 1,00000 500,00 500,00 800-721 RTS 23/ I

57 721170977R00 Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 160 mm kus 1,00000 25,00 25,00 800-721 RTS 23/ I

58 721-004 VD Napojení dešť.kan. do bet. šachty, jádrový vrt, utěsnění, obet. ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

59 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 10,00000 10,00 100,00 800-721 RTS 23/ I

60 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 10,00000 30,00 300,00 800-721 RTS 23/ I

61 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. 

, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 800-721 RTS 23/ I

62 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,39622 800,00 316,98 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 177 687,86
63 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 145,00000 320,00 46 400,00 800-721 RTS 23/ I

64 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 27,00000 400,00 10 800,00 800-721 RTS 23/ I

65 722172413R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 24,00000 520,00 12 480,00 800-721 RTS 23/ I

66 722172414R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 8,00000 750,00 6 000,00 800-721 RTS 23/ I

67 722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 

22 mm

m 63,00000 75,00 4 725,00 800-721 RTS 23/ I

68 722181211RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 

25 mm

m 24,00000 80,00 1 920,00 800-721 RTS 23/ I

69 722181211RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 

32 mm

m 19,00000 90,00 1 710,00 800-721 RTS 23/ I

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 190 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

70 722181211RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 

40 mm

m 8,00000 100,00 800,00 800-721 RTS 23/ I

71 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

22 mm

m 82,00000 100,00 8 200,00 800-721 RTS 23/ I

72 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

25 mm

m 3,00000 100,00 300,00 800-721 RTS 23/ I

73 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

32 mm

m 5,00000 120,00 600,00 800-721 RTS 23/ I

74 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 35,00000 240,00 8 400,00 800-721 RTS 23/ I

75 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 10,00000 250,00 2 500,00 800-721 RTS 23/ I

76 722220121R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu pár 12,00000 500,00 6 000,00 800-721 RTS 23/ I

77 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 10,00000 250,00 2 500,00 800-721 RTS 23/ I

78 722-002 VD Skříň hydrantová s hadicí DN25, dl.20m kus 2,00000 15 000,00 30 000,00 Vlastní

79 722264111R00 Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm

kus 1,00000 900,00 900,00 800-721 RTS 23/ I

80 722005 VD Vodoměr domovní Qn 2,5 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

81 722-003 VD Pojistný ventil typ EB G1'' kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

82 722235113R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 540,00 1 080,00 800-721 RTS 23/ I

83 722235143R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,00000 970,00 1 940,00 800-721 RTS 23/ I

84 722235141R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00000 520,00 520,00 800-721 RTS 23/ I

85 722235651R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 20, mosaz kus 1,00000 650,00 650,00 800-721 RTS 23/ I

86 734209115R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu kus 6,00000 130,00 780,00 800-731 RTS 23/ I

87 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 171,00000 35,00 5 985,00 800-721 RTS 23/ I

88 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 171,00000 50,00 8 550,00 800-721 RTS 23/ I

89 722200010RA0 Demontáž vodovodního potrubí z oceli do DN 50 mm m 45,00000 220,00 9 900,00 AP-PSV RTS 23/ I

otlučení omítky šířky 20 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 10 x 15 cm, demontáž potrubí z 

ocelových trubek závitových, demontáž šroubení (1 kus/2 m), demontáž armatur závitových s jedním závitem (1kus/10 m) .

Stránka 191 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

90 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 3,00000 135,00 405,00 800-721 RTS 23/ I

91 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,20408 700,00 142,86 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 145 427,91
92 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,  kus 7,00000 4 325,00 30 275,00 AP-PSV RTS 23/ I

93 725-001 VD Umyvadlo inv.64x55cm "Uinv", bílé,, zápach uz. pod, baterie pro inv páková ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

94 725-002 VD Klozet "K" závěsný včetně sed, hl.550 mm, vč.mont. ks 6,00000 2 000,00 12 000,00 Vlastní

95 725-004 VD Výlevka "VL" stojící s plastovou mřížkou, vč.mont., baterie soubor 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

96 725-005 VD Klozet invalid. "Kinv" závěsný JIKA OLYMP bílý, , vč.sedátka, pneumatické tlačítko ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

97 725-006 VD Dávkovač tekutého mýdla deskový ks 5,00000 500,00 2 500,00 Vlastní

98 725-007 VD Pevné madlo délky 600mm k inv. umyvadlu, D+M ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

99 725-008 VD Sklopné madlo k WC 85cm, D+M ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

100 725-009 VD Pisoárové stání 'P' - (mísa,sifon,ventil,senzor) ks 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

101 725-010 VD Přepážka mezi urinály bílá D+M ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

102 725-011 VD Zásobník na papírové utěrky ks 5,00000 750,00 3 750,00 Vlastní

103 48466201R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 12 l; d nádrže 280 

mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána 

vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá

kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 SPCM RTS 23/ I

104 725334301R00 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 2,00000 600,00 1 200,00 800-721 RTS 23/ I

105 726-001 VD Předstěnový systém pro zazdění, pro WC, h 108 cm soubor 7,00000 5 000,00 35 000,00 Vlastní

106 725-005 D+M Mřížka přivzdušňovacího ventilu kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

107 722224212R00 Ventil mrazuvzdorný, DN 20, včetně dodávky kus 1,00000 5 170,00 5 170,00 800-721 RTS 23/ I

108 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus 4,00000 160,00 640,00 AP-PSV RTS 23/ I

109 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 4,00000 230,00 920,00 AP-PSV RTS 23/ I

110 725-003 VD Demontáž sprchy, včetně baterie kus 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

111 725-006 VD Dávkovač tekutého mýdla deskový ks 4,00000 500,00 2 000,00 Vlastní

112 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,68204 840,00 572,91 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

Stránka 192 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Zdravotechnická instalace

Celkem 672 236,75

vodorovně do 50 m

Stránka 193 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.2a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: S0001 Datový rozvaděč, příslušenství 54 600,00
1 001-001 Datový rozvaděč 19' rozebíratelný 32U, 800x800, krytí IP20, skleněné dveře, cylindrický zámek kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

nosnost 1000kg, RAL 7035 : 

1,00 1,00000

2 001-002 Chladící jednotka 19' s 2 ventilátory a, bimetalovým termostatem, RAL 7035 kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

3 001-003 Napájecí panel s 3m přívodem, 8 pozic, vč.držáku do 19' lišt, 1U kus 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní

4 001-004 Police 19' pevná, 750mm, RAL 7035, úchyt na přední i zadní lišty, nosnost 40kg kus 4,00000 980,00 3 920,00 Vlastní

5 001-005 Vyvazovací háček 40x40mm kus 5,00000 70,00 350,00 Vlastní

6 001-006 Vyvazovací panel 19', ocelový, RAL 7035, 1U, vel.oka 44x44mm kus 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

7 001-007 Zalepovací panel 19', 4U rychloupínací RAL 7035 kus 4,00000 350,00 1 400,00 Vlastní

8 001-008 Patch panel 24xRJ45 Cat5E UTP s vyvazovací lištou, 1U kus 3,00000 3 000,00 9 000,00 Vlastní

9 001-009 Optická kazeta pro 12 svárů s hlinikovým víkem pro, osazení dvou hřebínků kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

10 001-010 Ochrana svárů 2,2 x 60mm kus 16,00000 10,00 160,00 Vlastní

11 001-011 Optický pigtail 50/125 OM3, Lcupc, 1,5m kus 16,00000 550,00 8 800,00 Vlastní

12 001-012 Optický patch kabel OM3, konektory LCupc/Lcupc, 1m, duplex kus 4,00000 180,00 720,00 Vlastní

13 001-013 Optický adaptér LC MM OM3 duplex kus 4,00000 50,00 200,00 Vlastní

14 001-014 Optická vana s výsuvnou policí, hliník 1U, bez čela kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

15 001-015 Čelo optické vany 1U, 12 LC duplex, RAL7035 kus 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

16 001-016 Podstavec k datovému rozvaděči 800x800, výška 10cm RAL7035 s filtrem kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

17 001-017 Filtrační mřížka s filtrační vložkou pro, ventilační jednotku, RAL7035 kus 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní

Díl: S0002 Ostatní instalační materiál 64 300,00
18 002-001 Patch kabel Cat5E UTP, PVC 1m, šedý kus 48,00000 50,00 2 400,00 Vlastní

19 002-002 Krabice podomítková KU 68 73x42 mm kus 35,00000 80,00 2 800,00 Vlastní

20 002-003 Pásek vazací SP 280x4.5 kus 200,00000 10,00 2 000,00 Vlastní

21 002-004 Univ. příchytka na kab. pásek kus 100,00000 10,00 1 000,00 Vlastní

22 002-005 Trubka ohebná /korugovaná 40mm m 10,00000 90,00 900,00 Vlastní

23 002-006 Trubka ohebná 750N 32/24,3MM TM ŠEDÁ m 50,00000 80,00 4 000,00 Vlastní

24 002-007 Vodič CYA H07V-K 6 ŽLUTO/ZELENÁ m 100,00000 40,00 4 000,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Slaboproud

Stránka 194 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.2a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Slaboproud

25 002-008 Sádra šedá 30kg kus 3,00000 550,00 1 650,00 Vlastní

26 002-009 Kabelová lišta plastová 50x20 bílá m 55,00000 100,00 5 500,00 Vlastní

27 002-010 Datová zásuvka 2x RJ45, Cat5E UTP, pod omítku bílá, úhel portů 45° kus 12,00000 290,00 3 480,00 Vlastní

28 002-011 Datová zásuvka 2x RJ45, Cat5E UTP,na omítku bílá kus 4,00000 330,00 1 320,00 Vlastní

29 002-012 Instalační datový kabel, Cat5E UTP m 1 200,00000 25,00 30 000,00 Vlastní

30 002-013 Optický kabel CLT s LSOH pláštěm, Eca, 8 vláken, OM3 50/125 m 45,00000 50,00 2 250,00 Vlastní

31 002-014 Drobný instalační materiál kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: S0003 Ostatní elektroinstalační práce 22 250,00
32 003-001 Měření struktorované kabeláže vč. měřícího, protokolu kus 33,00000 100,00 3 300,00 Vlastní

33 003-002 Vrtání zdivem cihelným do pr. 32mm, tl max 40cm kus 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní

34 003-003 Vrtání zdivem cihelným do pr. 50mm, tl max 40cm kus 1,00000 650,00 650,00 Vlastní

35 003-004 Inženýrská čínnost - vedení stavby a koordinace s, ostatními profesemi a investorem hod 6,00000 550,00 3 300,00 Vlastní

36 003-005 Přesun stávající technologie do nového datového, racku hod 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

Díl: S0029 PZTS 75 200,00
37 290-001 Ústředna s bezdrátovým přijímačem 0-50 zón, 8 podsystémů - vestavěný GSM 3G/GPRS 

komunikátor

kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

radiomodul a LAN komunikátor : 

0-50 bezdrátových, nebo sběrnicových smyček, paměť cca 1 mil. událostí : 

až 32 programovatelných výstupů : 

20 vzájemně nezávislých kalendářů : 

SMS a hlasové reporty ze systému až 30 uživatelům,max. akumulátor 2,6 Ah  : 

1,00 1,00000

38 290-002 Vystupní modul pro systém PZTS, 1xreléový kontakt kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

39 290-003 PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m kus 8,00000 900,00 7 200,00 Vlastní

40 290-004 RFID modul se čtečkou karet, LCD kláv. a čtyřmi, ovládacími prvky kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní

41 290-005 Elektromechanický zámek 12Vdc, Dělený čtyřhran, kliky, pro vstupní dveře, samozamykací kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

paniková klika : 

1,00 1,00000

Stránka 195 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.2a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Slaboproud

42 290-006 Kabelová průchodka pro elektromechanický zámek kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

43 290-007 Kabel s konektorem pro elektromechanický zámek kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

44 290-008 Modul 4 vstupů a 4 výstupů pro systém PZTS kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

45 290-009 Instalační kabel pro systém PZTS m 250,00000 30,00 7 500,00 Vlastní

Díl: S0030 Ostatní elektroinstalační práce PZTS 28 150,00
46 300-001 Drobný instalační materiál kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

47 300-002 Vrtání zdivem cihelným do pr. 32mm, tl max 40cm kus 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní

48 300-003 Programování systému PZTS hod 6,00000 550,00 3 300,00 Vlastní

49 300-004 Zaškolení obsluhy hod 3,00000 550,00 1 650,00 Vlastní

50 300-005 Nastavení kamer hod 4,00000 550,00 2 200,00 Vlastní

Díl: S0031 CCTV 40 710,00
51 310-001 IP bullet kamera, 2MP, MZVF 7-35mm, WDR 120dB, IR, 120m, ePoE, AI, IP67, 5x zoom kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

52 310-002 IP dome kamera, 2MP, MZVF, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 20m, VA, slot pro SD kartu až 128 

GB

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

vč.uchycení na tyč pr. 50 mm : 

1,00 1,00000

53 310-003 PoE injektor pro IP kameru kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

54 310-004 MicroSDHC/XC karta vhodná pro pro IP kamery, 64GB kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

55 310-005 Krabice podomítková KU 68 73x42 mm kus 10,00000 80,00 800,00 Vlastní

56 310-006 Montážní deska do zateplení kus 3,00000 700,00 2 100,00 Vlastní

57 310-007 Nadkrokevní držák/konzole na střechu pro kameru, pr. 50mm, výška min. 800mm kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

58 310-008 Trubka ohebná 750N 25mm TM ŠEDÁ m 100,00000 75,00 7 500,00 Vlastní

59 310-009 Patch kabel Cat5E UTP, PVC 1m, šedý kus 4,00000 40,00 160,00 Vlastní

60 310-010 Sádra šedá 30kg kus 1,00000 550,00 550,00 Vlastní

61 310-011 Instalační datový kabel, Cat5E UTP m 400,00000 25,00 10 000,00 Vlastní

Díl: S0032 Ostatní elektroinstalační práce CCTV 19 850,00
62 320-001 Drobný instalační materiál kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

63 320-002 Vrtání zdivem cihelným do pr. 32mm, tl max 40cm kus 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní

Stránka 196 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.2a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Slaboproud

64 320-003 Zaškolení obsluhy hod 3,00000 550,00 1 650,00 Vlastní

65 320-004 Nastavení kamer hod 4,00000 550,00 2 200,00 Vlastní

Celkem 305 060,00

Stránka 197 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.2b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 501 755,00
1 210-001 Výchozí revize NN a bleskovodu ks 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní

2 210-002 Spolupráce s revizním technikem hod 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní

3 222 11-1003.VL Rozváděč RH ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

4 222 11-1003.VL Rozváděč RMS1 ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

5 222 11-1003.VL Rozváděč RMS2 ks 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

6 222 11-1003.VL Rozváděč RMS3 ks 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

7 210 19-2562.VL Ekvipotenciální sběrna (HOP) ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

8 210 20-1066.VL Svítidlo nouzové 1W, 1H, IP42 ks 23,00000 1 000,00 23 000,00 Vlastní

9 210 20-1066.VL Svítidlo nástěnné vnější 100W polykarbonát, antivandal, vč. zdroje ks 9,00000 3 300,00 29 700,00 Vlastní

10 210 19-2571.VL řadová svorkovnice 12x2,5mm2 ks 50,00000 65,00 3 250,00 Vlastní

11 210 11-0041.VL Vypínač řaz.1. IP20 p.o. ks 34,00000 280,00 9 520,00 Vlastní

12 210 11-0045.VL Vypínač řaz.5. IP20 p.o. ks 3,00000 330,00 990,00 Vlastní

13 210 11-0045.VL Vypínač řaz.6. IP20 p.o. ks 10,00000 280,00 2 800,00 Vlastní

14 210 11-0046.VL Vypínač řaz.7. IP20 p.o. ks 2,00000 330,00 660,00 Vlastní

15 210 11-0062.VL detektor přítomnosti vč dodávky detektoru, pd4-m-1c-sm 92580 ks 15,00000 2 500,00 37 500,00 Vlastní

16 210 11-1011.VL Zásuvka 230V/16A IP20 p.o. ks 84,00000 250,00 21 000,00 Vlastní

17 210 11-1011.VL Zásuvka 230V/16A dvojnásobná IP20 p.o ks 35,00000 280,00 9 800,00 Vlastní

18 210 01-0004.VL Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm včetně, dodávky trubky PVC 2329 m 25,00000 80,00 2 000,00 Vlastní

19 210 01-0005.VL Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 36 mm včetně, dodávky trubky PVC 2336 m 25,00000 90,00 2 250,00 Vlastní

20 210 01-0301.VL Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, vč.dodávky KU 1904+víčko+2xšroub kus 233,00000 80,00 18 640,00 Vlastní

21 210 01-0321.VL Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová, vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko kus 20,00000 120,00 2 400,00 Vlastní

22 210 01-0322.VL Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně,  dodávky KR 97 kus 15,00000 200,00 3 000,00 Vlastní

23 210 80-0105.VL Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Ax1,5 m 200,00000 40,00 8 000,00 Vlastní

24 210 80-0105.VL Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 m 750,00000 40,00 30 000,00 Vlastní

25 210 80-0106.VL Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx2,5 m 750,00000 60,00 45 000,00 RTS 13/ II

26 211 80-0116.VL Kabel CYKY 750 V 5x6/ mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5Cx6 m 70,00000 120,00 8 400,00 Vlastní

27 210 19-0003.VL Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 100 kg kus 4,00000 20 000,00 80 000,00 M21 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Silnoproud

Stránka 198 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.2b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Silnoproud

28 210 10-0001.VL Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 150,00000 50,00 7 500,00 M21 RTS 23/ I

29 210 10-0003.VL Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 25 mm2 kus 20,00000 120,00 2 400,00 M21 RTS 23/ I

30 210 22-0003.VL Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně, dodávky CY 16 mm2 lano m 3,00000 75,00 225,00 Vlastní

31 210 22-0003.VL Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně, dodávky CY 4 mm2 m 120,00000 30,00 3 600,00 Vlastní

32 210 22-0022.VL Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně, drátu FeZn 10 mm m 20,00000 100,00 2 000,00 Vlastní

33 210 22-0021.VL Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně, pásku  30 x 4 mm m 40,00000 110,00 4 400,00 Vlastní

34 210 22-0101.VL Vodiče svodové AlMgSi do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm + PV 21 m 152,00000 145,00 22 040,00 Vlastní

35 210 22-0201.VL Tyč jímací s kotvením do 3 m dl.tyče vč. Dodávky, tyče AlMgSi 1,5m kus 4,00000 850,00 3 400,00 Vlastní

36 210 22-0301.VL Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) kus 80,00000 75,00 6 000,00 M21 RTS 23/ I

37 210 22-0301.VL Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ kus 8,00000 100,00 800,00 Vlastní

38 210 22-0302.VL Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,  včetně dodávky svorky SR 02 kus 10,00000 90,00 900,00 Vlastní

39 210 22-0302.VL Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,  včetně dodávky svorky SR 03 kus 10,00000 100,00 1 000,00 Vlastní

40 210 22-0302.VL Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,  včetně dodávky svorky SK kus 3,00000 90,00 270,00 Vlastní

41 210 22-0302.VL Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,  včetně dodávky svorky SJ01 kus 22,00000 110,00 2 420,00 Vlastní

42 210 22-0321.VL Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně, dodávky svorky + Cu pásku kus 15,00000 110,00 1 650,00 Vlastní

43 210 22-0401.VL Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota vč.,  dodávky štítku kus 8,00000 10,00 80,00 Vlastní

44 210 22-0372.VL Ochranný úhelník vč. 2ks podpěr kus 8,00000 560,00 4 480,00 Vlastní

45 222 30-0671.VL Požární přepážka na kabelovím vedení, vč.dodávky materiálu kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 171 085,00
46 220 28-0102.VL Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky m 1 715,00000 75,00 128 625,00 RTS 23/ I

47 460 20-0163.VL Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 m 40,00000 330,00 13 200,00 Vlastní

48 11310-66231.VL Rozebrání dlažeb zámkových v kamenivu m2 5,00000 280,00 1 400,00 Vlastní

49 59110-0020.VL Chodník z dlažby zámkové na štěrkodrť m2 5,00000 2 500,00 12 500,00 Vlastní

50 220-001 Demontáž stávajících přístrojů vč. Pevně, připojených spotřebičů hod 32,00000 480,00 15 360,00 Vlastní

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 

spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

Stránka 199 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.2b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Silnoproud

Celkem 672 840,00

Stránka 200 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 250,00
1 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 50,00000 45,00 2 250,00 800-3 RTS 23/ I

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 77 694,00
2 240-001 D+M Radiální nástěnný ventilátor na omítku, 230V, časový doběh kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní

podstropní provedení, zadní vývod DN100, min. V=50m3/hod, 50Pa : 

Skříň z elektricky nevodivého plastu bílé barvy, asynchronní motor se stíněnou kotvou nakrátko : 

kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru, IPX4 : 

2,00 2,00000

3 240-002 D+M Radiální ventilátor do podhledu, zpětná klapka, filtr, časový doběh kus 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

podstropní provedení boční vývod DN80, min. V=100m3/hod, 50Pa : 

Skříň z elektricky nevodivého plastu bílé barvy, asynchronní motor se stíněnou kotvou nakrátko : 

kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru, IPX4 : 

3,00 3,00000

4 240-003 D+M Radiální potrubní ventilátor DN125, 230V, vč.spojovacích manžet kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

V=300m3/hod, 50Pa : 

Skříň z ponik. oceli, asynchronní motor se stíněnou kotvou nakrátko : 

kuličková ložiska, tepelná ochrana motoru. min. IP 44 : 

1,00 1,00000

5 240-004 D+M talířový ventil plastový pro odvod vzduchu, DN100 kus 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

6 240-005 D+M talířový ventil plastový pro odvod vzduchu, DN125 kus 12,00000 250,00 3 000,00 Vlastní

7 240-006 D+M protidešťová stříška DN100 kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

8 240-007 D+M protidešťová stříška DN160 kus 1,00000 600,00 600,00 Vlastní

9 240-008 D+M kruhový tlumič hluku DN125 / 600mm, pozink., tl. izolace 50mm, útlum min. 20 dB kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní

10 240-009 D+M kruhový tlumič hluku DN160 / 900mm, pozink., tl. izolace 50mm, útlum min. 20 dB kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

11 240-010 D+M zpětná klapka pro spiro potrubí, DN125 kus 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

12 240-011 D+M kruhové VZT potrubí SR 80_1000, vč.tvarovek sk.I m 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vzduchotechnika

Stránka 201 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vzduchotechnika

13 240-012 D+M kruhové VZT potrubí SR 100_1000, vč.tvarovek sk.I m 5,00000 220,00 1 100,00 Vlastní

14 240-013 D+M kruhové VZT potrubí SR 125_1000, vč.tvarovek sk.I m 18,00000 250,00 4 500,00 Vlastní

15 240-014 D+M kruhové VZT potrubí SR 160_1000, vč.tvarovek sk.I m 5,00000 300,00 1 500,00 Vlastní

16 240-015 D+M lisovaný oblouk O_80_90 kus 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

17 240-016 D+M lisovaný oblouk O_100_90 kus 3,00000 95,00 285,00 Vlastní

18 240-017 D+M lisovaný oblouk O_125_90 kus 5,00000 120,00 600,00 Vlastní

19 240-018 D+M lisovaný oblouk O_160_90 kus 1,00000 220,00 220,00 Vlastní

20 240-019 D+M vnější záslepka s odvodem kondenzátu, VneZ 100 + Ko kus 1,00000 259,00 259,00 Vlastní

21 240-020 D+M vnější záslepka VneZ 160 kus 1,00000 80,00 80,00 Vlastní

22 240-021 D+M vnější záslepka s odvodem kondenzátu, VneZ 160 + Ko kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

23 240-022 D+M vnitřní spojka VniS 80 kus 1,00000 30,00 30,00 Vlastní

24 240-023 D+M vnitřní spojka VneS 125 kus 6,00000 35,00 210,00 Vlastní

25 240-024 D+M redukce RED 100 80 kus 2,00000 70,00 140,00 Vlastní

26 240-025 D+M redukce RED 125 100 kus 2,00000 85,00 170,00 Vlastní

27 240-026 D+M odbočka 90, jednostranná ODJ 100 80 kus 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

28 240-027 D+M odbočka 90, jednostranná ODJ 125 125 kus 7,00000 300,00 2 100,00 Vlastní

29 240-028 D+M odbočka 90, jednostranná ODJ 160 125 kus 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

30 240-029 D+M odbočka 90, oboustranná ODD 100 100 kus 1,00000 220,00 220,00 Vlastní

31 240-030 D+M odbočka 90, oboustranná ODD 125 125 kus 2,00000 230,00 460,00 Vlastní

32 240-031 D+M odbočka 90, oboustranná ODD 160 125 kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

33 240-032 D+M flexibilní Al hadice DN 80, s tepelnou a zvukovou izolací tl. 25mm m 1,00000 120,00 120,00 Vlastní

34 240-033 D+M flexibilní Al hadice DN 125, s tepelnou a zvukovou izolací tl. 25mm m 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

35 240-034 D+M závěsný, spojovací a těsnící materiál kg 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní

36 240-035 Zednické výpomoci a stavební práce hod 10,00000 550,00 5 500,00 Vlastní

37 240-036 Zkušební a revizní úkony, zaregulování systému, zaškolení obsluhy hod 4,00000 550,00 2 200,00 Vlastní

38 240-037 Proškolení obsluhy, vypracování provozního protoko hod 7,00000 550,00 3 850,00 Vlastní

Celkem 79 944,00

Stránka 202 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vzduchotechnika

Stránka 203 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 48 940,00
1 MONTIZ Montáž návlekové tepelné izolace, (včetně spojek a pomocného materiálu) m 580,00000 30,00 17 400,00 Vlastní

2 IZ20DN15 Tepelná izolace navlek. standard tl20 mm pro D15, Tepelná vodivost (10 oC): menší než 0,040 

W/(mK)

m 270,00000 25,00 6 750,00 Vlastní

3 IZ20DN18 Tepelná izolace navlek. standard  tl20 mm pro D18, Tepelná vodivost (10 oC): menší než 0,040 

W/(mK)

m 110,00000 30,00 3 300,00 Vlastní

4 IZAL20DN22 Tepelná izolace navlek. standard tl20 mm pro D22, Tepelná vodivost (10 oC): menší než 0,040 

W/(mK)

m 143,00000 35,00 5 005,00 Vlastní

5 IZAL30DN28 Tepelná izolace návlek. standard tl.30 mm pro D28, Tepelná vodivost (10 oC): menší než 0,040 

W/(mK)

m 55,00000 60,00 3 300,00 Vlastní

6 MONTIZMV Montáž izolace z min. vaty povrch AL, včetně pomocného materiálu m 49,00000 65,00 3 185,00 Vlastní

7 IZMV4035 Izolační pouzdro z min.vaty povrch  Al,  tl.40 mm pro 35 m 35,00000 200,00 7 000,00 Vlastní

8 IZMV4042 Izolační pouzdro z min.vaty povrch  Al,  tl.40 mm pro 42 m 14,00000 200,00 2 800,00 Vlastní

9 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,20000 1 000,00 200,00 800-713 RTS 23/ I

Díl: 723 Vnitřní plynovod 760,00
10 723190901R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při 

opravách

kus 1,00000 30,00 30,00 800-721 RTS 23/ I

11 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 10,00000 30,00 300,00 800-721 RTS 23/ I

12 723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí kus 1,00000 220,00 220,00 800-721 RTS 23/ I

13 733191917R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení 

zkováním a zavařením, DN 40

kus 1,00000 200,00 200,00 800-731 RTS 23/ I

14 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,01000 1 000,00 10,00 800-721 RTS 23/ I

Díl: 731 Kotelny 99 520,00
15 731249126R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva přes 35 do 52 kW soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 800-731 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

Vlastnosti tepelné izolace z minerální vaty:

- izolační pouzdra povrch AL

- nejvyšší provozní teplota 250 °C

- soucinitel tepelné vodivosti pro 10°C l10 = 0,034 W.m-1.K-1

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 204 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

16 7738328644 Napuštění systému demineralizovanou vodou, objem vody v systému V=450 l ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

17 svod Dopojení kotlů na kanalizaci soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

18 8718599386 Hydraulický vyrovnávač dynamického tlaku, vč. izolace a uchycení na zeď, průtok max.3000 l/h ks 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

19 VLk01 Montáž sdruženého rozdělovače a rychlomontážních, skupin ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

20 7736601162 Čerpadlová skupina nesměšovaná, vč. oběhového čerpa 25/1-6 ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

21 7736601162 Čerpadlová skupina směšovaná, vč. oběhového 25/1-6 a směšovače min.kvs=6,0 ks 2,00000 20 000,00 40 000,00 Vlastní

22 7738320318 Magnetický odlučovač nečistot 5/4" s izolací  , s funkci filtru ks 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

23 odkouření Odkouření plynového kotle použito stávající, provedena pouze demontáž a zpětná montáž soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

24 Spuštění Spuštění kotle a regulace servisním technikem, výrobce kotle soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

25 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,10000 2 000,00 200,00 800-731 RTS 23/ I

26 731200826R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 40 do 60 kW kus 0,10000 1 200,00 120,00 800-731 RTS 23/ I

27 731890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m t 0,10000 2 000,00 200,00 800-731 RTS 23/ I

Díl: 732 Strojovny 32 460,00
28 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 10,00000 200,00 2 000,00 800-731 RTS 23/ I

29 732349101R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod soubor 1,00000 2 900,00 2 900,00 800-731 RTS 23/ I

30 732219103R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových ležatých, kombinovaných, do 200 l soubor 1,00000 1 700,00 1 700,00 800-731 RTS 23/ I

31 120l Nepřímoohřevný zásobník TV V=min 120 l, s horními vývody ks 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

32 732339104R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 50 l soubor 1,00000 500,00 500,00 800-731 RTS 23/ I

Kompletní sestava s oběhovým čerpadlem (180 mm), dvěma kulovými kohouty, zpětnou klapkou včetně vzduchové propusti ve zpětném vedení, dva 

kontaktní teploměry integrované v rukojeti kulového kohoutu, kulový kohout pod čerpadlem, izolace EPP, propojovací díly, montážní konzole, vše kompletně 

smontováno.

pro max průtok m=1100 kg/h H=3m

pro max průtok m=1200 kg/h H=3m

Trojcestný T-směšovač s plynule nastavitelným obtokem

Kompletní sestava s oběhovým čerpadlem (180 mm), dvěma trojcestnými kulovými kohouty, zpětnou klapkou včetně vzduchové propusti ve zpětném 

vedení, dva integrované kontaktní teploměry v rukojeti kulového kohoutu, směšovač-+pohon 230V, izolace EPP, propojovací díly, montážní konzole, vše 

kompletně smontováno.

vodorovně do 50 m

kotelen vodorovně 100 m, umístěných ve výšce (hloubce)

Stránka 205 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

33 EN50/6 Expanzní nádoba Reflex NG 50/6, REFLEX ks 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní

34 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,10000 2 000,00 200,00 800-731 RTS 23/ I

35 732320812R00 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí nádrží o obsahu do 

100 l

kus 1,00000 440,00 440,00 800-731 RTS 23/ I

36 732890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot strojoven z objektu výšky do 6 m t 0,01000 2 000,00 20,00 800-731 RTS 23/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 377 922,00
37 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 330,00000 370,00 122 100,00 800-731 RTS 23/ I

38 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 125,00000 450,00 56 250,00 800-731 RTS 23/ I

39 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 145,00000 500,00 72 500,00 800-731 RTS 23/ I

40 733163105R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 55,00000 730,00 40 150,00 800-731 RTS 23/ I

41 733163106R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 35,00000 950,00 33 250,00 800-731 RTS 23/ I

42 733163107R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 14,00000 1 050,00 14 700,00 800-731 RTS 23/ I

43 Dodtvar Dodávka měděných tvarovek soubor 286 640,00000 0,05 14 332,00 Vlastní

44 Zavesy Příplatek na závěsovou techniku pro uložení, pod stropem v podhledu vč. pevných bodů soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

45 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 690,00000 10,00 6 900,00 800-731 RTS 23/ I

46 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 14,00000 10,00 140,00 800-731 RTS 23/ I

47 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 40,00000 250,00 10 000,00 800-731 RTS 23/ I

48 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,80000 2 000,00 1 600,00 800-731 RTS 23/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně 100 m

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 206 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

Díl: 734 Armatury 114 275,90
49 734209102RT2 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 3/8", včetně dodávky materiálu kus 12,00000 210,00 2 520,00 800-731 RTS 23/ I

50 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 16,00000 25,00 400,00 800-731 RTS 23/ I

51 734295321R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 16,00000 290,00 4 640,00 800-731 RTS 23/ I

52 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 90,00000 80,00 7 200,00 800-731 RTS 23/ I

53 H--vkp Připojovací armatura H-ventil Rp 1/2"x3/4 EK, rohová pro spodní připojení ot. tělesa ks 36,00000 380,00 13 680,00 Vlastní

54 H--vkp Připojovací armatura H-ventil Rp 1/2"x3/4 EK, přímá pro spodní připojení ot. tělesa ks 5,00000 500,00 2 500,00 Vlastní

55 HM Připojovací  armatura-ventil HM rohová R1/2xG3/4, s krytkou-barva bílá a termostatickou hlavicí-

sada

ks 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní

56 SŠ383115 Svěrné šroubení 3831-15.351 pro med DN15, vč. opěrného pouzdra ks 44,00000 95,00 4 180,00 Vlastní

57 THK Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, , pro M30x1,5 s ochranou proti zcizeni ks 41,00000 590,00 24 190,00 Vlastní

58 734235121R00 Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 290,00 580,00 800-731 RTS 23/ I

59 734209114R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 8,00000 100,00 800,00 800-731 RTS 23/ I

60 734235122R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 420,00 2 100,00 800-731 RTS 23/ I

61 MKK Uzavírací kohout se zajištěním v ot. poloze MK 3/4,  ks 1,00000 880,00 880,00 Vlastní

62 734295212R00 Filtr mosazný, DN 20, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 330,00 660,00 800-731 RTS 23/ I

63 734209116R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu kus 10,00000 140,00 1 400,00 800-731 RTS 23/ I

64 734235124R00 Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 850,00 5 100,00 800-731 RTS 23/ I

65 734295214R00 Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 735,30 2 205,90 800-731 RTS 23/ I

66 734411142R00 Teploměr dvoukovový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200° C DTR, pevný stonek 100 

mm, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 350,00 700,00 800-731 RTS 19/ I

67 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 800-731 RTS 23/ I

68 734494121R00 Návarek s metrickým závitem M 20 x 1,5, délka do 220 mm, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 230,00 920,00 800-731 RTS 23/ I

69 734499211R00 Montáž návarku M 20 x 1,5, bez dodávky materiálu kus 4,00000 130,00 520,00 800-731 RTS 23/ I

70 734419132R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 3/4", bez dodávky materiálu soubor 3,00000 1 400,00 4 200,00 800-731 RTS 23/ I

71 MTt2301 Ultrazvukový měřič tepla Qn0,6 DN20, TL. ZTRÁTA PŘI 0,3m3/h-2 kPa ks 2,00000 7 500,00 15 000,00 Vlastní

72 MTt230 Ultrazvukový měřič tepla Qn1,5 DN20, TL. ZTRÁTA PŘI 1,13/h-7 kPa ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

včetně sady čidel

Stránka 207 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

73 734419133R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového G 1", bez dodávky materiálu soubor 1,00000 3 100,00 3 100,00 800-731 RTS 23/ I

74 MTt230 Ultrazvukový měřič tepla Qn2,5 DN25, TL. ZTRÁTA PŘI 1,2m3/h-3 kPa) ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

75 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,05000 2 000,00 100,00 800-731 RTS 23/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 372 360,00
76 735159111R00 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky 

materiálu

kus 41,00000 450,00 18 450,00 800-731 RTS 23/ I

77 735157520R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 400 mm, 

délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 5 300,00 15 900,00 800-731 RTS 23/ I

78 735157544R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 6 800,00 20 400,00 800-731 RTS 23/ I

79 735157560R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 400 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 800-731 RTS 23/ I

80 735157563R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 800-731 RTS 23/ I

81 735157564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 800-731 RTS 23/ I

82 735157610R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 300 mm, 

délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 800-731 RTS 23/ I

83 735157623R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 400 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 7 500,00 22 500,00 800-731 RTS 23/ I

včetně sady čidel

včetně sady čidel

s vestavěnou ventilovou vložkou s přednastavením

kv=0,05-0,75 m3/h (ventil s termostatickou hlavicí)

se středovým spodním připojením G1/2" rozteč 50 mm.

max. provozní přetlak 1,0 MPa

Stránka 208 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

84 735157626R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 400 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 8 800,00 35 200,00 800-731 RTS 23/ I

85 735157644R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 

délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 800-731 RTS 23/ I

86 735157645R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 

délka 900 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 800-731 RTS 23/ I

87 735157646R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 9 000,00 36 000,00 800-731 RTS 23/ I

88 735157647R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, 

délka 1100 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 9 800,00 9 800,00 800-731 RTS 23/ I

89 735157663R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 7 500,00 30 000,00 800-731 RTS 23/ I

90 735157665R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 900 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 8 000,00 32 000,00 800-731 RTS 23/ I

91 735157666R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 800-731 RTS 23/ I

92 735157683R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 700 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 10 800,00 10 800,00 800-731 RTS 23/ I

93 735157688R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 11 500,00 23 000,00 800-731 RTS 23/ I

94 735157690R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, 

délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 12 000,00 24 000,00 800-731 RTS 23/ I

95 735157706R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 300 mm, 

délka 1000 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 800-731 RTS 23/ I

Stránka 209 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

96 735157708R00 Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 300 mm, 

délka 1200 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní 

deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 800-731 RTS 23/ I

97 735156920R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých kus 38,00000 280,00 10 640,00 800-731 RTS 23/ I

98 735156930R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles třířadých kus 3,00000 400,00 1 200,00 800-731 RTS 23/ I

99 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 3,00000 390,00 1 170,00 800-731 RTS 23/ I

100 735171121R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 

mm, výška 700 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 3,4 l, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 800-731 RTS 23/ I

101 735171124R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 

mm, výška 900 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 4,5 l, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00000 3 100,00 3 100,00 800-731 RTS 23/ I

102 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 1,30000 2 000,00 2 600,00 800-731 RTS 23/ I

Díl: 999 Ostatní 108 200,00
103 Topná zkouška Topná zkouška hod 36,00000 200,00 7 200,00 Vlastní

104 OST003 Napuštění systému hod 12,00000 200,00 2 400,00 Vlastní

105 ost004 Vypuštění systému hod 12,00000 200,00 2 400,00 Vlastní

106 OST002 Propláchnutí systému systému hod 6,00000 200,00 1 200,00 Vlastní

107 M+R Regulace+Elektroinstalace-Montáž a dodávka, (dle požadavků v TZ) ks 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

				

- venkovní čidlo kabel stínený 2x1mm2

Elektroinstalace(zajistí profese elektro)

- min 2x zasuvka u kotle

- kabel od termostatu z prodejny 3x1mm2  pod strop technické mísntosti

- kabel 230V pod strop technické místnosti

Elektroinstalace-MaR(zajistí profese ÚT)

-  dodávka a montáž M+R  vč. případné dokumentace"

-  osazení rozvaděče M+R v plynové kotelně"

-  připojení a kompletace regulace výrobce kotle(zapojení kotlů, čerpadel, směšovacích"

   ventilů, kabeláž)

Stránka 210 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Hlavní objekt

Vytápění

108 Demontáž OT Demontáž stávajícího otopného systému, Otopný systém do 40 kW výkonu + plyn hod 100,00000 200,00 20 000,00 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 3 000,00
109 005231010R Revize Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 23/ I

Celkem 1 157 437,90

-     zprovoznění regulace a zaškolení obsluhy

      funkce:      - řízení topné směšované větve dle venkovní teploty (2x)

                          vč. nezávislého nastavenmí teploty-křivky a časového programu

                        - řízení topné větve ohřevu TV

      - zapojení venkovního čidla teploty a čidlo řízení výstupní teploty na anuloidu

      - zapojení cirkulačního čerpadla TV do regulace výrobce kotle- příprava

      - dodávka termostatu s týdenním programem pro prodejnu

- demontáž podružného plynoměr G2,5 - 3 kusy

- demontáž armatur se 2 závity do G1/2" - 5 ks

- demontáž armatur se 2 závity do G 1" - 3 ks

- demontáž plynových topidel vč. odkouření - 5 ks

Řešení regulace (M+R) kotelny bude součástí dodávky ÚT. Montážní firma toto zajistí u odborně způsobilé firmy pro montáž měření a regulace. Regulace 

bude provedena dle funkčního schema zapojení zařízení ÚT s naznačenými funkcemi a požadavků výrobce kotle

Vytápění:

-otopná tělesa ocelová článková, ocelová deskovávč. armatur do 30 ks

-potrubí vytápění vč.iz do DN50 - cca 150 m

Rozvod plynu:

- demontáž potrubí svařovaného do DN50 - ~90 m

Stránka 211 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 56 769,76
1 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 7,38000 700,00 5 166,00 800-1 RTS 23/ I

rýha pro vodovodní přípojku : 

Začátek provozního součtu

  4,50*0,80*1,60 5,76000

Konec provozního součtu

5,76*0,50 2,88000

startovací jáma : 

Začátek provozního součtu

  1,50*1,50*2,00 4,50000

Konec provozního součtu

4,50*0,50 2,25000

koncová jáma : 

Začátek provozního součtu

  1,50*1,50*2,00 4,50000

Konec provozního součtu

4,50*0,50 2,25000

2 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 9,00000 1 000,00 9 000,00 800-1 RTS 23/ I

startovací jáma : 

1,50*1,50*2,00 4,50000

koncová jáma : 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenosti do 3m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek
1* startovací jáma (1,5*1,5)

1* koncová jáma (1,5*1,5)

Stránka 212 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

1,50*1,50*2,00 4,50000

3 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,50000 500,00 2 250,00 800-1 RTS 23/ I

startovací jáma : 

Začátek provozního součtu

  1,50*1,50*2,00 4,50000

Konec provozního součtu

4,50*0,50 2,25000

koncová jáma : 

Začátek provozního součtu

  1,50*1,50*2,00 4,50000

Konec provozního součtu

4,50*0,50 2,25000

4 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 5,76000 250,00 1 440,00 800-1 RTS 23/ I

rýha pro vodovodní přípojku : 

4,50*0,80*1,60 5,76000

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 2,88000 40,00 115,20 800-1 RTS 23/ I

rýha pro vodovodní přípojku : 

Začátek provozního součtu

  4,50*0,80*1,60 5,76000

Konec provozního součtu

5,76*0,50 2,88000

6 141700102R00 Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru do 110 mm m 15,00000 1 800,00 27 000,00 800-1 RTS 23/ I

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 213 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

7 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 4,50000 60,00 270,00 800-1 RTS 23/ I

rýha pro potrubí : 

4,50*1,00 4,50000

8 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 4,50000 20,00 90,00 800-1 RTS 23/ I

rýha pro potrubí : 

4,50*1,00 4,50000

9 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 2,25000 60,00 135,00 800-1 RTS 23/ I

1,5*1,5 2,25000

10 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 2,25000 20,00 45,00 800-1 RTS 23/ I

1,5*1,5 2,25000

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 14,76000 146,00 2 154,96 800-1 RTS 23/ I

startovací jáma : 

1,50*1,50*2,00 4,50000

koncová jáma : 

1,50*1,50*2,00 4,50000

rýha pro vodovodní přípojku : 

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovité konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístění výkopku z 

protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Zřízení a odstranění podlahy a podpěrné konstrukce pro protlačovací zařízení, spojování 

protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, případné vodorovné a svislé přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na 

přilehlé území. Včetně případného opakování protlačení v případě, že se v zemině vyskytnou překážky, pro které je nutno protlačení uskutečnit v jiném 

místě avšak při stejné pozici protlačovacího zařízení.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

1*startovací jáma 1,5*1,5

1* koncová jámy 1,5*1,5

1*startovací jáma 1,5*1,5

1*koncová jámy 1,5*1,5

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 214 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

4,50*0,80*1,60 5,76000

12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 3,88000 100,00 388,00 800-1 RTS 23/ I

1,08+2,80 3,88000

13 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 3,60000 250,00 900,00 800-1 RTS 23/ I

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,88000 20,00 77,60 800-1 RTS 23/ I

3,64 3,64000

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,60000 500,00 1 800,00 800-1 RTS 23/ I

4,5*0,8*1 3,60000

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 12,96000 250,00 3 240,00 800-1 RTS 23/ I

rýha pro vodovodní přípojku : 

4,5*0,8*(1,6-0,5) 3,96000

startovací jáma : 

1,50*1,50*2,00 4,50000

koncová jáma : 

1,50*1,50*2,00 4,50000

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,08000 1 200,00 1 296,00 800-1 RTS 23/ I

4,5*0,8*0,3 1,08000

18 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny m3 1,08000 400,00 432,00 800-1 RTS 23/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

zásyp zbylé části výkopů zeminou z výkopů:

4,5*0,8*(1,6-0,5)

startovací jáma: 1,5*1,5*2

koncová jáma: 1,5*1,5*2

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 215 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

19 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 3,88000 250,00 970,00 800-1 RTS 23/ I

Díl: 181 Sadové úpravy 1 393,50
20 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3,00000 30,00 90,00 823-1 RTS 23/ I

3*1 3,00000

21 181101132R00 Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m m3 0,60000 35,00 21,00 823-1 RTS 23/ I

3*1*0,2 0,60000

22 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 3,00000 120,00 360,00 800-1 RTS 23/ I

3*1 3,00000

23 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3,00000 300,00 900,00 823-1 RTS 23/ I

3*1 3,00000

24 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 0,15000 150,00 22,50 SPCM RTS 23/ I

3*1*0,05 0,15000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 504,00
25 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,36000 1 400,00 504,00 827-1 RTS 23/ I

4,5*0,8*0,1 0,36000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vegetační úpravy-zatravnění

s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání,

vegetační úpravy-zatravnění

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

vegetační úpravy-zatravnění

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

vegetační úpravy-zatravnění

vegetační úpravy-zatravnění

v otevřeném výkopu,

Stránka 216 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

Díl: 8 Trubní vedení 46 719,50
26 871171121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm m 15,00000 50,00 750,00 827-1 RTS 23/ I

vodovodní potrubí PE40  : 

15,00 15,00000

27 877172121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 40 mm kus 3,00000 150,00 450,00 827-1 RTS 23/ I

28 879172199R00 Příplatky za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm kus 1,00000 500,00 500,00 827-1 RTS 23/ I

29 891181111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm

kus 4,00000 700,00 2 800,00 827-1 RTS 23/ I

30 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 15,00000 30,00 450,00 827-1 RTS 23/ I

31 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 15,00000 100,00 1 500,00 827-1 RTS 23/ I

32 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 3,50000 20,00 70,00 827-1 RTS 23/ I

33 8-001 VL Provedení odbočky vod. přípojky s uzávěrem kompl. 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

34 8-002 VL Montáž zemní soupravy +poklopu kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

35 8-003 VL Odhalení a odpojení stávající přípojky, zaslepení kompl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

36 831230110RAB Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m m 4,50000 2 200,00 9 900,00 AP-HSV RTS 23/ I

37 28613222R příslušenství souprava zemní teleskopická; 1000-1700 mm kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 SPCM RTS 23/ I

38 286134602R trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 

40,0 mm; s = 3,70 mm

m 16,39500 100,00 1 639,50 SPCM RTS 23/ I

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

Navrtávací pas HOD LOCK bez uzávěru, třmen pro potrubí z oceli a litiny, měkkotěsnící šoupátku - viz. vzorové kladečské schéma

hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 

63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylénových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a 

dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru 

zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.
vč. zemních prací, tlakové zkoušky, proplachu a dezinfekce

Zemní souprava dle kladečského schématu. Výška zemní soupravy 1,2-21,8m.

Stránka 217 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

vodovodní potrubí PE40  : 

15,00*1,093 16,39500

39 286134632R trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 17,0; PN 10; D = 

90,0 mm; s = 5,40 mm

m 15,00000 250,00 3 750,00 SPCM RTS 23/ I

40 28655363R víčko/záslepka HDPE; di = 40,0 mm; spoj rozebíratelný kus 1,00000 60,00 60,00 SPCM RTS 23/ I

41 42200750R poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; 

výška 265 mm; pro: šoupátka

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 SPCM RTS 23/ I

42 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 1,00000 350,00 350,00 SPCM RTS 23/ I

Díl: 90 Přípočty 11 000,00
43 90-001 VL Dokumentace skutečného provedení, vytýčení inženýrských sítí soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

44 90-002 VL Zaměření Microstation soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 203,26
45 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 2,67391 450,00 1 203,26 827-1 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,7,9,17,24,25,28,29,38,39,41,42, : 

Součet: : 2,67391 2,67391

Díl: 722 Vnitřní vodovod 13 057,88
46 722265113R00 Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 20, pro teplotu vody do 40 °C, 

montáž horizontálně , jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 16, délka 190 mm

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 800-721 RTS 23/ I

47 722260801R00 Demontáž vodoměrů přírubových DN 50 kus 1,00000 200,00 200,00 800-721 RTS 23/ I

48 722-001 VL Montáž vodoměrné sestavy kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

49 722-002 VL Průchodka stěnou pro utěsnění potrubí kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

50 722-003 VL Zapěnování průrazu potrubí kus 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

51 722-004 VL Napojení na stávající vnitřní rozvod vody kompl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

52 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00394 2 000,00 7,88 800-721 RTS 23/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Vodoměrná sestava dle vzorového kladečského schéma.

Na přívodu ventil se šikmým sedlem, na vývodu ventil se zpětnou klapkou a vypouštěním pro vodoměr.

vodorovně do 50 m

Stránka 218 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2567.2

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí

Vodovodní přípojka

Vodovodní přípojka 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46, : 

Součet: : 0,00394 0,00394

Díl: M21 Elektromontáže 2 850,00
53 210220003RT2 Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů 

měděných  (Cu),  , včetně dodávky vodiče průřezu 4 mm2

m 19,00000 150,00 2 850,00 M21 RTS 23/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 100,00
54 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,02000 5 000,00 100,00 RTS 23/ I

Celkem 133 597,90

Stránka 219 z 219Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-07-04T11:29:26+0200
	Ing. Zdeněk Kutra


		2023-07-10T13:09:33+0200
	MVDr. Zdeněk Křivánek




